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Sayfa 9

Ayhan ONGUN

Cumhurbaşkanlığı  
kamusal alan değil mi?

Sayfa 5

Cumhnurbaşkanı Erdoğan,
“Suni fiyat artışlarını inceledik,

sebeplerini araştırdık. Fahiş artışları-
nın piyasa şartları ile izah edilemeye-
ceği herkesin malumudur. Piyasa
koşullarından ziyade fırsatçılık var.
Kimi çıkar odakları fiyat manipülas-
yonu ile piyasayı bozmakta. Milletin

aşına, ekmeğine göz
dikenlerden bunun
hesabını mutlaka
soracağız. Enflas-
yona karşı yürüttü-
ğümüz mücadeleyi
fiyat oyunlarına
kurban veremeyiz”
dedi. ı sayFa 7

ç

çıkar odakları 
piyasayı bozuyor

İKİ GENELGEYE DE UYUN!

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, iktidarın açıkladığı ka-

muda tasarruf genelgesinin ardın-
dan Meclis'in tasarruf dışında
kalmaması gerektiğini belirterek,
Numan Kurtulmuş'a genelge ha-
zırlamaları çağrısında bulundu.
CHP'li belediyelere de seslenen
Özel, "CHP kendi belediyeleri için
bunun çok ilerisinde tasarruf ge-

nelgesini geçen
hafta başkanlarla
paylaştı. Belediye-
lerimizin hem
bizim hem 
Cumhurbaşkanlığı 
genelgesine uyma-
sını bekliyorum"
dedi. ı sayFa 7

ç

özgür özel'den 
başkanlara çağrı!

MHP lider Bahçeli, 'Ayhan
Bora Kaplan' soruşturması

ile ilgili Ankara Emniyet Müdürlü-
ğü'nde görevli bazı emniyet mü-
dürlerinin görevden
uzaklaştırılması ile ilgili, "Birkaç
emniyet müdürünün açığa alınma-
sıyla geçiştirilemeyecek bir kom-
plo devrededir. Nitekim hedef;
Cumhur İttifakı ve son tahlilde Tür-

kiye'dir. Darbe
girişiminin tekra-
rını planlayan-
lara boyun
eğersek boyu-
muz devrilsin,
göz yumarsak
gözümüz çıksın"
dedi. ı sayFa 7

ç

Türk Kızılay, kurban vekâlet be-
dellerini duyurdu. Kurban hisse

bedeli yurt içi ve Gazze için 11 bin 750
TL, yurt dışı için 4 bin 300 TL olarak
belirlendi. Türk Kızılay Genel Başkanı
Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, “Bu yıl
gerçekleştireceğimiz kurban kampan-
yamıza alacağımız
vekaletlerle yaklaşık
3.8 milyon ihtiyaç sa-
hibinin sofrasına kur-
ban bereketini
taşıyacağız” diye 
konuştu. ı sayFa 9

ç

HİSSE BEDELİ
BELLİ OLDU!

Hande Aydemir ile Güne Bakış
programında tv100 ekranlarına

konuk olan Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, her yıl 100 bin
vatandaşı istihdam etmeyi hedefledik-
lerini söyledi. Özer, “Esenyurt’un güçlü
yanlarını geliştireceğiz, şehrimizi bir si-
likon vadisi haline getireceğiz. Katma
değeri yüksek
ürünlerin üretil-
diği ve ihraç
edildiği bir üst
haline getirece-
ğiz. İş arayan
vatandaşları-
mızı da iş sahibi
yapacağız”
dedi.  ı sayFa 9

ç

Her yıl 100 
bin istihdam

BORÇ KÖTÜ BİR 
ŞEY DEĞİLDİR!

AK Parti'den CHP'ye
geçen belediyelerde borç-

ların belediye binasına asılma-
sına tepki gösteren AK Parti İBB
Grup Sözcüsü Murat Türkyılmaz,
“Borç kamunun kamçısıdır, borç
kötü bir şey değildir. Borcun var-
lığı tek başına karalamak için if-
tira atmak için yeterli değildir.
Bu borcun nereye sarf edildiği,
bütçenizin içerisinde borcun ne
kadarlık bir yer tuttuğu gibi 
kriterler üzerinden zulmetmiş
olursunuz” dedi. ı sayFa 5

ç

Beyoğlu Belediye Başkanı
İnan Güney, Beylikdüzü

Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık’ı ziyaret ederek
Beslenme Saati projesi hakkında
bilgi aldı. Çalık, “Memleket öyle
bir hale geldi ki sosyal projeler
çok daha fazla önem kazandı”

dedi. İnan Güney ise “Başkanı-
mızın daha örnek alacağımız
çok projesi var. Beyoğlu, Gazi-
osmanpaşa ve Tuzla’da bu bele-
diyeleri aldıysak, böyle güzel
projelerin o ilçelerde de duyul-
ması sayesinde oldu. Ön yargı-
lar yıkıldı” ifadelerini kullandı.
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İBB mayıs ayı olağan meclis toplantıla-
rının ikinci oturumu Meclis 1.Başkan-

vekili Nuri Aslan başkanlığında yapıldı.
Meclis birleşiminde İSKİ’nin olağan genel
kurulu gerçekleştirildi. Genel kurulda İS-
Kİ’nin suya zam teklifi görüşüldü. İSKİ,
konut ve iş yerlerinde kademe kademe yüzde

36 ile yüzde 53 arasında değişen oranlarda
zam istedi. Teklifi mecliste revize edilmeden
AK Partili Meclis üyelerinin, “hayır” oyuna
karşın CHP’li üyelerin, “evet” oyuyla oy çok-
luğu ile kabul edildi. Böylelikle İstanbulluların
yüzde 85’inin kullandığı birinci kademe konut
tarifesine yaklaşık yüzde 36 zam yapıldı.

ç

BiRCOK ORNEK 

İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, AK Partili

Fatih Belediye Başkanı Ergün
Turan’a tebrik ziyaretinde bu-
lundu. İkinci 5 yıllık dönemde
39 ilçe belediyesiyle iş birliği
ve diyalog içerisinde çalışma

amacında olduklarını vurgula-
yan İmamoğlu, “İş birliği içe-
risinde olması şart. Kanun da
bize böyle bir yol gösteriyor,
bizim kendi kişisel vicdanımız
ve usulümüz de böyle bir yol
gösteriyor” dedi. ı sayFa 5

ç

Türkiye Futbol Federasyonu'nun (TFF) haziran ayında yapıla-
cak olağan genel kurulunda başkanlığa aday olan Erdal Alkış,

gazetemizi ziyaret etti. Mehmet Mert'in sorularını cevaplayan Alkış, oy-
nanamayan Süper Kupa maçı sonrası aday olmaya karar verdiğini be-
lirterek, “Futbol dibe doğru gidiyor. Bu ülkenin şampiyon takımları
amatör kümelere kadar düştü” dedi. En önemli meselenin finans soru-
nunun çözülmesi olduğunu belirten Alkış, “Şu an federasyonda 1 genel
sekreter var 14 tane de genel sekreter yardımcısı var. Bunların ne iş yap-
tığını bilen yok. Bizim Genel Sekreterimiz Hakan Atilla olacak. Biz 5
kişi atayacağız, 5 kişi de kulüpler atayacak” ifadelerini kullandı. 

ç

TFF'DE 1 GENEL SEKRETER 14 TANE
GENEL SEKRETER YARDIMCISI VAR!

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın TFF'de olup bitenlerden haberi olmadı-
ğını ifade eden Alkış, “Net bir şekilde söylemek istiyorum. Futbolu

yönetenler kendi beceriksizliklerinden dolayı, koltuklarını korumak için siya-
seti futbolun içine çekiyor. Borçlarını ödemiyorlar, borçlandırıyorlar,
bütün sorumluluğunu da siyasetin kucağına atıyorlar. Sonra yalvar
yakar siyasilere gidiyorlar. Siyaset de önüne gelen fırsatı değerlendi-
riyor. Kim olursa olsun, siyaset geri çevirmez. Bu pası göğsüne alır,
yumuşatır, golünü atar. Yollarını devlet yapıyor, statlarını devlet
yapıyor, formalarını devlet veriyor. Utanmasalar yiyecekleri ek-
meği bile devletten isteyecekler” eleştirisinde bulundu. ı sayFa 10
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UTANMASALAR YİYECEKLERİ EKMEĞİ 
BİLE DEVLETTEN İSTEYECEKLER!

Dünya Hemşireler Günü’nde Sağlık Ba-
kanlığı önünden mesle ki sorunlara dair

açıklamada bulunan SES Eş Genel Başkanı
Nazan Karacabey, 2021 yılı OECD sağlık istatis-
tiklerinde Türkiye’de bin kişi başına düşen hem-
şire sayısının 2.8 olduğunu bu sayının OECD
ortalamasının 9.2 olduğuna dikkat çekti. Karaca-
bey, “Hemşire insan gücü açığının kapatılması
için atama bekleyen on binlerce hemşire kadrolu
istihdam edilmeli” diye konuştu. ı sayFa 8

TEKLİF OY ÇOKLUĞU İLE KABUL EDİLDİ

HEMSIRELER KAC 
KISIYE BAKACAK?

ç

haberİn DeVamı 
sayFa 2’De

FUTBOLU SiYASETE

Göz yumarsak 
Gözümüz çıksın!

ALET EDiYORLAR!

İBB Meclisi mayıs ayı ikinci oturumunda yapılan İSKİ Genel
Kurulu’nda suya zam kararı alındı. Konut ve iş yerlerinde
kademe kademe yüzde 36 ile yüzde 53 arasında zam yapıldı 

YAPILMALI

TFF Başkan adayı Erdal Alkış Damga'ya konuştu. Çok tartışılan futbol-siyaset ilişkisini değerlendiren
Alkış, “Futbolu yönetenler beceriksizliklerinden dolayı, koltuklarını koruyabilmek için siyaseti futbolun
içine çekiyorlar” dedi. “Borçlarını ödemiyorlar, oynayamadıkları maçların sorumluluğunu da siyasetin
kucağına atıyorlar” diyen Alkış, “Sonra da yalvar yakar siyasilere gidiyorlar” ifadelerini kullandı

PROJE VAR

ÜZERİNDE!
Ünlü oyuncu Simay Barlas, güzelliği ile göz ka-
maştırıyor. "Hayat Bazen Tatlıdır" dizisinde
"Gözde" karakteri ile adını duyuran 25 yaşın-
daki Barlas'ın, sosyal medya hesabından 
paylaştığı fotoğraflara binlerce 
beğeni geliyor. Barlas, şu anda da
FOX'ta yayımlanan Yabani adlı 
dizide "Rüya" karakterini oynuyor. 

ANIL 
BODUÇ

haber

Yabancı hakem konusu hakkında da açıklama yapan Erdal Alkış, “Yabancı
hakem konusu bizim için utanç kaynağı olmalı. Ben hakemlerimize güve-
niyorum. Ben hakemleri yöneten mekanizmalara güvenmiyorum” dedi.  

HAKEMLERİMİZE 
GÜVENİYORUM!

20 DAKİKA 

YERİNE 
1 SAAT

SUYA YÜZDE

53 DEV
ZAM!

CIKARDI!
iSKi SUYUNU

21 gün şekersiz
beslen zayıfla

BÜTÜN GÖZLER

iS BiRLiGi 



F azla kilolar sadece estetik olarak
değil sağlığımız açısından riskli
durumların oluşmasına neden

olacağı için de istenmez. Vücudumuzu
sağlığına kavuşturmak için yapacağımız
şeylerin başında şekerle aramıza biraz
mesafe koymak geliyor... 21 gün şekersiz
diyeti sadece şekeri değil, beslenme dü-
zenimizi suistimal eden tüm "zararlı"
besinleri listemizden çıkarmamızı sağlı-
yor. Rafine şeker ile doğal şekeri birbi-
rinden ayıralım. Rafine şeker oldukça
yüksek kalorilidir ve besleyici değildir.
Kilo almamıza neden olması yetmiyor-
muş gibi bir de aşırı tüketiminde çeşitli
sağlık sorunlarının ortaya çıkmasına
neden olur. Elbette vücudumuzun şe-
kere de ihtiaycı var ancak bunun için
tercihimiz her zaman doğal şekerlerden
yana olmalı. 21 gün şekersiz beslenme
diyetinde rafine şekeri hayatımızdan çı-
karıyoruz, burası tamam. Peki ama
neden 21 gün? Biliyorsunuz, alışkanlık-

ların değişmesi için bunun 21 gün tek-
rarlanması gerekir. İnsan beyninin bir
değişikliğe adapte olabilmesi için 21
güne ihtiyacı var.

Neler değişir?

Öncelikle karaciğeriniz rahat bir nefes
alır... Fazla şeker tüketimi karaciğerde
yağanma görülmesine neden olur. Şekeri
kestiğinizde kolestrol riski azalır. Obezi-
teyle mücadele etmek olaylaşır, kilo
verme hızlanır. Bilimsel çalışmalar, fazla
şekerin insülin direncini artırdığını söy-
lüyor. Şekeri bıraktığınızda insülin diren-
cinin neden olduğu hastalıkların riski
azalır. Şeker, dişleriniz ve ağız sağlığınız
için zararlıdır. Şekeri bırakınca ağız ve
diş sağlığınızda iyileşme meydana gelir.
Fazla şeker tüketimi cilt sağlığı için de
zararlı olduğundan şekersiz diyetle cildi-
niz arınır. Şekersiz diyet, duygusal olarak
daha dengeli bir ruh haline sahip olma-
mızı kolaylaştırır. Uykumuzun kalitesi

artar, stresle başa çıkma kolaylaşır.

Ne yenir ne yenmez?

21 gün şekersiz diyetinde sadece tatlı ye-
meyeceğinizi düşünüyorsanız yanılıyor-
sunuz! Rafine şeker içeren tüm
besinlerle vedalaşacağınız 21 günlük bu
süreçte şekerle beraber içeriğinde şeker
olan hiçbir şeyi yememeniz gerekiyor.
Beyaz ekmek, hamur işleri, kek, kura-
biye, ünlu mamüller ve fırın ürünleri, pa-
ketli gıdalar, dondurulmuş yiyecekler,
işlenmiş gıdalar, dondurma, gazlı içe-
cekler, alkollü içecekler, içeriğinde şeker
olan yiyecekler ile nişastalı besinler, tat-
landırıcı içeren besinler ve içeceklerin
tümü bu süreçte hayatınızda yok! "İyi
ama biz ne yiyeceğiz" dediğinizi duyar
gibiyiz... Korkmayın, 21 gün şekersiz
beslenme diyeti yaparken gönül rahatlığı
ile tüketebileceğiniz çok fazla yiyecek
hâlâ var. Öncelikle yeşil yapraklı sebze-
lere, lifli olması nedeniyle her diyet liste-

sinde gönül rahatlığı ile bulunan kabak,
kereviz, lahana, brokoli, biber, salatalık
gibi sebzelere sofralarınızda yer açın!

Neleri özgürce yiyebilirsiniz?

21 gün şekersiz beslenme diyeti aslında
sadece vücudunuza zarra veren paketli,
katkı maddeli ve işlenmiş gıdalardan
arınmanızı sağlar. Onun dışında dana
eti, tavuk eti ya da balık, süt ürünleri
(yoğurt, peynir, ayran), zeytinyağı ve
hatta tereyağı, deniz ürünleri, avokado,
hindistan cevizi, yumurta gibi besinleri
hâlâ özgürce tüketebilirsiniz. Elma,
ananas, armut gibi meyveler ve elbette
limon, mantar, turp da serbest! Kar-
bonhidratlar da hayatınızdan çıkmaya-
cak! Tam buğday ve çavdar ekmek,
yulaf ezmesi, karabuğday ve bulgur da
tüketebileceğiniz besinlerden. Çayı, kah-
veyi ve bitki çaylarını da şekersiz tüketle-
meye alışırsanız her şey kolaylaşmaya
başlayacak. HABER MERKEZİ
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Meyvelerin, sık görülen bir ölüm nedeni olan
felç ve kalp hastalığı riskini azaltabilecek vitamin-
ler ve antioksidanlar bakımından zengin olduğu

biliniyor. Ancak hepsinin farklı besin değerleri ve sağlığa
çeşitli faydaları çeşitli olduğundan Dr. Vivek ve diğer kar-
diyologlar, kalp sağlığını artırmak için en sevdikleri meyve-
leri şu şekilde açıklıyor. Parade’ın haberine göre, Dr. Vivek,
elmalara kesinlikle bayıldığını çünkü bunların iyi bir anti-
oksidan, lif, C vitamini, potasyum kaynağı olduğunu ve
aynı zamanda düşük glisemik indeksli olduklarını, dolayı-
sıyla Tip 2 diyabet riskini azaltmaya yardımcı olduklarını
söyledi. Dr. Vivek, "Bunun bana spor için gerekli enerjiyi
sağlamaya yardımcı olduğunu ve ayrıca kas kramplarını
önlediğini düşünüyorum" diye açıkladı.

Kalp hastalığına çare olabilir

Tennessee'deki Methodist Le Bonheur Healthcare'de kar-
diyolog olan Dr. Sushant Khaire ise muzu tercih ettiğini
çünkü bu meyvenin diyet lifi, C vitamini, B6 vitamini, po-
tasyum, magnezyum ve antioksidanlar açısından zengin
olduğunu söyledi. Dr. Khaire, "Diyet lifi sindirime yar-
dımcı olur, C vitamini bağışıklık sistemini güçlendirir ve
B6 vitamini beyin ve sinirlerin gelişimi için önemlidir"
dedi. Hempstead'deki Zucker Tıp Fakültesi'nde kardiyo-
loji profesörü Dr. Jennifer Mieres da, geçen yıl
Today.com'a, her zaman elma, armut veya kiraz gibi lifli
meyveler yediğini söyledi. İkindi vaktinde yaptığı bu atış-
tırmalıkların doyurucu olduğunu ve kalp hastalığına karşı
korunmaya yardımcı olduğunu da ekledi. 

Antioksidanlara sahip

Lifin, kalp hastalığı için iki önemli risk belirteci olan kan
basıncını ve kolesterol düzeylerini düşürdüğü biliniyor.
Manhattan'da çalışan kardiyolog Dr. Satjit Bhusri de,
tuzsuz fındık ve kuru meyvelerin en sevdiği atıştırmalık-
lar olduğunu paylaştı. Uzman, "Yaban mersini, ahu-
dudu, acai ve goji gibi meyveler en yüksek düzeyde
antioksidanlara sahiptir ve bunlar kalbinizi korumak
için mükemmeldir" dedi. HABER MERKEZİ
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Sağlıklı kalp 
için ne yemeli?
ABD’nin Florida eyaletindeki Orlando Health'ten
kardiyolog Dr. Deepak Vivek, meyvelerin 
tansiyonda ve damar sertliğinde azalma gibi
kardiyovasküler faydalar sağladığını açıkladı

İçine giremediğiniz kıyafetler dolabın bir köşesinde hızla çoğalırken internet turlarınızda hızlı sonuç veren diyetler, detokslar
ve kilo verme tüyoları artıyor değil mi? Zayıflamaya karar veren herkesin en az bir kez karşısına çıkan 21 gün şekersiz
beslenme diyetinin sadece yağlardan kurtulmanıza değil vücudunuzun dengesini bulmasına da yardım edeceğini söylesek?

MR ÇEKTiRMEK KABUS OLMAYACAK
NPİSTANBUL Hastanesi Radyoloji Uzmanı Dr. Necati Alp Tabak, Türkiye’de az merkezde bulunan geniş magnet 3 Tesla MR
cihazıyla yüksek kaliteli görüntü ve hasta konforu elde ettiklerini belirterek, 3 Tesla MR cihazı ile yapılanlar hakkında bilgi verdi

Dr. tAbAk, yüksek çözünür-
lük ve keskinlikte görüntüler
elde etmek için tasarlanan 3

Tesla teknolojisinin MR sisteminin te-
melini oluşturduğunu ifade ederek, 3
Tesla manyetik alan gücüne sahip sis-
temlerin doktorların teşhis yeteneklerini
artırırken hastaların daha hızlı ve daha
ayrıntılı bir muayene deneyimi yaşama-
sını sağladığını ifade etti. Yeni MR ci-
hazı ile yaklaşık 40 dakika gibi bir
sürede tüm vücut hakkında yüksek gö-
rüntü kalitesinde bilgi alınabildiğini dile
getiren Dr. Tabak, “Bununla birlikte
damar yolundan ilaç verilmeden beyin
ve böbrek damarları gibi tüm damar-
larda anjiyo olarak adlandırdığımız gö-
rüntüleme yapılabilmektedir. Bununla
birlikte; multi parametrik prostat MR‘ı,
kardiyak görüntüleme yapılabilmekte-
dir” dedi. Radyoloji uzmanı Dr. Necati
Alp Tabak, 3 Tesla MR cihazının avan-
tajlarını şöyle sıraladı:

3 Tesla MR’ın avantajları neler?

1. Cihaz içinin genişliği, hastanın MR
çekimine uyumunu ve konforunu artırı-
yor. Kapalı yerde kalma korkusu ve
aşırı kilosu olan hastaların da MR çek-
tirmesini mümkün kılıyor.2. 3T cihaz-

larda hasta konforunu etkileyen en
önemli faktörlerden biri de tetkik esna-
sında oluşan yüksek ses düzeyi. Bazı
hastalar bundan çok rahatsız olabili-
yor. 3T cihazında hastanın duyduğu
sesi yüzde 40’a kadar azaltabilen ses
düşürme tekniği bulunuyor.3. Hastala-
rın tetkik sırasında keyifli vakit geçir-
mesi için müzik sistemi ve video yayını
da yer alıyor.4. Hareketten, vücutta ta-
kılı MR uyumlu metal protezden ve im-
plantlardan kaynaklı görüntü
bozukluğunu engelleme programı sa-
yesinde tüm çekimlerde görüntü kali-
tesi yüksek.5. Pediatrik hastaların
Manyetik Rezonans (MR) taraması sı-
rasında daha rahat ve huzurlu hisset-
melerini sağlayan özel bir yaklaşımı
temsil ediyor. Bu deneyim, çocukların
kapalı alan fobisi veya endişesi olan
durumlarda daha kolay bir tarama sü-
reci geçirmelerini amaçlıyor. Bu özel
tasarım, dış ve iç ambiyans efektleri,
özel görüntüler ve müzikler gibi faktör-
lerle çocukların dikkatini dağıtarak sa-
kinleşmelerini ve rahatlamalarını
amaçlıyor. Örneğin, renkli ışıklar veya
hoş manzaralı görüntüler kullanılarak
çocuğun dikkati tarama sürecinden
uzaklaştırılabiliyor. Ayrıca, hafif bir

müzik eşliğinde tarama yapılması da
çocukların sakinleşmesine yardımcı
olabiliyor. 6. Özel gereksinimli bireylere
uygulama yöntemleri arasında sedas-
yon anestezisi altında çekimler güvenli
bir şekilde gerçekleştiriliyor.

3 Tesla MR’ın uygulama süreci
nasıl?

3 Tesla MR’ın uygulama süreci hak-
kında da açıklamalarda bulunan Dr.
Tabak, şunları kaydetti:“İşlem öncesi
hastanın üzerinde kolye, küpe, saat,
yüzük gibi hiçbir metal bulunmamalı.
Ekip tarafından hastadan öncelikle
üzerindeki tüm metalleri çıkarması iste-
niyor. Hasta MR cihazına uzanır ve gö-
rüntüleme yapılacak bölgeye göre yatış
pozisyonu ekip tarafından hastaya gös-
teriliyor. Hasta işlem sırasında gerekli
uyarıları kulağına takılan kulaklık vası-
tasıyla duyuyor ve gerçekleştiriyor. Ku-
laklık aynı zamanda hastanın cihazın
sesinden daha az etkilenmesine de ola-
nak tanıyor. Hastanın elinde, herhangi
bir problem ihtimaline karşı ekibi hız-
lıca çağırabilmesi için bir buton bulu-
nuyor. Çekim süresi, görüntülenecek
bölgeye ve hastalık türüne göre değişi-
yor.”

3 Tesla MR’ın uygulama alanları
neler?

3 Tesla MR’ın, vücudun farklı bölgelerin-
deki organ ve sistemlerin görüntülenme-
sinde uygulanabildiğini kaydeden Dr.
Tabak, şunları kaydetti: “Beyin tümörü,
epilepsi, omurilik hastalıkları, migren gibi
nörolojik rahatsızlıklar, kulak rahatsızlık-
ları, çene problemleri, omurga hastalık-
ları, prostat hastalıkları, meme
hastalıkları, omuz ve diz gibi eklem ve
bağ doku görüntülemelerinin yanında ke-
miklerle ilgili birçok sorunun tespitinde ve
tüm vücut görüntülemede 3 Tesla MR’a
başvuruluyor.” HABER MERKEZİ

Diğer radyolojik modalitelerin
tanıda yetersiz kaldığı durum-
larda veya hastanın klinik du-
rumunun açıklanamadığı
bulguların varlığında, hastalık-
ların teşhis edilmesinde başrol
oynayan ileri radyolojik tetkik-
lerden biri olan MR istendiğini
anlatan Dr. Tabak, MR’ın , di-
rekt grafilerde gösterilemeyen
beyin gibi birçok organın de-
ğerlendirilmesinde de ilk iste-
nen tetkikler arasında yer
aldığını belirtti. Bilgisayarlı To-
mografi’nin kemik yapılarını
değerlendirmede, Manyetik
Rezonans Görüntüleme’nin
(MRG) ise yumuşak dokuları
göstermede daha başarılı gö-
rüntüler verdiğini kaydeden
Dr. Tabak, NPİSTANBUL Has-
tanesi Radyoloji Kliniği'nde ay-
rıca en son teknolojik
bilgisayar programlar saye-
sinde renkli haritalandırma ve
değişik açılardan inceleme 
yapılabildiğini de söyledi.

MR çok konuda
istenebilir

'Dünya Varmış' diyecekler
Yönetmenliğini Altın Portakal ödüllü Ali
Adnan Özgür’ün üstlendiği post-apokaliptik
öğeler taşıyan macera ve komedi filmi Dünya
Varmış’ın çekimleri Bodrum’da başladı

Altın Portakal ödüllü yönetmen Ali Adnan
Özgür'ün yönetmenliğini üstlendiği post-apo-
kaliptik unsurlar taşıyan macera ve komedi

filmi Dünya Varmış'ın çekimleri Bodrum'da başladı.
Projede öne çıkan benzersiz konseptiyle, heyecan, arka-
daşlık ve aşk üçgeninde gelişen olaylar, fütüristik bir
bakış açısıyla beyaz perdeye aktarılıyor. Engin Altan
Düzyatan, Sarp Bozkurt ve Melisa Şenolsun'un başrol-
lerini paylaştığı film, dünya üzerindeki tüm yaşamı
sona erdirecek bir salgının yayılmasının 24 saat önce-
sinde başlıyor. 'Kadimler' adındaki gizli bir oluşumun
seçilmiş kişilerden oluşan insanların yaşamlarını sürdü-
rebilmeleri için inşa ettiği sığınak otelde, heyecan ve
gizem dolu günler yaşanıyor. Senaryosu Ali Adnan
Özgür ve Sarp Bozkurt'a ait olan 'Dünya Varmış', kad-
rosundaki yıldız isimlerle 2024'ün en iddialı filmlerin-
den biri olmaya aday gösteriliyor.
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Olay, saat 04.00 sıralarında İçerenköy
Mahallesi Bahçe Sokak'ta meydana
geldi. İddiaya göre sokağa gelen şüpheli,

çevreyi gören güvenlik kameralarından birini kırar-
ken diğerinin yönünü değiştirdi. Güvenlik kamera-
larını etkisiz hale getiren şüpheli, park halindeki
otomobili ateşe vererek olay yerinden kaçtı. İhbar
üzerine adrese itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.
Olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangına müda-
hale ederek kısa sürede söndürdü. Yangının ardın-
dan otomobil kullanılmaz hale geldi. Polis olay ile
ilgili inceleme başlattı. DHA

Otomobili yaktı!

İstanbul’da Kadıköy’e
giden bir takside geçtiğimiz
günlerde yaşanan olayda,

bir müşteri uygulama üzerinden taksi
çağırarak Beşiktaş’tan Suadiye’ye git-
mek istedi. Fikir değiştiren taksi sürü-
cüsü, Kadıköy’de çok fazla trafik
olduğunu ve oraya kadar gitmesinin
mümkün olmadığını söyledi. Pişkin
taksicinin sözleri karşısında şoke olan
kadın yolcu, “Size ilk başta rezervas-
yon yaptığımda nereye gideceğimi
söyledim. Bizim gidemediğimiz yere
çift katlı nasıl gidecek? Araçlar mı
alınmıyor, yoksa trafikten dolayı mı
gidemiyoruz? Senin bunu diyeme-
men lazım. Ben ona göre çağırdım”

sözleriyle duruma tepki gösterdi.

Yaşadıklarını kaydetti

Ardından rahat bir şekilde yoluna
devam eden sürücü, “Benim şu an
Suadiye’ye gitme imkanım yok. Ne
Erenköy, ne Göztepe, ne Suadiye,
hiçbirine girme şansım yok. Kadı-
köy’e geçerim, seni çift katlı otobüse
bindiririm, gidersin. Halk otobüsü-
nün istikameti orada. Trafikten dolayı
gidemiyoruz. Beni yakına bırak der-
sen, ben seni bırakırım. Sonra yürür-
sün” diyerek yolcuya cevap verdi.
Pişkin taksici ile yolcunun ilginç 
diyaloğu cep telefonu kamerasına 
sabiye saniye yansıdı. DHA

Ataşehir'de sokağa gelen şüpheli,
güvenlik kamerasını kırdıktan
sonra park halindeki otomobili
yaktı. Otomobili saran alevler, itfai-
yenin müdahalesi ile söndürüldü

Olay, 30 Nisan Salı günü, Hasanpaşa
Mahallesi, Atatürk Caddesi üzerinde
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre;

uçak mühendisi U.A.’nın park ettiği otomobiline
giren hırsızlar, ön koltukla bulunan dizüstü bilgisa-
yarı alarak kaçtı. Hırsızlık Büro Amirliği tarafından
yapılan soruşturmada polis, iki kişi oldukları belirle-
nen şüphelilerin güvenlik kameraları tarafından gö-
rüntülendiğini tespit etti. Görüntülerde bir kişinin
gözcülük yaptığı diğer şüphelinin ise hırsızlığı ger-
çekleştirerek olay yerinden uzaklaştığı görüldü.
Polis, güvenlik kamera görüntülerinden takip ettiği
şüphelileri, Fatih’te, olay yerinden kaçtıkları otomo-
bilin içinde gözaltına alındı. Gürcistan uyruklu Gia
K.(52) ile Giorgi C.(48) polis ekipleri tarafından ya-
kalanarak Asayiş Şube Müdürlüğü'nde sorguya
alındı. Yapılan soruşturmada, şüphelileri bir gün
önce de Bursa’da bir başka otomobilden hırsızlık
yaptıkları ortaya çıktı. Poliste işlemleri tamamlanan
şüpheliler, çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak
cezaevine gönderildi. DHA

Hırsız turistler!
Sultanbeyli'de park halindeki bir
otomobilin ön koltuğu üzerine bıra-
kılan dizüstü bilgisayarı çalan Gür-
cistan uyruklu iki şüpheli, polis
tarafından yakalandı. Turist vize-
siyle Türkiye’ye girdikleri öğrenilen
şüphelilerin bir gün önce de
Bursa’da bir başka otomobilin için-
den hırsızlık yaptıkları belirlendi

T ürkiye genelinde faaliyet yürü-
ten dolandırıcılık çetesi, Ser-
maye Piyasası Kurulu’na

(SPK) kayıtlı oldukları yalanıyla bin-
lerce kişiyi yüksek kazançlı forex yatı-
rım vaadiyle 14 ayrı paravan şirket
üzerinden ağlarına düşürüp, yüklü
milyonlarca liralık vurgun gerçekleş-
tirdi. Dolandırıldıklarını sonradan fark
eden çok sayıda mağdur, savcılığa suç
duyurusunda bulundu.

Binlerce mağdur yarattılar

Binlerce mağdur tarafından yapılan şi-
kayetin ardından harekete geçen İstan-
bul Emniyet Müdürlüğü Siber
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
polisi, şebekeyi 6 ay boyunca teknik ve
fiziki takibe aldı. Yürütülen soruş-
turma kapsamında, Sermaye Piyasası
Kurulu (SPK)’dan izinsiz bir şekilde
faaliyet gösteren “Interactive Brokers”
isimli yasadışı borsa ile ilgili yapılan
açık kaynak çalışmasında çok sayıda
vatandaşın mağduriyet yaşadığı tespit
edildi. Soruşturmayı derinleştiren
polis, konunun aydınlatılması amacı
ile yapılan finansal analiz çalışmala-
rında müşteki şahısların para gönde-
rimi gerçekleştirmiş olduğu şirket ve
şahıs hesaplarını en ince ayrıntısına
kadar inceledi. Yapılan araştırma-
larda, 14 ayrı paravan şirkete ve farklı
şahıslara ait toplamda 112 banka ve
kripto hesabına yatırım vaadi adı al-
tında 10 bin mağdur şahıs tarafından
600 milyon TL civarında para gönde-
rimi gerçekleştirildiği ve işlem açıkla-
malarına “Forex, Yatırım, Hisse

Hesabı, Dolandırıcılık” şeklinde açık-
lamaların olduğu ortaya çıkarıldı.
Hesaplara gelen tutarların bir kısmı-
nın nakit çekildiği anlaşılırken, bir kıs-
mının ise farklı hesaplara aktarıldığı,
büyük bölümünün de yurtdışı kripto
para borsalarına transfer edildiği tes-
pit edildi.

63 kişi tespit edildi

Dolandırıcılık şebekesinin, bu şekilde
paranın izinin kaybettirmeye çalıştık-
ları belirlendi. İllegal forex sisteminin 

organize ve örgütlü bir şekilde ger-
çekleştirildiği ortaya çıkarılan soruş-
turmada, sistemi yöneten ve
yönlendiren şebeke üyelerinin dolan-
dırıcılık faaliyetlerine doğrudan katıl-
dıkları, bazı şüphelilerin ise Kıbrıs ve
Karadağ gibi ülkelerde olduğu anla-
şıldı. Yurtdışında bulunan şahısların
suç örgütü adına şebekenin kripto
para transferlerini gerçekleştirdiği tes-
pit edilirken, soruşturma kapsamında
şebekede 63 kişinin yer aldığı tespit
edildiği. HABER MERKEZİ

dolandırıcılara 
darbe!

İstanbul merkezli 7 ilde düzenlenen operasyonda, yüksek ka-
zanç vaadiyle kandırdıkları kişilerden milyonlarca liralık forex
vurgunu yapan şebeke çökertildi. Düzenlenen operasyonda
41 şüpheli yakalanırken, dolandırıcıların 26’sı tutuklandı

Forex vurgunu yapan
şebeke çökertildi
Yapılan teknik ve fiziki takibin
sonunda operasyon için düğ-
meye basıldı. İstanbul başta
olmak üzere Antalya, Sakarya,
Konya, Adana, İzmir ve Diyar-
bakır’da düzenlenen eş za-
manlı operasyonda 41 şüpheli
yakalanarak gözaltına alındı.
Bir kişinin başka bir suçtan
dolayı cezaevinde tutuklu ol-
duğu, geri kalan 16 şebeke
ferdinin ise yurt dışında yaşa-
dıkları tespit edildi. Baskın ya-
pılan evlerde gerçekleştirilen
aramalarda 2 poker masası, 1
rulet masası, çok sayıda oyun

pulu, bir miktar uyuşturucu
madde ve konu ile alakalı di-
jital materyaller ele geçirildi.
Gözaltına alınan şüpheliler
sorgulanmak üzere Siber Suç-
larla Mücadele Şubesine götü-
rüldü. Zanlılar, 10 Mayıs’ta
adli makamlara sevk edildi.
Şebeke üyelerinin 5’i ifadeleri
alındıktan sonra serbest bıra-
kılırken, 36 şahıs mevcutlu
olarak mahkemeye çıkarıldı.
10 kişi hakkında adli kontrol
kararı verilirken, diğer 26 şüp-
heli ise tutuklanarak ceza-
evine gönderildi.

İstanbul’da bir taksici, Suadiye’ye gideceğini söyleyen
kadın müşterisini trafik bahanesiyle götürmek istemedi.

Müşteri ile yaşanan tartışmada pişkin taksi sürücüsü,
“Kadıköy’e geçerim, seni çift katlı otobüse bindiririm,

gidersin” sözleriyle yolcuyu şoke etti. O anlar 
yolcunun cep telefonu kamerasına anbean yansıdı

Seni otobüse bindiririm!

İtfaiye hızır gibi yetişti
Başakşehir, Saraçlar Sanayi Sitesi'nde bulunan 3 katlı mobilya
atölyesinde yangın çıktı. Yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesi
ile söndürülürken, atölyede hasar meydana geldi.

yangın, saat 23.30 sırala-
rında Saraçlar Sanayi Site-
si'nde bulunan mobilya

atölyesinde çıktı. Edinilen bilgiye göre,
3 katlı mobilya atölyesinin bodrum ka-
tından dumanların yükseldiğini gören-
ler durumu itfaiye, polis ve sağlık
ekiplerine haber verdi. Olay yerine
gelen itfaiye ekipleri, atölyede çıkan
yangına müdahale etti. Polis ekipleri
çevrede önlem alırken, sağlık ekipleri de
hazır bekledi. İtfaiye ekiplerinin çalış-
masıyla yangın kontrol altına alınarak
söndürüldü. Yangın sonrası herhangi
bir yaralanma ve can kaybı olmazken,
mobilya atölyesinde hasar meydana
geldi. İtfaiye ekipleri yangının çıkış se-
bebini araştırırken, polis ekipleri de
olayla ilgili inceleme başlattı. DHA

Kartal'da asker
eğlencesi sırasında
bir kişi, pompalı

tüfekle havaya ateş açtı.
Şüphelinin havaya ateş aç-
tıktan sonra zafer işareti
yaptığı anlar cep telefonuyla
kaydedildi. Olay, Pazar günü
akşam saatlerinde, Kartal
Soğanlık Mahallesi'nde dü-

zenlenen asker eğlencesinde
yaşandı. Eğlence sırasında
eline pompalı tüfek alan bir
kişi, sokak ortasında havaya
ateş açtı. Çevredekilerin ca-
nını hiçe sayarak arka arkaya
havaya ateş eden şüpheli ar-
dından da zafer işareti yaptı.
O anlar cep telefonuyla 
kaydedildi.

Eğlenmeyi
bilmiyoruz!

Böyle evlat
olmaz olsun!

Olay, Ataşehir
Mustafa Kemal
Mahallesi’nde

geçtiğimiz akşam saat 21.00
sıralarında yaşandı. İddiaya
göre, dört katlı bir binanın
4’üncü katında annesiyle
yaşayan Kazım Ateş (65),
kullandığı maddenin de etk-
isiyle 95 yaşındaki annesini
bıçakla rehin aldı. Annesini
eve kilitleyen Kazım Ateş,
annesine küfür edip şiddet
uyguladı. Durumu fark eden
komşuları polis ekiplerine
haber verdi. İhbar üzerine
olay yerine itfaiye, polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi.
Olay yerine gelen polis ekip-
leri Kazım Ateş tarafından
kilitlenen kapıyı kırarak 95
yaşındaki yaşlı kadını
kurtardı. Polisleri görünce
kendini evin içinde başka bir

odaya kapatan Kazım Ateş
polis ekipleri tarafından
karakola götürüldü. Mahalle
sakinlerinden Sercan Ertürk,
"Kapımız çaldı. Ev sahibi
yaşlı kadın 95 yaşında, eşim
kapıyı açtığında yaşlı kadın
kapıdan bir anda eve girerek
oğlunun evi yakacağını
söyledi. Biz de polisleri ara-
yarak direkt yardım istedik.
Şu an kendisini odaya
kilitlemiş. Elinde bıçakla bek-
liyor. Madde bağımlısı mı
bilmiyorum ama hap
kullanıyormuş. Kendisi 65
yaşlarında. Annesi 95
yaşında" dedi.
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İSTANBUL VAKIFLAR 2.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN İHALE İLANI
Aşağıda tanımlanan taşınmaz, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 35/a maddesi Kapalı Teklif Usulüne göre,
mevcut imar planı doğrultusunda 30 (Otuz) yıl süreli Yapım Karşılığı Kira ve İşletme İhalesine çıkartılmıştır.
İLİ İstanbul
İLÇESİ Üsküdar
MAHALLE Sultantepe
SOKAK/CADDE Selvilik Caddesi
PAFTA 107
ADA 1340
PARSEL 66
YÜZÖLÇÜMÜ 6783,60 m2
TOPLAM İNŞAAT ALANI 9542,15 m²
CİNSİ Ahşap Tekke ve Arsası
PROJE DURUMU Projeleri Mevcuttur.
VAKFI El-hac Halil Ağa İbn Ahmet Efendi Vakfı
İŞİN NEVİ VE NİTELİĞİ Yukarıda özelliği belirtilen taşınmazın Genel Müdürlüğümüzün 

18.04.2024 tarihli E-627557 sayılı yazısı ve eki Vakıflar Meclisinin 
15.04.2024 tarih ve 169/176 sayılı Kararında belirtilen şartlar 
çerçevesinde 30 (otuz) yıl süreli "konut/ilgili kurumların onay vermesi 
halinde büro" fonksiyonunda (Tescilli parsel olduğundan geçmiş 
işlemlerde işin adı restorasyon karşılığı yazmaktadır. İfraz işlemlerinden 
sonra yapılacak iş Yapım Karşılığı Uzun Süreli Kiralama işi olacaktır.) 
kullanılmak üzere Yapım veya Onarım Karşılığı Kiralama ihalesi.
Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer teslim tarihinden başlatılması; 
a) Sözleşme süresinin; 3 yıl İnşaat/onarım süresi de dahil olmak üzere 
toplam 30 yıl olması, (Ancak taşınmazın yer teslimine mani herhangi bir 
mahkeme ve dava süreci olmaması durumunda yer teslim tarihinin 
sözleşme tarihinden itibaren en fazla (altı) ay gecikmesi)
b) Kira bedellerinin; İlk yılın aylık kirasının 40.000,00-TL,
2. ve 3. yıl için aylık kira bedelinin; bir önceki yılın aylık kira bedelinin 
TÜFE (Oniki Aylık Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) 
oranında arttırılmasıyla bulunacak bedelin alınması,
4. yılın aylık kira bedelinin; 245.000,00-TL + Önceki 3 yılın TÜFE (Oniki 
Aylık Ortalamalara Göre Oranı esas alınarak) artışı yapılmasıyla hesap 
edilecek bedelin aylık kira bedeli olarak yapılmasıyla hesap edilecek 
bedel olarak alınması. 
5. Yıldan 17. Yılın sonuna kadar her yıl için bir önceki yılın aylık kira 
bedelinin TÜİK tarafından yayınlanan tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE)’nin 
on iki aylık ortalamalara göre değişim oranında artış yapılmasıyla hesap 
edilecek bedel alınması,
18. yılın aylık kira bedelinin; bir önceki yılın aylık kira bedeline %40 kira 
artışı yapılarak oluşacak bedelin TÜİK tarafından yayımlanan Tüketici 
Fiyat Endeksi (TÜFE)'nin on iki aylık ortalamalara göre değişim oranında 
artış yapılmasıyla hesap edilecek bedelin alınması,
19. yıldan işin ( 30. yılın sonuna kadar) süresinin sonuna kadar her yıl 
için bir önceki yılın aylık kira bedelinin TÜİK tarafından yayımlanan 
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE)'nin on İki aylık ortalamalara göre değişim 
oranında artış yapılmasıyla hesap edilecek bedel olarak alınması

TAHMİN EDİLEN BEDEL 143.959.983,43-TL 
(YüzkırküçmilyondokuzyüzellidokuzbindokuzyüzseksenüçTürkLirası
kırküçKuruş)'dur.
(Bu bedel yapım (inşaat) maliyeti ile yapım (inşaat) süresi boyunca 
ödenecek kira bedeli toplamıdır.)

GEÇİCİ TEMİNAT 4.318.799,50-TL (dörtmilyonüçyüzonsekizbinyediyüzdoksandokuz
TürkLirasıelliKuruş)’ dur. 
(Bu bedel tahmin edilen bedelin %3 ‘üdür.)

İHALE TARİH VE SAATİ 06/06/2024 – 11:00
1)İhale, yukarıda belirtilen tarih ve saatte Selamiali Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:10 Üsküdar/İstanbul
adresinde bulunan Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının -1.katında toplanacak olan İhale 
Komisyonunca yapılacaktır.
2)İstekliler İhale Şartnamesini, mesai saatleri içerisinde 09:00-12:00 ve 13:00-16:00 saatleri arasında 
Selamiali Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:10 Üsküdar/İstanbul adresinde bulunan Vakıflar 2.Bölge 
Müdürlüğü Hizmet Binasının 3.katındaki İhale Kalem Bürosunda görebileceklerdir. 
3)İhaleye katılabilmek için istenilen belgeler; İstekliler iş bu ihale ilanı eki ihale standart formlar içerisinde yer
alan eklere göre hazırlayacakları teklif mektubu ile aşağıda dış zarf içerisinde istenilen diğer belgeleri, bu işe
ait İhale Şartnamesinin 6, 11 ve 12. Maddesinde açıkça belirtilen hususlar dâhilin de hazırlayacak ve hazır-
lanan bu belgeleri de yukarıda belirtilen ihale tarihinden bir gün önce 16:00 saatine kadar (İhale Pazar-
tesi olması durumunda Cuma günü 16:00 saatine kadar) Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının 3.katında
bulunan İhale Kalem Bürosuna teslim etmeleri gerekmektedir. 
Aşağıda istenen belgeler, işe ait ihale şartnamesinin 6. Maddesinde açıkça belirtilmiş ve aşağıda sa-
deleştirilmiş halidir. İstekliler işe ait bu ihaleyi, resmi internet sayfamız https://ihale.vgm.gov .tr/ihale-
ilanlari/Sayfalar/ilanlar.aspx? Adresinde Bölge Müdürlüğümüzü bulup seçip daha sonra bu ihalenin
seçilmesiyle de ihale şartnamesi, ihale standart formlar ve diğer ekleri görebilecektir.
***İsteklinin Kamu Kurumu olması halinde bu maddenin b, c, d, g, h, ı, i, j, m bentlerinde belirtilen belgelerin
teklif kapsamında sunulması şartı aranmaz. İhale sırasında kamu kurumu adına teklif sunacak kişinin ilgili
kamu kurumunca yetkilendirilmiş olması ve buna ilişkin resmi belgenin İdareye sunulması gerekmektedir.

*** Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun Teklif  Mektubu (Ek-8)
Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan kapatılmış ve imzalanmış İç zarf  ile,
a)Türkiye’de tebligat için adres beyanı, telefon, faks numarası, elektronik posta adresi vb. bilgileri gösteren,
ekli örneğe uygun İletişim Bilgi Formu (Ek:1),
b)Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası veya ilgili meslek odası 
belgesi,
b.1.Gerçek kişiler, Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili meslek odasına kayıtlı olduğunu gösterir belgenin
aslı veya İdarece onaylanmış sureti,
b.2.Tüzel kişiler, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belgenin aslı veya İdarece onaylanmış sureti  
c)Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren ve ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam eden noter tasdikli İmza
Beyannamesi veya İmza Sirkülerinin aslı ya da İdarece onaylanmış sureti,
c.1.Gerçek kişi olması halinde, Ticaret Sicil Gazetesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya 
İdarece onaylanmış sureti,
c.2.Tüzel kişi olması halinde; ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin 
yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden
belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirkülerinin aslı veya İdarece onaylanmış sureti,
d)İstekli adına vekâlet edilmesi halinde, istekli adına teklifte bulunacak vekilin ihale tarihi itibariyle geçerliliği
devam eden noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya İdarece onaylan-
mış sureti,
e)Ekli örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya geçici teminat bedelinin İstanbul Vakıflar 2. Bölge
Müdürlüğü Vakıf Katılım Üsküdar Şubesinde bulunan (TR860021000000104834200004) numaralı İdare
hesabına (İşin adı ile birlikte ihaleye katılan tüzel veya gerçek kişiliğin adı-soyadı/ünvanı ile vergi
numarası ve Geçici Teminat Bedeli olduğu belirtilmek suretiyle) nakit olarak yatırıldığına dair geçici 
teminat makbuzu,
f)İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak Girişim Beyannamesi(Ek:3) 
g) Tahmin edilen bedelin %50’si kadar kullanılmamış nakit kredisi veya teminat kredisini gösterir ekli örneğe
uygun Banka Referans Mektubu (Ek:4) 
h)Tahmin edilen bedelin %50'den az olmamak üzere ihale tarihi itibarı ile geçerli olan Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığından alınmış işin büyüklüğüne göre en az (B) grubu müteahhitlik karnesi veya son 15 yıl içerisinde
bina inşaat işlerine ait 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu veya 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında
alınmış 'İş Deneyim Belgesi' veya ilgili Belediyeden alınmış isteklinin müteahhit olduğunu gösterir Yapı 
Kullanma İzin Belgesi veya bina inşaatına ait İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat Belgesinin aslı ya da
noter tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmek suretiyle fotokopisi, 
İş deneyimi kriterinin uygulanmasında; yurt dışında yabancı ülke kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt 
edilerek kabulü yaptırılan işlerin, son keşif bedellerinin sözleşme tarihindeki Merkez Bankası efektif alış kuru
üzerinden tutarının %50'si değerlendirilir.
h.1)Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde veya yurt dışında kamu, kurum ve kuruluşlarına taahhüt 
edilerek geçici kabulü yaptırılan işlerde İş Bitirme Belgesi
h.2)Yurt içinde kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilmiş olan işlerde müteahhide karşı taşeron olarak
taahhüt edilerek geçici kabulü yaptırılan işlerde idarenin onayına haiz noter tasdikli Taşeronluk Sözleşmesi, İş
Bitirme Belgesi,
h.3)Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde özel sektöre taahhüt edilerek kabulü yaptırılan işlerde ise 
Belediyesinden ve/veya ilgili İdarelerden alınmış İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat Belgesi,
h.4)Yapı Müteahhitliği Yetki Belge Numarası 
****İsteklinin, yukarıda belirtilen belgelere sahip olmaması ya da iştigal konuları arasında inşaat yapım işleri-
nin bulunmaması halinde; işin ihale şartnamesinin 27.3 maddesinde belirtilen şartlarla, bu belgelere sahip alt
yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun Alt Yüklenici Taahhütnamesi (Ek:5). 
ı)İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı ya da noter
tasdikli sureti veya İdarece tasdikli sureti ya da Gelirler İdaresi Başkanlığının internet vergi dairesi adresi 
üzerinden alınacak vergi borcu olmadığına dair belge, 
i)İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına
dair belgenin aslı veya noter tasdikli suretinin verilmesi veya İdarece tasdikli suretinin verilmesi ya da Sosyal
Güvenlik Kurumunun internet adresi üzerinden alınacak Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j)İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6), 
k)İhale dokümanı satışı yapılmayacaktır.
l)İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer Görme Formu (Ek:7),
m)Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı olmadığına dair taahhütname Bu taahhütname noter
onaylı düzenlenecektir. (Ek:11),
4)2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 6.maddesinde yazılı kimseler doğrudan veya dolaylı olarak ihaleye
katılamazlar. 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 83. maddesine göre yasak fiil ve davranışlarında bulunup,
ihalelere katılmaktan geçici yasaklama kararı alınanlar ile ihale üzerine kalıp da İdaremizle sözleşme yapma-
yıp, ihalelerden yasaklama kararı alınanlar, yasaklılık süresi sonuna kadar bu ihaleye giremeyecektir.  
5)İsteklilerin başvuru dosyaları iade edilmeyecek olup, ihale üzerinde kalmayan istekli/isteklilerin geçici
teminatları iade edilecektir.
6)Teklif dosyası, İstanbul Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet Binası, 3.Kat, Sanat Eserleri ve Yapı İşleri Şube
Müdürlüğü İhale Kalem Bürosuna verilecek olup, dosyalar İdareye verildikten sonra dosya içerisindeki her-
hangi bir evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması yönünde yapılacak müracaatlar değerlen-
dirmeye alınmayacaktır.
7)Telgraf veya faksla yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
8)Bu işe ait kesin teminat bedeli sözleşme yapılmadan önce yüklenici tarafından defaten İdaremize yatırılacaktır.
9)İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
10)İhale üzerine kalan İstekli Kesin Teminatı Farkı Ödeme Taahhütnamesini Noter Onaylı asıl nüshasını 
İdaremize getirecektir.(Ek:12)
TEL :  0216 695 21 00-(Dahili:7220-7236-7209) İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr FAKS : 0216 695 21 30    
MAİL : istanbul2@vgm.gov.tr. İLAN OLUNUR

ASGARİ İSTENİLEN
KİRA BEDELLER

İstanbul Ardahanlılar Kültürevi Derneği’nin seçim
kongresinde konuşan Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, belediye hizmetleri ve bu
kongreler aracılığıyla Esenyurt’u 21. yüzyıla ha-
zırlayacaklarını söyledi. Özer, “Temiz, yaşanabilir,
huzurlu, alt yapısı ve üst yapısı tamamlanmış,
kolay ulaşılabilir, yeşili çok olan bir Esenyurt
hayal ediyorum. Burada yapılacak çok iş var. Bu
işleri İBB ile el ele vererek çözeceğiz” dedi

E senyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, İs-
tanbul Ardahanlılar Kül-

türevi Derneği’nin seçim
kongresine katıldı. Esenyurt Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleşen kon-
greye Başkan Özer’in yanı sıra
Avcılar Belediye Başkanı Utku
Caner Çaykara, bölgedeki dernek
ve STK yöneticileri ve meclis üye-
leri katıldı. Programda konuşma
yapan Başkan Özer, Ardahanlılar
Kültür Evi Derneği başkanı olarak
seçilen Efrail Çifçi’yi tebrik ederek,
“Esenyurt 81 ilden ve 101 ülkeden
göç alan bir ilçe. İlçemizde 101 dil
konuşuluyor. Bu dünyanın hiçbir
yerinde görülmemiş bir şey.
Bunun iyi yöneticiler için bir nimet
olduğunu düşünüyorum. İlçemi-
zin bir takım negatif yönleri var
ama güçlü yönlerimiz de var.
Güçlü yönlerimizden biri Esen-
yurt’umuzun, 81 ilden göç ederek
gelmiş, burayı kendine yurt edin-
miş insanların kenti olması.
Çünkü göçle gelen insanın moti-
vasyonu yüksek olur. Biz güçlü
yanlarımızı kullanarak, bu negatif

yanları ortadan kaldıracağız ve ço-
cuklarımıza 21. yüzyıla yakışır bir
Esenyurt bırakacağız” dedi.

Barışa ihtiyaç var

Esenyurtu’u bir barış ve kardeşlik
şehri haline getireceklerini ifade
eden Başkan Özer, “Bu modeli
burada başarıya ulaştırabilirsek,
bunu Türkiye’ye de hediye edebi-
liriz. Çünkü Türkiye’nin de top-
yekün barış ve kardeşliğe ihtiyacı
var. Temiz, yaşanabilir, huzurlu,
alt yapısı ve üst yapısı tamam-
lanmış, kolay ulaşılabilir, yeşili
çok olan bir Esenyurt hayal edi-
yorum. Burada yapılacak çok iş
var. Bu işleri İBB ile el ele vererek
çözeceğiz. Ayrıca Esenyurt’u kül-
tür-sanat ve sporun başkenti
yapma hayalimiz var. Çünkü in-
sanlar büyük umutlarla göçerek
gelmiş, burayı kendine yurt edin-
miş. Fiziki kentleşme problemle-
rinin yanı sıra bir de
kentlileşememe problemimiz var.
Bizim halkımıza el uzatmamız
gerekiyor. Bunun da yolu kültür-
sanat ve spordur” diye konuştu.

Aşevleri açacağız

Esenyurt’ta sosyal belediyecilik
anlayışıyla hareket edeceklerini
belirten Prof. Özer, “Sosyal bele-
diyeciliğimizin temel anlayışı ola-
rak yoksul insanlara yardım
etmek olacak. Aşevleri açacağız,
kent lokantaları oluşturacağız ve
insanlarımıza, onların onurlarını
kırmadan yardımlarda buluna-
cağız. Bu aslında sosyal devletin
görevi ama yerine getirilmediği
için biz yapacağız” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

YAPILACAK 
COK IS VAR

İstanbul İş İnsanları Derneği’nin düzenle-
diği 8. Türkiye Marka Zirvesi görkemli bir
törenle gerçekleşti. Zorlu Center&Raffles
Hotel’de düzenlenen zirveye iş, sanat ve
siyaset dünyasından önemli isimler ka-
tıldı. Ödül töreninin de yapıldığı gecede
Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Özer, yılın Kültür ve Sanat Markası ödü-
lünü Sinop Büyükşehir Belediye Başkanı

Metin Gürbüz’ün elinden aldı. Sahnede
yaptığı konuşmada kültür, sanat ve spora
katkı sunan herkese teşekkür eden Özer,
gecede ayrıca yılın Oto Galeri Firması Loft
Garage’a ödülünü verdi. Yaklaşık 100
marka ve 600 davetlinin katıldığı organi-
zasyonda konuşan Özer, “Bir kültür adamı
ve akademisyen olarak en büyük idealim
ve amacım Esenyurt’u kültür, sanat ve spo-

run başkenti haline getirmek. Bu yolda
İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu ile el
ele, gönül gönüle çalışıyoruz. Kültür ve
sanat aynı zamanda Esenyurt gibi ilçeleri-
mizde kentlileşmeyi de sağlayacak en
büyük araç olacak” dedi.

AHMET ÖZER’E ANLAMLI ÖDÜL

İstanbulGüvenliği Şube Mü-
dürü, İş Sağlığı Bilim Uzmanı Dr.
Özkan Kaan Karadağ, sürdürüle-

bilir sağlık hizmetlerini, İstanbul’a yaygın-
laştırmak amacıyla yaptıkları çalışmalarla
ilgili İBB Meclisini bilgilendirdi. Meclis kür-
süsünden konuşan Kaan Karadağ, “İş sağ-
lığı güvenliğini halk sağlığı sorunu olarak
görerek ilerliyoruz” dedi. “Önce insan ve iş
kazasız İstanbul” şiarı ile iş sağlığı politika-
larını Ekrem İmamoğlu imzası ile hayata
geçirdiklerini belirten Dr. Özkan Kaan Ka-
radağ, İBB’nin Saraçhane
yerleşkesindeki başkanlık
binasının 99 depreminde
hasar almadığını ancak
buna rağmen güçlendirme
çalışması yapılan bir bina
olduğunu söyledi.

Duyarlılık çağrısı

Sonuç itibari ile İBB Baş-
kanlık binasının güvenilir
bir bina olduğunu, afet
farkındalığı konusunda da
meclis üyelerinin desteğini
istediklerini, 16 milyon İs-
tanbullunun huzurlu ve
mutlu yaşaması için deprem durumunda
yapılması gerekenleri anlattı. Deprem
anında binanın acil çıkış noktalarını, yangın
tüplerini, toplanma alanı gibi bilgiler vere-
rek konuşmasını tamamlayan İş Sağlığı
Bilim Uzmanı Dr. Özkan Kaan Karadağ,
16 milyonun sağlıklı yaşaması için tüm be-
lediye başkan ve meclis üyelerini duyarlı ol-
maya davet etti. SELVİ SARITAÇ

Bu bina 99’da
hasar gördü!



İ stanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu,
31 Mart 2024 yerel seçimlerini

kazanan Fatih Belediye Başkanı Ergün
Turan’a tebrik ziyaretinde bulundu.
Turan’ın makam odasında gerçekleşen
ziyarette konuşan İmamoğlu, “Yolu-
nuz açık olsun. Değerli bir 5 yıl var
önümüzde” dedi. Fatih’i, “İstanbul’un
vitrini” sözleriyle tanımlayan İma-
moğlu, “Çünkü İstanbul buradan
doğdu ve var oldu. Dolayısıyla, özel-
likle Fatih ilçesine de özenli bir davra-
nışa ve büyük bir sorumluluk sürecine
ihtiyacımız var. Bu bağlamda karşılıklı,
maksimum diyalogla bir 5 yıl geçirdik.
Şimdi yine bunu daha yukarıya taşıya-
rak, İstanbul'a hizmet noktasında, Fa-
tih'e hizmet noktasında iş birliğini en
üst seviyeye taşıyacağız” şeklinde 
konuştu.

Hayırlı bir 5 yıl olsun

“İkinci döneme başlarken, yine büyük
ekibimizle katılarak, 39 ilçemizde de
bunu yaparak, önümüzdeki 5 yılın
stratejik altlığını oluşturma gayreti içe-
risindeyiz” diyen İmamoğlu, “Ve bu
altlık ne bir ilçenin kendi başına ne de

Büyükşehir’in kendi başına yapma-
sıyla olması mümkün değil. İş birliği
içerisinde olması şart. Aslında kanun
da bize böyle bir yol gösteriyor. Bizim
kendi kişisel vicdanımız ve usulümüz
de böyle bir yol gösteriyor. Bu bakım-
dan bugünkü buluşmamız değerli. İn-
şallah İstanbul halkının memnun
olacağı, Fatih halkının mutlu ve hu-
zurlu olacağı, aynı zamanda iyileşe-
ceği, aynı zamanda sorunların çözüme
kavuşacağı en iyi 5 yıl olsun. Tabii ki
makam açısından da yolumuz açık
olsun. Başarılar dileriz size, ekibinize,
seçilen meclis üyelerinize. Umarım bu-
günkü gibi, 5 yıl boyunca her konuda
müşterek karar alma becerisini hep
birlikte gösteririz. Tekrar tebrik ediyo-
rum. Hayırlı bir 5 yıl olsun” ifadelerini
kullandı.

Halkın iradesi tecelli etti

İmamoğlu ve ekibine, ziyaretlerinden
dolayı teşekkür eden Fatih Belediye
Başkanı Ergün Turan ise “Ben, yeni
dönemin şahsınıza, İstanbul'umuza ve
hepimize, İstanbul halkı için, Fa-
tih’imiz için hayırlı olmasını diliyorum.
Hayata bakışım şöyle: Bizi seçen ira-

deyi ne kadar saygıdeğer buluyorsak,
Sayın Büyükşehir Belediye Başkanı’nı
seçen irade de o kadar saygıdeğerdir.
Dolayısıyla yeni dönemde halkın ira-
desi tecelli etti. İstanbul'un, metropo-
lün en önemli ilçelerinden bir tanesi
Fatih. Büyükşehir Belediyemizi de ba-
rındıran ilçe burası. Başkanım, bu
dönem de seçimi tamamlarsak, Allah
ömür verirse, 30’ncu yılımız doluyor.
1999 yılında başladık. 99’dan beri, İs-
tanbul'un belediyeciliğinde varım. Do-
layısıyla 5 yıl içerisinde, halkın
önümüze çizdiği harita, iş birliği ve di-
yalog içerisinde, İstanbul merkez ilçesi
olarak da geçmiş dönemde olduğu
gibi, diyalog yoluyla, İstanbul'umuzun
ve Fatih’imizin, merkez ilçe olarak bek-
leyen sorularını diyalog yoluyla, iş bir-
liği içinde çözmektir. Böyle olacağına
da kesin inancım var. Belediyemizi zi-
yaretiniz için teşekkür ederim, hoş gel-
diniz, sefalar getirdiniz” diye konuştu.
Konuşmaların ardından İmamoğlu ve
Turan, kurum kurmaylarının karşılıklı
katılımıyla, Fatih’in sorunlarına ve
çözüm yollarına dönük, ortak masa
toplantısı gerçekleştirdi. 
HABER MERKEZİ
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IS BIRLIGI SART!
H azine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’la
birlikte açıkladığı, ”Kamuda Tasarruf ve Ve-

rimlilik Paketi” mevcut iktidarın kamuya bakış açısını
ve tercihlerini bir kez daha net olarak ortaya koydu.

8 ana başlıkta gerçekleştirilmesi düşünülen tasarruf
tedbirlerinde en ilgi çeken konu “taşıt alımları, yabancı
araçlara yasak ve ortak taşıt havuzu.”

3 yıl boyunca bina alımları da durdurulacakmış. Bir
diğer ilginç tasarrufta personel servislerine sınırlama 
getirilmesi.

İstihdama emeklilik şartı, ücretlere üst sınır, yeni ku-
rumlar kurulmasının önlenmesi, demirbaş alımlarının
durdurulması, hediye verilmesinin yasaklanması, öde-
neklerde kesinti uygulanması, enerji verimliliğinin artı-
rılması, yatırımların önceliklendirilmesi ve yeni proje
alınmaması ana başlıklarıyla şekillendirilen bu tasarruf
tedbirlerinden beklenen fayda 100 milyar. Yani 3 milyar
dolar civarı bir tasarruf bekleniyor.

3 yıllık düşünülen bu paket Cumhurbaşkanının ona-
yıyla yürürlüğe konacak ve uymayanlara da ceza 
verilecekmiş!

Vergi borçları 128 kez silinen ve 20 yıl ertelenen 5
şirkete kamudan 220 milyar dolar ihale verildiği Türki-
ye’de kamu personelinin servis araçlarını kaldırarak 
tasarruf yapılacağı fikrine inanmamızı bekliyorlar.

“Kamu kesimi için hazırlanan tasarruf paketini hız-
lıca gözden geçirdim. Doğru önlemler var. Bununla bir-
likte tasarruf önlemleri saray harcamalarını, uçaklarını,
konvoylarını, korumalarını kapsamadığı sürece fazlaca
işe yaramaz. Koyanların uymadığı kurallara kimse
uymaz.”

İktisatçı Dr. Mahfi Eğilmez’in yaptığı bu değerlen-
dirme bir yana birçok ekonomist yaptığı yorumlarda ka-
muda tasarrufun yükünü yine kamu çalışanları ve
vatandaşların çekmek zorunda kalacağını belirtiyorlar.

İhtiyaç duyulan finansal desteğin yanında çok küçük
bir orana denk gelen bu tasarruf tedbirleri sanki önü-
müzdeki günlerde gündeme gelecek kamu çalışanları ve
emeklilere yapılması gereken zamları ertelemenin ya da
yapmamanın gerekçesi olacak gibi görünüyor.

Konut fiyatlarının ve kiraların önlenemez artışıyla çok
zor durumlara düşen kamu çalışanlarının sosyal konut
ve lojman beklentisi de bu uygulamayla suya düştü.

Henüz ana başlıkları açıklanan bu tasarruf tedbirleri
yerel yönetimleri nasıl etkileyecek, bilemiyoruz.

Hazır bu bahaneyle çoğu AKP li başkanlar tarafından
borç batağına batırılan yeni CHP li belediyelerin de”
borçlarınızı tahsil edeceğiz” diyerek ödeneklerine el 
koyarlarsa şaşmayın.

“Osmanlı’da Oyun Bitmez” örneğindeki gibi Os-
manlı’dan devir aldıkları ayak oyunlarından birini daha
oynamaya mı çalışıyorlar diye sormadan edemiyor
insan.

Ülkenin tüm zenginlik kaynaklarının peşkeş çekildiği
sermaye gruplarına verilecek ihalelerde tasarruf yok.

Her fırsatta vergi borçlarını silerken ya da 20 yıl erte-
lerken tasarruf düşünmeyeceksin ama kamu adına evine
ekmek götüremeyen vatandaştan tasarruf bekleyeceksin.
Cumhurbaşkanlığında bulunan uçaklara, Diyanet İşleri
Başkanlığında kullanılmayan yüzlerce araca dokunma-
yacaksın, 125 bin kamu aracı dururken gözünü kamu
görevlilerinin kullandığı servis araçlarına dikeceksin!

Almanya, Fransa ve Japonya gibi gelişmiş ülkelerde
bile bizdekilerin onda biri kadar kamu aracı var.

100 bin kamu aracını satsanız hem gelir elde edersi-
niz hem de trafiği büyük ölçüde rahatlatmış olursunuz!))

Aslında yeni anayasa tartışmaları gibi bu konuda bir
anlamda gündemi değiştirmeye yönelik gibi geliyor.

Son seçim yenilgisiyle ikinci parti durumuna düşen
AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Erdoğan, siya-
sette yumuşama dönemi diyerek CHP’yi kendi minderine
çekmeye çalışıyor. Bir yandan artık taşıyamayacağı bir
yük haline gelen MHP kamburundan kurtulmak bir yan-
dan da zaman kazanarak yeniden seçilebilmenin ortam
ve koşullarını hazırlamak istiyor.

Tüm bu gelişmeler yaşanırken toplumsal muhalefete
ve özellikle de CHP’ye çok büyük sorumluluklar düşüyor.

Mevcut iktidarın kurmayı düşündüğü tuzaklara düş-
memek için çok dikkatli davranması, eline geçen iktidar
fırsatını kaçırmaması gerekiyor.

Siyasette samimiyet testinden sınıfta kalmış bir
AKP’nin dümen suyuna girerek halkın ilk kez bu denli
heyecan duyduğu iktidar umudunu boşa çıkarma lüksü
yoktur.

Hazırlanması ve uygulanmasında görüşü sorulmayan
muhalefetten şimdi bu uygulamaya destek olması 
istenecek.

Kamu garantili ödemeleri bir dönem için ertelemeyi,
yüksek gelir gruplarının vergi kalemlerinde yeni düzenle-
meler yapmayı aklına bile getirmeyen iktidar yine yoksul
halkın sırtına binmeye çalışıyor.

Siyasi ömrünü tamamlamış AKP’nin yeniden siyaset
sahnesinde öne çıkmasına neden olacak uygulamalardan
kaçınmayan CHP kendi tabanına ve aynı zamanda hal-
kına çok büyük haksızlık yapmış olur.

Umarız yeni anayasa gibi, yumuşama siyaseti, tasar-
ruf tedbirleri gibi göz boyama oyunları yerine halkın 
gerçek gündemine dönen bir muhalefet görürüz.

Cumhurbaşkanlığı 
kamusal alan değil mi?

DAVUTOĞLU’NDAN
TEBRİK ZİYARETİ

BORC KOTU BIR 
İBB Meclisi Mayıs Ayı 1’inci
oturumu İBB Meclis 1’nci
Başkanvekili Nuri Aslan’ın

başkanlığında toplandı. Mecliste konu-
şan AK Parti Grup Sözcüsü Murat
Türkyılmaz, eski ve yeni belediyeleri
mukayese eden bir sunum gerçekleş-
tirdi. Sunumunda “Belediyelerin salt
borçlarına odaklanarak bir değerlen-
dirme değil daha çok yatırım ve borçla-
rın bütçeye oranları üzerinden bir
değerlendirme yapacağım" dedi. Türk-
yılmaz, "AK Partili belediyeler, açık ara
CHP'li belediyelerden çok daha iyi hiz-
met vermişler. Bizler sandıktan çıkan
mesajın farkındayız. Muhasebemizi ya-
pıyoruz, eksiklerimizi, kusurlarımızı tes-
pit ediyoruz. Emin olun bundan
sonraki süreçte de inşallah toparlanarak
2028 ve 2029 seçimlerine gümbür güm-
bür hazırlanıyoruz" dedi.

Tahammül edeceksiniz

Türkyılmaz, "Mazeret üretmenin pe-
şinde değil daha iyisini yapmanın iddia-
sında olun ve sizi seçenler adına
umudun sözcüsü olun. İstanbul’da el
değiştiren ve CHP’ye geçen belediye
başkanları bir akım başlattılar. Bana ka-
lırsa gençlik kollarına yakışacak dü-
zeyde bir işi maalesef onlar icra ettiler.
Devraldıkları belediyelerin o borçlarını,
borç çuvalına her şeyi koyarak işçilerin
kıdem tazminatını, müteahhitle sözleş-
mesi yeni başlatılmış ama henüz işe
başlanmamış gelecek borçlarını dahi o
çuvala koymak suretiyle, tek taraflı salt
borçlar üzerinden değerlendirme yaptı-
lar. Yetmedi belediyelerin duvarlarına
bunu astılar, yetmedi sosyal medya du-
varlarına astılar. Bunu maalesef yaptı-
nız. O halde şimdi duyacaklarınıza da
tahammül edeceksiniz. Biz başlatma-
dık, siz başlattınız. Şapkadan tavşan çı-
karmayacağım. Ya da bir belediye
başkanından siyasi kahraman üretmeye
çalışan iletişim stratejinizin başında bu-

lunan Necati Özkan gibi, belediyeleri-
nizde jakuzi de aramayacağım. Sayıları
ve istatistikleri verecek ve artık tanık se-
nindir İstanbul diyeceğim" dedi.

Adaletli olacağım

“Açıklamalarımı 31 Aralık 2023 tarihi
itibarıyla tüm ilçe belediyelerinin faali-
yet raporları ve denetim raporlarına
yansıyan bilgileri referans alarak yapa-
cağım” diyen Türkyılmaz, “Adaletli ola-
cağım. Sizler gibi sadece borçları
açıklamak gibi hakkaniyete uygun ol-
mayan bir yöntem benimsemeyeceğim.
Borç kamunun kamçısıdır, borç kötü bir
şey değildir. Hatta mevzuata göre bele-
diyelerimizin finansal ihtiyaçlarını karşı-
lamak için yerel ihtiyaçların daha kolay
sağlanabilmesi için aslında meşru ve
makul bir yöntemdir. Borcun varlığı tek
başına karalamak için iftira atmak için
yeterli değildir. Bu borcun nereye sarf
edildiği, borcun yatırıma dönüşüp dö-
nüşmediği, bütçenizin içerisinde borcun
ne kadarlık bir yer tuttuğu gibi kriterler
üzerinden zulmetmiş olursunuz. Beledi-
yelerin salt borçlarına odaklanarak bir
değerlendirme değil daha çok yatırım ve
borçların bütçeye oranları üzerinden bir
değerlendirme yapacağım" ifadelerini
kullandı. 

Borçları açıkladı

CHP'li belediyelerin borçlarının bütçeye
oranını açıklayan Türkyılmaz, "Adalar
Belediyesinin bütçesi 148 milyon 500
bin lira, borcu 128 milyon 888 bin lira.
Borcun bütçeye oranı yüzde 87. Avcılar
Belediyesi, 1 milyar 635 milyon lira,
borcu 476 milyon lira, gerçekleşen bütçe
1 milyar 369 milyon lira, gerçekleşen
yatırım 447 milyon lira, yatırımların
bütçeye oranı yüzde 33. Ataşehir Bele-
diyesi, bütçe 2 milyar 390 milyon lira,
borcu 1 milyar 446 milyon lira, borcun
bütçeye oranı yüzde 61. Gerçekleşen
bütçesi 2 milyar 193 milyon lira, gerçek-

leşen yatırım 542 milyon lira,
yatırımın bütçeye oranı yüzde 25.
Bakırköy Belediyesinin, bütçesinin
1 milyar 220 milyon lira, borcunun
860 milyon lira, borcun bütçeye oranı-
nın yüzde 70. Beylikdüzü Belediyesi,
bütçe 2 milyar 90 milyon lira, borcu 1
milyar 593 milyon lira, bütçesinin yüzde
76'sı borçtan oluşuyor. Gerçekleşen
bütçesi 1 milyar 825 milyon lira, gerçek-
leşen yatırım 423 milyon lira, yatırımın
bütçeye oranı ise yüzde 23. Büyükçek-
mece Belediyesi, 1 milyar 982 milyon
lira, borcu 720 milyon lira, borcun büt-
çeye oranı yüzde 36, gerçekleşen bütçe
1 milyar 851 milyon, gerçekleşen yatı-
rım 381 milyon lira, yatırımın bütçeye
oranı yüzde 21. Esenyurt Belediyesi,
bütçesi 3 milyar 951 milyon lira, borcu
2 milyar 14 milyon lira, borcun bütçeye
oranı yüzde 51, gerçekleşen bütçesi 3
milyar 846 milyon lira, gerçekleşen yatı-
rım 1 milyar 693 milyon lira, yatırımın
bütçeye oranı yüzde 44.
Küçükçekmece, bütçesi 2
milyar 850 milyon lira,
borcu 1 milyar 163 milyon
lira, borcun bütçeye oranı
yüzde 41, gerçekleşen
bütçe 2 milyar 838 milyon
lira, gerçekleşen yatırım
511 milyon lira, yatırımın
bütçeye oranı yüzde 18"
dedi.

Mesajın farkındayız

Türkyılmaz, "İBB'nin
2014-2019 yılları arasında
ki AK Parti döneminde,
borcun bütçeye ortalama
oranı yüzde 87,20. 2019-
2024 CHP döneminde
yüzde 148,49. Neredeyse
iki katı. Bu konuda Şişli'yi
bile geçmiş büyükşehir be-
lediyesi. Yatırımın bütçeye
ortalama oranı 2014-2019

AK Parti döneminde yüzde 54,57 ora-
nına yatırım yapılırken, 2019-2024 ara-
sında CHP'li İBB yönetiminde yüzde
38'lik bir yatırım yapılmış. Özellikle 2023
yılında 57 milyarlık yatırım planlanmış
fakat 48 milyar gerçekleştirilmiş. Bu
arada, rakamla İETT filosunun nere-
deyse yarısını yenileme imkanınız var. AK
Parti'li belediyeler, açık ara CHP'li beledi-
yelerden çok daha iyi hizmet vermişler.
Ben kendilerini bu vesileyle alkışlamak is-
tiyorum. Bizler sandıktan çıkan mesajın
farkındayız. Muhasebemizi yapıyoruz,
eksiklerimizi, kusurlarımızı tespit ediyo-
ruz" ifadelerini kullandı. Türkyılmaz, ko-
nuşmasının sonunda, İBB'nin borcunun
yazılı olduğu dövizi, kürsüsüne astı.

SEY DEGILDIR!

Ayhan ONGUN
DUYARLILIK

ayhanongun@gmail.com 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, AK Partili Fatih Belediye Başkanı Ergün Turan’a tebrik ziyaretinde bulundu. İkinci 5 yıllık dönemde
39 ilçe belediyesiyle iş birliği ve diyalog içerisinde çalışma amacında olduklarını vurgulayan İmamoğlu, “İş birliği içerisinde olması
şart. Kanun da bize böyle bir yol gösteriyor, bizim kendi kişisel vicdanımız ve usulümüz de böyle bir yol gösteriyor” dedi

Gelecek Partisi Genel Başkanı
Ahmet Davutoğlu, ikinci dönem
aynı göreve seçilen İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu’na tebrik ziyare-
tinde bulundu. Davutoğlu ve bera-
berindeki heyeti Emirgan’da
ağırlayan İmamoğlu, “Umut ederiz
toplumun her kesimine, her bire-
yine fayda veren, İstanbul'da çok
güçlü bir yerel yönetim başarısını
ortaya koyan dönem bizlere nasip
olur” dedi. Davutoğlu da “Türki-
ye'de en büyük emanet, İstan-
bul'dur. İstanbul aşığı, İstanbullu
bir hemşehriniz olarak da ne
zaman, nasıl bir desteğe ihtiyacı-
mız olursa, her zaman yanınızda-
yız” şeklinde konuştu. Davutoğlu
ise “Biraz telaşınız bitsin diye bek-
ledik. Son bir haftadır da Güney
Afrika'daydım. Filistin’le ilgili
Güney Afrika Cumhurbaşkanı’nın
ev sahipliğinde uluslararası kon-
gre düzenlendi. Bugün sabah gel-
dim. Bütün kamu hizmetleri, büyük
bir emanettir. Kamu adına hizmet
etmek, başlı başına halk nezdinde
de hak nezdinde de önemli bir
misyon” diye konuştu. 

AK Parti'den 
CHP'ye geçen belediyelerde borçların
belediye binasına asılmasına tepki
gösteren AK Parti İBB Grup Sözcüsü 
Murat Türkyılmaz, “Borç kamunun

kamçısıdır, borç kötü bir şey değildir. 
Borcun varlığı tek başına karalamak 

için iftira atmak için yeterli 
değildir” dedi



T icaret Bakanı Ömer Bolat, X sos-
yal medya hesabından yaptığı
paylaşımda, mart ayı ödemeler

dengesi istatistiklerini değerlendirdi.
Cari işlemler açığının geçen yılın mart
ayında 5,2 milyar dolar olduğunu, bu
yılın aynı ayında ise yüzde 13,4 azalışla
4,5 milyar dolar olarak gerçekleştiğini
hatırlatan Bolat, böylece Mayıs 2023'te
zirve noktası olarak 57 milyar dolar ola-
rak gerçekleşen yıllıklandırılmış cari iş-
lemler açığının, sonraki aylarda 25,8
milyar dolar azalarak, mart ayı itibarıyla
31,2 milyar dolara gerilediğini ifade etti.
Bolat, aynı dönemde son 10 ayda yıllık-
landırılmış dış ticaret açığının ise 30,4
milyar dolar gerilediğini ve böylece
Mayıs 2023'e göre cari işlemler açığının
dış ticarette uygulanan politikaların et-
kisi ile yüzde 45,2 düştüğünü ifade etti.

Son 10 yılda büyük değişim

Son 10 ayda dış ticaret açığının yüzde
22 azalarak 91,9 milyar dolara geriledi-
ğine işaret eden Bolat, şunları kaydetti:
"İhracatın ithalatı karşılama oranı 5,3
puan artarak yüzde 73,7 olmuştur. 2024
Mart'ta yıllıklandırılmış bazda ihracatı-
mız yaklaşık yüzde 0,8'lik artış ile 257,6
milyar dolara yükselmiştir. Aynı ayda it-
halatımız ise yıllıklandırılmış bazda
yüzde 6,4'lük azalışla 349,5 milyar do-
lara gerilemiştir. Yıllıklandırılmış dış ti-
caret açığı yüzde 22 azalarak 91,9 milyar
dolar olurken, ihracatın ithalatı karşı-
lama oranı 5,3 puan artarak yüzde 73,7
olmuştur."

Gerilemesi bekleniyor

Bolat, dış ticaret açığındaki gerilemeye
hizmet ihracatındaki artışın da eşlik etti-

ğine dikkati çekerek, hizmet gelirlerinin
mart ayında yıllıklandırılmış bazda
103,2 milyar dolar ile rekorunu yeniledi-
ğini bildirdi. Hizmet kaleminin altında
yer alan seyahat gelirlerinin ise 50 milyar
doları aştığını belirten Bolat, şu değer-
lendirmede bulundu: "Mal ve hizmet ih-
racatını artırmaya yönelik destekler ve
ithalatı düşürmeye yönelik tedbirlerin
uygulamadaki sonuçları ile cari işlemler
açığında önemli bir gerileme kaydedil-
miştir. Yıllıklandırılmış cari işlemler açı-
ğındaki düşüş eğiliminin devam etmesi
ve Mayıs 2024'te açığın 30 milyar dola-
rın altına gerilemesi beklenmektedir."
Bolat, söz konusu verilerin Orta Vadeli
Program'daki dış ticaret hedeflerine
doğru ilerlendiğini gösterdiğini ifade etti.
Bakan Bolat, uluslararası kredi derece-
lendirme kuruluşlarının da dış ticaretteki

bu olumlu gidişatı dikkate alıp Türki-
ye'nin ekonomik görünümüne ilişkin po-
zitif güncellemeler yaptığını belirterek,
şunları kaydetti: "Dış ticaret dengesin-
deki olumlu gelişmeler, bir taraftan eko-
nomik büyümeyi daha dengeli bir yapıya
dönüştürmekte, diğer taraftan cari iş-
lemler hesabında iyileşme sağlayarak
makroekonomik istikrarı güçlendirmek-
tedir. İhracatta artış ve ithalattaki azalış
trendinin 2024 yılının geneli itibarıyla
devam etmesi beklenmekte, dış ticaretin
cari işlemler dengesine ve ekonomik bü-
yümeye pozitif katkı vermesi öngörül-
mektedir. Ticaret Bakanlığı olarak dünya
mal ve hizmet ihracatındaki payımızı ar-
tırmaya dönük üretici ve ihracatçıları-
mızla yakın işbirliği içerisinde
çalışmalarımıza kararlılıkla devam edi-
yoruz." AA

Güven, gazetecilerle yaptığı sohbet top-
lantısında, sektöre ilişkin gelişmeleri de-
ğerlendirdi.Türkiye'nin temiz enerji

kaynağı olan hidroelektrik enerjiyle sera gazı emis-
yonlarına neden olmadan elektrik üretiminde Av-
rupa 2'ncisi olduğuna dikkati çeken Güven,
dünyada ise hidrolik kaynaklar bakımından 9'uncu
sırada yer aldığını söyledi. Hidroelektrik enerjinin
Türkiye'nin iklim değişikliğiyle mücadelesinde
önemli rol oynayabileceğine değinen Güven, söz
konusu kaynağın Türkiye'nin karbon emisyonlarını
azaltma hedeflerine de destek olduğunu vurguladı.
Güven, planlı ve koordineli hidroelektrik enerji kul-
lanımının diğer fosil yakıt kaynakların kullanımını
azaltarak, enerji sektöründe çevresel sürdürülebilir-
liği destekleyen faktörlerden olduğunu belirterek,
şunları kaydetti: "Hidroelektrik enerji santralleri
(HES) ile doğru şekilde uyumlanabilecek hibrit uy-
gulamalar sayesinde ülkece yenilenebilir enerji gü-
cümüz artırılabilir. HES'lerde, yaz aylarında global
ısınma ile olumsuz etkilenen üretimlerini ve düşen
hidro üretim kapasitelerini güneş enerjisi santralle-
rinden (GES) telafi etmek için aynı bağlantı bölge-
sinde olmak kaydıyla GES yatırımı yapılmasının
önünün açılması gerektiğini düşünüyoruz. Bunun
önü açıldığında HES'lerin tam anlamıyla yerli ve
milli kaynaklardan, çevreci depolamalı santraller
olarak üretim yapabilmesi sağlanacaktır."

Yatırımcıların önü açılmalı 

Güven, enerji verimliliği ve depolama konusunun
önemine işaret ederek, "HES'ler uluslararası enerji
verimliliği kapsamındaki verimlilik planını en iyi ta-
mamlayan konulardan biri. Bu sebeple bu alanda
hem yatırımların hem verimlilik oranlarının artma-
sını elzem görüyoruz. Altyapısı hazır, hızlı devreye
girecek olan, verimliliği ve depolamayı da odağına
alan yatırımların önünün açılmasını ülkemiz adına
çok önemsiyoruz." değerlendirmesinde bulundu.
Güven, 3-4 Aralık tarihlerinde Ankara'da "Türkiye
Barajları ve Hidroelektrik Santralleri Zirvesi" dü-
zenleyeceklerini ve ilk kez gerçekleşecek zirvede 2
gün boyunca hidro-
elektrikle ilgili her
konuyu detaylı şe-
kilde ele alacakla-
rını duyurdu.

Yeşil enerji çok
kıymetli

Sektörde "Yeşil Fi-
nansman Bankası",
"Yeşil Banka", "Yeşil
Enerji Bankası" gibi
bir isimle yatırım ve
kalkınma bankası
kurulması öneri-
sinde bulunan Güven, şunları kaydetti: "Bu sayede
2053 net sıfır emisyon ve tam bağımsız enerji sek-
törü hedefine ulaşmak için hem kredi hem de da-
nışmanlık desteği sağlayacak bir banka kurularak
yenilenebilir enerji sektörüne uygun finansmanı
yurt dışı kaynaklardan ülkemize çekilmesi daha
kolay ve cazip olacaktır. Bu tip bankaların yurt dışı-
dan topladıkları kaynağı iyi etüt edilmiş yenilenebi-
lir enerji projelerine aktarabileceği bir yapı
kurulabileceği de bir diğer görüşümüz. Bu uygula-
malar, ülkemizin yenilenebilir enerji üretimine
katma değer sağlayacaktır. Hidroelektrik sektörü,
halihazırda özel sektör toplam kurulu gücümüzün
yüzde 35'ini tek başına temsil ediyor. Hidroelektrik
alanında yaklaşık 32 bin megavatlık bir kurulu gücü
temsil ediyoruz. Bu güçle yıllık enerji üretim potan-
siyelimiz ise 66 bin 980 gigavatsaat." AA
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Hidroelektrik Santralları Sanayi İş İnsanları
Derneği Başkanı Elvan Tuğsuz Güven,
“Hidroelektrik alanında yaklaşık 32 bin
megavatlık bir kurulu gücü temsil ediyoruz.
Bu güçle yıllık enerji üretim potansiyelimiz
ise 66 bin 980 gigavatsaat” dedi

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, dış ticaret dengesindeki olumlu gelişmelerin ekonomik büyümeyi daha dengeli bir yapıya
dönüştürdüğünü ve cari işlemler hesabında iyileşme sağlayarak makroekonomik istikrarı güçlendirdiğini bildirdi
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KIRSAL KALKINMA 
ICIN TAM DESTEK
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, “IPARD ve kırsal kalkınma desteklerinde,
kadın ve genç girişimcilerimize pozitif ayrımcılıklar var. Hibe desteğine esas proje
limitlerini yüzde 100 artırdık, 7 milyon liradan 14 milyon liraya yükselttik” dedi

Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, Ankara Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesi'nde

başlayan Uluslararası Tarım Teknolojileri
Festivali'nin (AGRIFEST) açılışında, ül-
kenin geleceği ve milletin yarınları için
gıda arz güvenliğinin ön planda olduğu
bir dönemden geçildiğini söyledi. Bu dö-
nemde tarım politikalarını oluştururken
en büyük güvencelerinin dinamizmi ve
enerjisiyle gençler olduğunu anlatan Yu-
maklı, bu kapsamda festivali önemsedik-
lerini dile getirdi. Tarımsal üretimi
geliştirmek ve rekabet gücünü artırmak
için önemli çalışmalar yaptıklarının altını
çizen Yumaklı, "Bitkisel üretimden hay-
vansal üretime, su ürünleri üretiminden
tarımsal AR-GE’ye, kırsal kalkınma yatı-
rımlarından su ve sulama yatırımlarına
birçok alanda üreticilerimizi destekledik.
Yıllık 69,2 milyar dolarlık tarımsal hası-
layla Avrupa’da birinci, dünyada ilk 10
ülke arasındayız." diye konuştu.

Teknolojinin etkisi büyük olacak

İbrahim Yumaklı, 2050'de dünya nüfusu-
nun yaklaşık 10 milyar, Türkiye nüfusu-
nun ise 105 milyon olmasının beklendiği
bilgisini vererek, "Bu konuda birtakım
tahminler yapılıyor. Bütün bunlar bize
gıda ihtiyacı konusunda yüzde 70 daha
fazla bir ihtiyacın oluşacağı sonucunu ge-
tiriyor. Ülkemiz gıda üretim potansiyelini
ve kabiliyetini, tarımını geleceğe taşıyacak
olan insan kaynağını yetiştirerek, bilim ve
teknolojiyi kullanarak koruyacaktır." de-
ğerlendirmesini yaptı. Bilim ve teknoloji-
nin her alanda geliştiği bir çağda
yaşadıklarını, tarımsal alanda AR-GE’ye
ve inovasyona yapılan her yatırımın, ülke-
nin geleceğine yapılan bir yatırım olduğu-
nun farkında olduklarını anlatan
Yumaklı, bakanlık olarak AR-GE ve ino-
vasyona ayrı önem verdiklerini vurguladı.
Türkiye'nin bulunduğu coğrafyada en
büyük tarımsal AR-GE gücüne sahip ol-

duğunun altını çizen Yumaklı, 49 araş-
tırma enstitüsü, 300 laboratuvar ve 2 bin-
den fazlası akademik seviyede olmak
üzere 6 bin 500 personelin ihtiyaç duyu-
lan tarımsal üretimin gelişmesi için gece
gündüz çalıştığını belirtti.

Ar-Ge çalışmaları sürüyor

Bakan Yumaklı, şöyle devam etti: "Üni-
versitelerimizle, STK'lerle ve AR-GE ko-
nusuna açık özel sektörle çok yoğun bir
çalışma yürütülmekte. Tarla bitkilerinde
1004, bahçe bitkilerinde 1041 yerli ve
milli tohumluk çeşidi geliştirildi. Ata To-
humu Projesi kapsamında 37 yerel çeşit
sertifikalandı ve koruma altına alındı. Ta-
rımsal üretimin teminatı olan 318 bin ge-
netik materyal gen bankalarımızda
koruma altında. Küresel iklim değişikliği-
nin etkilerini her geçen gün daha fazla
hissettiğimiz bir dönemde kuraklığa ve
iklim değişikliğine dayanıklı tohum çeşit-
leri geliştirmek üzere arkadaşlarımız ça-
lışmalarına devam ediyorlar."

Kadın ve gençlere pozitif 
ayrımcılık

Bakanlık olarak tarımsal üretimde genç gi-
rişimcilere pozitif desteklerini sürdürecek-
lerine işaret ederek, kadınların ve gençlerin
tarımsal üretimde olmasını mutlak ve za-
ruri gördüklerini aktaran Yumaklı, sözle-
rini şöyle tamamladı: "IPARD ve kırsal
kalkınma desteklerinde, kadın ve genç giri-
şimcilerimize pozitif ayrımcılıklar var. Hibe
desteğine esas proje limitlerini yüzde 100
artırdık, 7 milyon liradan 14 milyon liraya
yükselttik. Yeni hayvancılık yol haritamız
kapsamında hayvansal üretimin artırılması
konusunda yine bu pozitif ayrımcılıkların
yer aldığını söylemek istiyorum. Uzman
Eller Projesi konusunda başarılı uygula-
maları şehirlere gittiğimiz zaman görme-
nin mutluluğunu yaşıyorum. Gençler,
sizler üretmek için varsanız, bizler, sizlerin
hemen yanı başınızdayız." AA
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UraloğlU, Engelliler
Haftası dolayısıyla Kara-
yolları Genel Müdürlü-

ğü'nde Bakanlık bünyesindeki engelli
çalışanlarla bir araya geldi. Engelli
vatandaşların hayatlarını kolaylaştır-
mak, toplumla bütünleşmelerini ve
geleceğe umutla bakabilmelerini sağ-
lamak için hassasiyet gösterilmesi
gerektiğine işaret eden Uraloğlu,
"2002 yılından bu yana Sayın Cum-
hurbaşkanımızın liderliğinde her
alanda fırsat eşitliğini ön planda
tutan hükümetlerimiz, engelli vatan-
daşlarımızın yaşamlarını kolaylaştır-
maya, umut ve özlemlerini
gerçekleştirmeye gayret etmiştir." ifa-
desini kullandı. Uraloğlu, Türkiye'de
engellilere yönelik ilk kanunun
2005'te çıktığına dikkati çekerek, ka-
nunun amacının, engelli vatandaşla-
rın temel hak ve özgürlüklerden
faydalanmasını teşvik ve temin
etmek, toplumsal hayata diğer birey-
lerle eşit şartlarda tam ve etkin katı-
lımlarını sağlamak olduğunu
vurguladı.

Katılımları teşvik edeceğiz

Başlatılan farklı sosyal sorumluluk
kampanyalarıyla engellilere dönük
eğitim altyapısının ve kalitesinin zen-
ginleşmesini sağladıklarının altını
çizen Uraloğlu, Bakanlık olarak en-
gelli ve hareket kabiliyeti kısıtlı vatan-
daşların önündeki engelleri
kaldırmak, hayata katılımlarını teşvik
etmek için çok önemli çalışmalar
yaptıklarını söyledi. Uraloğlu, 4 Ara-
lık 2021'de 2021-2025 yıllarını kapsa-
yan Erişilebilir Ulaşım Stratejisi ve
Eylem Planı'nı kamuoyuna açıkla-
dıklarını anımsatarak, "Eylem Planı
ile herkes için erişilebilir bir ulaşım
sistemi oluşturulmasını amaçladık.
Eylem planının tüm süreçlerinde il-
gili tarafların görüş ve önerilerini
önemsedik. Her adımda farklılıkları
ortadan kaldıran bir ulaşım ağı oluş-
turma vizyonu ile hareket ediyoruz.
Altyapıdan araçlara, teknolojiden ku-
rumsal kapasite artırımına, yönetişi-
min güçlendirilmesinden farkındalık
artırımına, düzenleme ve denetimler-
den ulaşım türlerinin entegrasyo-
nuna kadar, eylem planımızda 6

stratejik amaç , 14 hedef ve 33 eylem
belirledik. Bakanlığımız, erişilebilir-
liği, ulaşıma yönelik tüm uygulama-
ların odağına koyarak farkındalığı
artırmak için eğitimler de düzenli-
yor." diye konuştu.

Ekonomik hayata 
katılacaklar

"Herkes İçin Hareketlilik" adıyla bir
mobil uygulamayı tamamlamak
üzere olduklarını belirten Uraloğlu,
şunları kaydetti: "Bu yıl hayata geçiril-
mesi planlanan bu uygulamamızla,
refakatçi modülünden engelli taşıma
hizmetleri modülüne, ulaşım sistemi-
nin erişilebilirliğini iyileştirmeye yöne-
lik geri bildirim modülünden işaret dili
çağrı merkezi desteğine kadar, engelli
vatandaşlarımızın ulaşım sürecine
ilişkin tüm ihtiyaçlarını karşılamayı
hedefliyoruz. Bu uygulama ile engelli
bireylerin seyahatleri öncesinde ve es-
nasında karşılaştıkları veya karşılaşa-
bilecekleri tüm sorunları ortadan
kaldırmayı veya asgari düzeye indir-
meyi amaçlıyoruz. Böylece hareketli-
liği teşvik ederek engelli
kardeşlerimizin sosyal ve ekonomik
hayata katılımlarını kolaylaştıracağız."

Engellilere kolaylık 
sağlanıyor

Yüksek hızlı tren (YHT) garlarında
2019'da engelli vatandaşların seya-
hatlerinin planlanmasından bilet alı-
mına, gar ve istasyonlara
ulaşımından seyahat sonunda evle-
rine rahatça dönmelerine yönelik
"Turuncu Masa Hizmet Noktası" uy-
gulamalarını başlattıklarına dikkati
çeken Uraloğlu, havaalanlarında da
bu hizmetin verildiğini ve şehirler-
arası otobüs terminallerinde de yay-
gınlaştırılacağını vurguladı. Uraloğlu,
Yolcu Dostu Havalimanı Projesi
kapsamında da engelli, yaşlı, bebekli
veya doktor raporu bulunan hasta
yolcular için hizmetlerde öncelik ve
kolaylığı sağlayarak terminalde bek-
leme süresini en aza indirecek hassa-
siyet gösterdiklerinin altını çizerek, 40
havalimanına erişilebilirlik belgesi
kazandırdıklarını ve bu belgeyi tüm
havalimanlarının almasını 
sağlayacaklarını söyledi. AA



P artisinin grup toplantısında ko-
nuşan CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, “Önceki gün parti

tarihinde ilk kez MYK bir ilçede top-
landı. Hep birlikte memleketim
Manisa Soma'daydık. Soma
maden katliamının
tarihimizin en
büyük iş cina-
yetlerinden
birinin işçi
katliamların-
dan birinin
10. yılında
hep birlikte
Soma'daydık.
Öncelikle
maden facia-
sında hayatını
kaybeden 301
arkadaşı-
mıza şe-

hidimize, daha sonra da haklarını arar-
ken hayatını kaybeden 2 şehidimize, 303
maden şehidimize bir kez daha Allahtan
rahmet, ailelerine arkadaşlarına Türkiye
işçi sınıfına bir kez daha başsağlığı dili-
yorum. Soma'da 301 kişi hayatını kay-

bettiğinde Türkiye'de hayat durdu.
Sadece kıymetli gazetecilerimiz

değil dünyanın bütün TV'leri ilk 1
hafta eksiksiz neredeyse bir aya
yakın yayın sundular, haberler
geçtiler. Türkiye'de herkesin
kanını dondurdu. Anneleri ya-
ralı sansın diye ağzında oksi-
jen maskesiyle çıkarılıp soğuk
hava depolarına taşınan ve
orada yüzü gözü silindikten
sonra fotoğraflarından teşhis
edilen, teşhis edilenin bayıl-
dığı teşhit etmeyenin bir umut

sevindiği acı 4 günü orada hep
birlikte yaşadık. Unutursak yüreği-

miz kurusun dedik” ifadelerini kul-
landı. 

Türkiye 1. sırada

ILO rakamlarına göre Türkiye'nin
ölümlü işçi kazalarında dünya bi-

rincisi olduğunu ifade eden
Özel, “100 bin nüfusa oranla
bakıldığında dünya ikincisi.

Birinci Malezya. Bu ülkede
yarın senin evladın, senin
komşun en sevdiklerimiz
hayatını kaybederler
çünkü dünyada işçi ha-
yatının Türkiye kadar
ucuz ve tehdit altında
olduğu başka ülke
yok” dedi. Konuşma-
sında 14 Mayıs Dünya
Çiftçiler Gününü kut-

layan Özel, “Dünyanın en eski meslek-
lerinden biri değil en eski uğraşı. Ha-
yatta kalmak için önce toplayıcılık sonra
avcılık sonra tarım geldi o günden bu-
güne sürüyor. O olmazsa hayat olmaz.
Teknoloji her şeyi kolaylaştırır ama
tarım olmadan hayat olmaz. Bugün ağır
bir gıda ve tarım kriziyle karşı karşıya-
yız. Nüfusu her yıl ortalama 1 milyon
artan bir ülkeyiz. 20 yıldır uygulanan
politikalarla Türkiye'nin ekilen dikilen
arazileri 3.7 milyon hektar azaldı kaybe-
dildi. Bu 2 Trakya demek. Her yıl doyur-
mak için 1 milyon yeni kişimiz var ama
maalesef iki Trakya'yı kaybettik AKP
döneminde. Çiftçi ektikçe zarar eden
ürettikçe iflasa sürüklenen bir kısır dön-
günün içinde. Türkiye gıda enflasyo-
nunda en yüksek 4.sırada. Türkiye'den
kötü 3 ülke var. Arjantin Lübnan Vene-
zuela. Bu ülkenin nereye sürüklendiğini
görün” diye konuştu. 

Kurtulmuş'a çağrı

Kamuda Tasarruf Genelgesi'ni değer-
lendiren Özel, “Bu 10. tasarruf genelge-
siydi. Bu genelgede bir olumlu fark var,
sarayın Cumhurbaşkanlığı harcamaları-
nın genelge dışında tutulmamış olması.
Sadece Meclis dışarıda tutulmuş bu
gayet normal. Bu meclis israf etsin
demek değil yürütmenin başının meclise
talimat vermemesi gerekir, vermesi had-
sizlik olur. Bu konuda Meclis Başkanı
Kurtulmuş'a çağrıda bulunuyorum. Bu
hafta içinde TBMM Başkanlık divanını
olağanüstü toplantıya çağırsın. Meclis
tasarruf genelgesi dışında değildir. Mec-
lis'e tasarruf et deme yetkisi yürütmede
değildir. Kendi genelgemizi hızla hazır-
lamalıyız. Millete kemer sık derken mil-
letin vekilleri tasarrufun dışında

kalmasın” dedi. 

Kökten itiraz ediyoruz

“CHP yerel yönetimler için kendi bele-
diyeleri için bunun çok ilerisinde tasar-
ruf genelgesini geçen hafta belediye
başkanlarıyla paylaştı” diyen Özel,
“Zaten CHP'deki altın oran AKP ile
CHP arasındaki altın oran çarpı 4'tür.
CHP'li belediyeler geçmiş pratiklerine
bakıldığında yayımladığımız faaliyet ra-
porlarına bakıldığında yarı fiyatına 2
katı iş yaparlar. Genelgelerin dikkatimizi
çeken iki hususu var. Bir tanesi şu.
Diyor ki; yüzde 15 yatırım harcamala-
rından tasarruf yapacağız. Şimdi
CHP'nin tasarruf ettiği paralarla yarat-
tığı bütçeyle yurt dışından bulduk da
sizin imza atmadığınız ya da yurt için-
den bulup imzalamadığınız kaynaklarla
yapacağımız harcamalara dur deyip,
CHP'li belediyeleri üretmeyen belediye-
ler diye göstermeye kalkarsanız biz
orada yokuz. Benim başkanlarım hiçbir
bahaneye hiçbir engellemeye hiçbir
çelme çakmaya mahal vermeden ba-
hane üretmeden hizmet ettiler, hizmet
edecekler. Engellemeye çalışanla milleti-
miz uğrunda hesaplaşırız. Genelgenin
dikkat çeken bir tarafı 3 yıl boyunca
emekli olan kadar yeni personel istih-
damı. Yani atanmayan öğretmene "Bu
sene 20 bin kişi emekli oldu, seneye 22
bin kişi emekli oldu 22 bin. Öyle benden
çok atama beklemeyin diyor. Ayrıca
dünya kadar işsiz var onlara kusura bak-
mayın ben kamu kaynaklarını KKM'ye
verdim, beşli çeteye verdim, israfa ver-
dim. Sana diploma verdim ama birazcık
bekleyeceksin. 3 sene kamuda alım yok.
Biz buna kökten itiraz ediyoruz” ifadele-
rini kullandı. HABER MERKEZİ
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Dünya barışını
tehdit ediyor!

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Uk-
rayna Meclis Başkanı Ruslan Stefanchuk ile
TBMM'deki makamında bir araya geldi.

Görüşmede, AK Parti Ankara Milletvekili ve 27'nci
Dönem Türkiye ve Ukrayna Parlamentolar Arası
Dostluk Grubu Başkanı Yıldırım Tuğrul Türkeş ile
Ukrayna Ankara Büyükelçisi Vasil Mironoviç Bodnar
yer aldı. Kurtulmuş, Rusya ve Ukrayna arasındaki sa-
vaşın bir an önce bitirilmesi gerektiğini belirterek, "Sa-
vaşın, Ukrayna'ya çok ağır bedeller ödettiğini
biliyoruz. 10 binlerle ifade edilen insani kayıplar, yakıl-
mış, yıkılmış şehirler ve harap olmuş altyapının Ukray-
na'ya çok büyük fiziki ve beşeri bir maliyeti olduğunun
farkındayız. Bir an evvel Rusya-Ukrayna arasındaki
savaşın bitirilmesi, Ukrayna'nın toprak bütünlüğü
temin edilerek, kalıcı ve onurlu bir barışın temin edil-
mesi için Türkiye olarak büyük gayret sarf ediyoruz"
ifadelerini kullandı.

Toprak bütünlüğü önemli

Kurtulmuş, 2014 yılında Kırım'ın Rusya tarafından il-
hakının uluslararası hukuka aykırı olduğuna dikkat çe-
kerek, "Hem Kırım Tatarı dostlarımızın hem de
Ukrayna hükümetinin yanında olduğumuzu ifade
ettik. Kırım Tatarları, Gagavuz ve Ahıska Türkleri ile
aramızda kopmaz tarihi kültürel ilişkiler vardır. Bu un-
surlar, Ukrayna devletinin önemli parçalarıdır, bileşen-
leridir. Ukrayna içerisinde özellikle yerel halklar
yasasının çıkarılması ile birlikte, bu halklara verilen
hakların bizim için fevkalade önemli olduğunu bu yüz-
den de Ukrayna hükümetine teşekkür ettiğimizi ifade
ediyoruz. Tabii sadece Kırım'ın ilhakı değil, Ukray-
na'nın doğu eyaletlerinin Rusya tarafından hukuksuz
bir şekilde ilhakını da tanımadığımızı her platformda
ifade ediyoruz. Bir an evvel barışın sağlanarak, Ukray-
na'nın toprak bütünlüğünün temin edilmesi ve bu
ilhak edilen toprakların da asli statüsüne dönmesinin
en doğru yol olduğu kanaatindeyiz" diye konuştu.

Büyük gayret sarf ettik

Türkiye ve Ukrayna arasındaki ilişkilerin stratejik ortak-
lık seviyesinde olduğunu vurgulayan Kurtulmuş, "Bun-
dan sonraki süreçte temel hedefimiz, bir an evvel bu
savaşın sonlandırılarak Ukrayna'nın yeniden imar edil-
mesidir. Türkiye olarak amacımız dostumuz Ukrayna
halkının yanında yer alarak, Ukrayna'nın ayağa kalkma
sürecine destek verebilmektir. Ayrıca, Türkiye olarak
pozisyonumuzu tekraren gündeme getiriyoruz. Rusya
ve Ukrayna, Karadeniz'de komşumuz olan iki önemli
ülke. Bu savaşın devam etmesinin çok ağır bir insani
bedeli olduğunu görüyoruz. Bu savaş maalesef yal-
nızca Rusya'nın Ukrayna'ya savaşı değil ve eğer devam
ederse bütün batı dünyası ile Rusya arasında bir savaş
olma potansiyeli taşıyor. Bu savaş üzerinden dünyayı
rahatsız edecek bir büyük 3'üncü savaşın fitilini ateşle-
yecek çok önemli bir çatışma potansiyelinin mevcudi-
yeti dünya barışını tehdit ediyor. Onun için ilk andan
itibaren Sayın Cumhurbaşkanımız, Dolmabahçe'de
anlaşma aşamasına gelinmişti. Her iki ülke arasında
mekik diplomasisi uygulayarak iki ülkenin bir masa et-
rafında bir araya gelmesi ve gerçekten adil, kalıcı, iki ta-
rafın da kabul edebileceği onurlu bir barışın temin
edilmesi için olağanüstü bir gayret sarf ettik. Türkiye
olarak her platformda bu çabayı ortaya koyduk" dedi.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş,
Ukrayna Meclis Başkanı Ruslan Ste-
fanchuk ile görüşmesinde, "Bu savaş üz-
erinden dünyayı rahatsız edecek bir büyük
3'üncü savaşın fitilini ateşleyecek çok
önemli bir çatışma potansiyelinin mevcud-
iyeti dünya barışını tehdit ediyor" dedi

GENELGEYE UYUN!

Cumhnurbaşkanı Erdoğan, “Fahiş artışlarının piyasa şartları ile izah edilemeyeceği herkesin malumudur. Piyasa
koşullarından ziyade fırsatçılık var. Milletin aşına, ekmeğine göz dikenlerden bunun hesabını mutlaka soracağız” dedi

CuMHurbaşkanı ve AK
Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan, ATO

Congresium'da 14 Mayıs Dünya Çift-
çiler Günü münasebetiyle düzenlenen
Türkiye Ziraat Odaları Birliği Da-
nışma Kurulu Toplantısı'nda açıkla-
malarda bulundu. “Alın teri ile toprağı
sulayan çiftçilerimizin Dünya Çiftçiler
Günü'nü tebrik ediyorum” diyen Er-
doğan, “Çiftçilerimize bereketli bir yıl
temenni ediyorum. Çiftçi kardeşleri-
mize emeklerinden dolayı teşekkür
ediyorum. Rabbim sizlerden razı
olsun. Rabbim milletime sizlerin yok-
luğunu yaşatmasın. Demokrasimize

verdikleri destek için de minnettarız.
15 Temmuz'da öne atılanların en ba-
şında çiftçilerimiz vardı. Birileri ban-
kamatiğe koşarken çiftçi kardeşlerim 1
yıllık mahsulünü ateşe verdi. Elindeki
tüm imkanlarla darbeci hainlere karşı
koyan çiftçilerimizin vatanperverliğini
unutmayacağız” ifadelerini kullandı. 

Fırsatçılar var

Türkiye'nin 117 ülkeye tohum ihra-
catı gerçekleştirdiğini belirten Erdo-
ğan, “Hayvancılık özel önem
verdiğimiz diğer alan. Hayvancılık
ülke tarımının geleceğidir. Suni fiyat
artışlarını inceledik, sebeplerini araş-

tırdık. Fahiş artışlarının piyasa şart-
ları ile izah edilemeyeceği herkesin
malumudur. Piyasa koşullarından zi-
yade fırsatçılık var. Kimi çıkar odak-
ları fiyat manipülasyonu ile piyasayı
bozmakta. Milletin aşına, ekmeğine
göz dikenlerden bunun hesabını mut-
laka soracağız. Enflasyona karşı yü-
rüttüğümüz mücadeleyi fiyat
oyunlarına kurban veremeyiz. Hay-
vancılıkta şikayetleri giderecek yeni
politikaları devreye koyuyoruz. İlk
defa genç ve kadın üreticilere yüzde
70 ek destek sağlayacağız. Hayvan
hastalıkları ile mücadelede yeni 
tedbirler alacağız” dedi. 

HESABINI SORACAĞIZ

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, iktidarın açıkladığı kamuda tasarruf genelgesinin ardından Meclis'in tasarruf dışında
kalmaması gerektiğini belirterek, Numan Kurtulmuş'a genelge hazırlamaları çağrısında bulundu. CHP'li belediyelere
de seslenen Özel, "Belediyelerimizin hem bizim hem Cumhurbaşkanlığı genelgesine uymasını bekliyorum" dedi. 

GOZ YUMARSAK 
MHP Genel Başkanı Bahçeli,
TBMM'de partisinin grup top-
lantısında konuştu. Bahçeli, Bir-

leşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu'nun
Filistin'in BM üyeliğinin yeniden değer-
lendirilmesi ve Filistin'e daha geniş yetki
ve ayrıcalıklar tanıyan tasarıyı kabul etme-
sine ilişkin, "Türkiye'nin de aralarında bu-
lunduğu 80 ülke, BM Genel Kurulu'na
Filistin'in üyeliğinin Güvenlik Konseyi'nde
tekrar görüşülmesi ve bu ülkeye bazı ilave
haklar tanınmasını öngören bir tasarı
sunmuşlardır. 10 Mayıs 2024 tarihinde
yapılan oylamada 143 ülkenin kabul, 25
ülkenin çekimser ve 9 ülkenin ret oyuyla
Filistin tasarısı Genel Kurul'da onaylan-
mıştır. Uluslararası toplum, ezici çoğun-
lukla Filistin'in yanında durmuştur.
Küresel vicdan, Filistin halkının meşru
mücadelesine destek verirken; İsrail saldı-
rılarına bir nevi tepki göstermiştir" ifadele-
rini kullandı.

Sabrımızı taşırmasınlar

'Ayhan Bora Kaplan' soruşturması ile ilgili
Ankara Emniyet Müdürlüğü'nde görevli
bazı emniyet müdürlerinin görevden
uzaklaştırılması ile ilgili değerlendirme
yapan Bahçeli, “Bugünlerde iç işgal cep-
hesinde toplanıp aynı zamanda emniyet

ve yargı içine yuvalanmış soysuz ve kripto
çetelerin yeniden Türkiye üzerinde hesap
yaptığı görülmektedir. Bu kan içen vam-
pirlerin aklını başına alması, etrafımızda
iftira ve ihanet duvarı örmeye kalkışmala-
rının ağır sonuçları olacağını bilmeleri,
akıbetleri için 15 Temmuz gecesine dik-
katle bakmaları ikaz ve ihtarımdır. Ayranı-
mızı kabartmasınlar, sabrımızı
taşırmasınlar. Maşa kullanıp sütre geri-
sine saklananların hepsini
takip ediyoruz. Olan biten
tüm kanun dışı irtibat ve
ilişki ağlarının farkındayız.
Birkaç emniyet müdürünün
açığa alınmasıyla geçiştiri-
lemeyecek bir komplo dev-
rededir. Nitekim hedef;
MHP, AK Parti, Cumhur
İttifakı ve son tahlilde Tür-
kiye'dir. 17-25 emniyet ve
yargı ortaklı darbe girişimi-
nin tekrarını planlayanlara
boyun eğersek boyumuz
devrilsin, göz yumarsak gö-
zümüz çıksın, eyvallah
edersek de kanımız kuru-
sun. Gizli tanık ifadeleriyle
şerefli isimleri karalama
kumpasını ve tecelli eden

millet iradesini gölge-
leme arayışını himaye
eden ve buna hizmet-
karlık yapan kim varsa haindir, haşhaşidir.
Emniyet, yargı ve medya uzantılarının te-
pesine binilmelidir. Bakalım 'Temiz Eller
Operasyonu' nasıl oluyormuş, hepsine
göstermek, hepsini yaka paça içeri tıkmak
da hukuk devletinin varlık ve şeref konu-
sudur. Meclis gündemine gelecek olan

9'uncu yargı paketinde, casusluk suçu ilgili
yeni düzenlemeden rahatsız olanlar çok
iyi araştırılıp incelenmelidir. Yurt içinden
ve yurt dışından hain FETÖ'cülerin, on-
lara sözcülük yapan satılmış, devşirilmiş
sözde gazetecilerin bedel ödemesi yakın-
dır ve kaçınılmazdır” dedi. 

Sanattan çok siyaset!

Bahçeli, İsveç'in Malmö kentinde düzen-
lenen Eurovision finaline ilişkin, "Sanat-
tan daha çok siyasi içerikli bahse konu
yarışmanın ahlaki çöküş propagandasına
dönüşmesi, erkekle kadın arasında kalmış
üçüncü bir türün tedavüle çıkması, kokuş-
muşluğun boyutlarını göstermesi bakı-
mından ibret levhası olmuştur.
Marjinalliğin dozajı korkunç düzeylerde-
dir. Batı'nın çürüyen toplum ve kültür ya-
pısı adeta sahne almıştır. Birinci olan
İsviçreli erkek sanatçının tüylü ceket, bol
makyaj ve pembe saten etekle yarışmada
boy göstermesi utanç verici bir yozlaşma-
nın teyidinden başka bir şey de değildir.
Eğer bunun adına çağdaşlık deniyorsa,
biz de diyoruz ki batsın böyle bir çağdaş-
lık anlayışı" diye konuştu. DHA

MHP lider Bahçeli, "Birkaç emniyet müdürünün açığa
alınmasıyla geçiştirilemeyecek bir komplo devrededir.

Nitekim hedef; Cumhur İttifakı ve son tahlilde
Türkiye'dir. 17-25 emniyet ve yargı ortaklı darbe
girişiminin tekrarını planlayanlara boyun eğersek

boyumuz devrilsin, göz yumarsak gözümüz çıksın, ey-
vallah edersek de kanımız kurusun" dedi

GOZUMUZ CIKSIN!
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Yurttaş alım gücünün erimesiyle borçlarını
ödeyemez duruma düştü. Bankaların bireysel
kredi ve kredi kartları nedeniyle yurttaştan

alacakları 6 Mayıs itibarıyla 3 trilyon 108 milyar TL’ye
yükselirken, icraya düşen kredi kartı ve kredi alacakları
ise 59,7 milyar lira oldu. Borcunu ödeyemeyen yurttaş
sayısı Türkiye'deki ekonomik krizin yakıcı etkisini gözler
önüne sererken Tapu ve Kadastro Genel Müdürlü-
ğü’nün verileri ise korkunç tabloya ayna tuttu. 2023 yı-
lında tapular üzerinde uygulanan e-haciz sayısının 6
milyonu aştığı öğrenildi. Birgün Gazetesi’nden Mustafa
Bildircin’in haberine göre Tapu ve Kadastro Genel Mü-
dürlüğü ile Adalet Bakanlığı ortaklığıyla e-haciz işlemle-
rine yönelik yazılım ve entegrasyon çalışmaları 2018
yılının sonunda tamamlandı. Tapulara yönelik ilk e-
haciz uygulaması 14 Ocak 2019 tarihinde Sincan Batı
Adliyesi’nde uygulanmaya başlandı. Tapuda e-haciz,
15 Mayıs 2019 tarihinde ise Türkiye çapında yaygınlaş-
tırıldı. Müdürlüğün, 2020, 2021, 2022 ve 2023 yıllarına
yönelik e-haciz verileri ise dikkati çekti. Resmi verilere
göre, 2020 yılında tapular üzerinde toplam 3 milyon
737 bin 827 adet haciz tesisi gerçekleştirilirken bu sayı
2021 yılında yüzde 45 artarak 5 milyon 431 bin 29’a
ulaştı. 2022 yılında tapular üzerinde uygulanan e-haciz
sayısı ise 5 milyon 572 bin 805 olarak kayıtlara geçti.

Rekor kırıldı

Tapular üzerindeki e-haciz sayısı, 2023 yılında ise çar-
pıcı boyutlara çıktı. Tapu ve Kadastro Genel Müdür-
lüğü’nün e-haciz, terkin ve kamu haczine yönelik 2023
yılı istatistiklerinde şu veriler sıralandı:Tapuda e-haciz
tesis sayısı: 6 milyon 379 bin 959.Tapuda e-haciz ter-
kin sayısı: 3 milyon 617 bin 83.GİB tarafından konu-
lan kamu haczi: 284 bin 171.

Sahiplik oranı düşüyor

Türkiye’de inşa edilen konut sayısı artsa da konut sahip-
liği oranı 2014 itibarıyla düzenli olarak düşüyor. 2014’te
yüzde 61,1 olan konut sahipliği oranı, 2023 yılında
yüzde 56,2 ile ifade ediliyor. HABER MERKEZİ

EsEnlErBelediyesi, Esenler’de evliliğe adım
atacak ihtiyaç sahibi yetim ve öksüz ailelerin
kız çocuklarının çeyizlerini karşılamak için

‘Çeyiz Destek Merkezi’ni kurdu. “Çorbada bizim de tu-
zumuz olsun” diyerek hayata geçirilen projede; elek-
trikli ev aletleri, mutfak gereçleri, nevresim takımları,
halı gibi yaklaşık 25 parça ürünün yer aldığı paket he-
diye ediliyor. Ayrıca yeni evlenen ya da evlenmeyi düşü-
nen çiftlere de alanında uzman kişilerce; “Aile İçi
İletişim”, “Gastronom”, “Bebek Bakımı”, “Çocuk Geli-
şimi” konularında eğitim veriliyor.

Her zaman yanınızdayız

Bir eve lazım olabilecek her türlü ürünün yer aldığı
merkezi gezen ve en mutlu günlerinde Esenlerli kızların
yanında olduklarını belirten Esenler Belediye Başkanı
Göksu, “Bu kızlarımız önce Allah’a, sonra ailelerine ve
bizlere emanet. Onların mutluluğu, bizim mutluluğu-
muz. Bir ömür neşeli bir yuva kurmaları için biz de el
verelim istedik. Kızlarımızın en mutlu günlerinden itiba-
ren hep yanlarında olmaya devam edeceğiz” dedi.
HABER MERKEZİ

S ağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri
Sendikası (SES), Dünya Hemşire-
ler Günü’nde Sağlık Bakanlığı

önünden Hemşirelik mesleğinin sorunla-
rına dair açıklama yaptı. Sağlık Bakanlığı-
nın kendileriyle görüşme talebini kabul
etmediklerini ifade eden SES Eş Genel
Başkanı Nazan Karacabey, 2021 yılı
OECD sağlık istatistiklerinde Türkiye’de
1000 kişi başına düşen hemşire sayısının
2.8 olduğunu bu sayının OECD ortala-
masının 9,2 olduğunu dikkat çekti. Kara-
cabey, “Hemşire insan gücü açığının
kapatılması iş yükümüzün azaltılması için
atama bekleyen on binlerce hemşire kad-
rolu istihdam edilmeli, hemşire sayısının
yetersizliği ve pandemi de bu sorunun
daha da derinleşmesi nedeniyle
KHK’larla ihraç ettiğiniz deneyimli hem-
şireler işlerine iade edilmeli” diye konuştu.

Sınırlı personel sayısı yetersiz 

Açıklama ardından söz alan Emek Partisi
(EMEP) Gaziantep Milletvekili Sevda
Karaca, “Mehmet Şimşek’in açıkladığı
program, kamuda tasarruf programı
değil; kemerde sıkacak delik bulunmadığı
için emekçinin boğazına urgan geçirme
programıdır. Bu paketle kamuda çalışanı
emekçinin kalan son hak kırıntıları da tır-
panlayacaklarını ilan ettiler. Uçak kalk-
mayan havaalanları, garantisi emekçi
halkın cebi olan otoyollar, köprülerden
söz edilmiyor. Şehir hastanelerine aktarı-
lan 108 milyar 300 milyon liradan kimse
söz etmiyor. Büyük patronların silinen
vergi cezalarından, borçlarından söz edil-
miyor. Emekçinin servisi, yemeği, ücretin-
den eksiltiliyor. Zaten sınırlı personelle
çalışan hastanelere, okullara, kamu ku-
rumlarına atanmayı bekleyen işsizlerin iş
ve ekmek umudu yok ediliyor” diye ko-
nuştu.

Sağlık Bakanı görüşmek istemedi

Sağlık Bakanlığı önünde çok sayıda ilden
gelen SES üyeleri, bakanın kendileriyle
görüşme talebini reddetmesine tepkiliydi.
Sağlık emekçilerine destek için gelenler
arasında CHP Ankara Milletvekili Aylin
Yaman ile EMEP Gaziantep Milletvekili
Sevda Karaca da vardı. Ellerinde #Sağlı-
ğaBakanAranıyor yazılı balonlar ile talep-
lerin yazılı olduğu dövizleri tutan sağlık
emekçileri adına açıklamayı SES Eş
Genel Başkanı Nazan Karacabey okudu.
“Yeni doğanın ilk çığlıklarına, ölenlerin
son nefeslerine ve hayatın en değerli, en
trajik anlarına tanıklık eden, bireylerin,
toplulukların ve ulusların sağlığını ve refa-
hını korumak için çalışarak insanlığa hiz-
met eden biz hemşireler sadece 12
Mayıs'ta hatırlanmak istemiyoruz” diye-
rek söze başlayan Karacabey, “Hele de bu
hatırlanma mesleki ve özlük haklarımızda
doğrudan düzenleme yetkisi olan bakan-
lık tarafından yıllardır kutlamadan öteye
geçmeyen kuru mesajlarla olduğundan
bu gün bakanlık önünde kendimizi hatır-
latma ihtiyacı duyduk. Yıllardır çözülme-
yen ve yumak haline gelen sorunlarımızla
bizi baş başa bırakan bakanlığımıza nasıl
bir sağlık sistemi içinde çalışmak zorunda
kaldığımızı tane tane anlatacağız” dedi.

Sorunları dahi duymadılar

Covid 19 Pandemisi ile ağır ve uzun olan

çalışma saatlerinin daha da arttırarak
sağlık hizmetlerinin sorumluluğunun
hemşirelere yüklendiğini ifade eden Kara-
cabey, “Yaptığınız şey halkımıza bizi al-
kışlatıp ek ödemede tavan diye
tanımladığının cam tavanlara bizi mah-
kum edip ücret adaletsizliğini genişletmek
oldu! Düzelme beklerken 11 ili etkileyen
ve yıkıcı etkisi çok yüksek olan deprem-
lerle sarsıldık. Enkazların altından sağ çı-
kanlarımız hiç tereddüt etmeden hem
illerinde hem ihtiyaç olan illerde gecesini
gündüzüne acısını yüreğine gömüp yaşa-
mak yaşatmak istiyoruz diyerek halkların
yaralarını sarmaya koştu. Siz ne yaptınız,
aylarca hem depremzede hem hemşire
olan meslektaşlarımızı yarınlarının belir-
sizliği ile baş başa bırakarak aylarca duy-
mazdan görmezden geldiniz!” dedi.

Çoğu açlık sınırının 
altında yaşıyor

Atanmayı bekleyen binlerce hemşirenin
olduğunu ifade eden Karacabey, “Saha-
daki ihtiyaç belliyken atama sayısının
neye göre planlandığı belirsiz. Çalışma
hayatında yorulan yıpranan hemşireler
emekli olamazken siz ne yaptınız: Genç
meslektaşlarımızı güvenceli kalıcı istih-
dam etmek yerine özel hastanelerde açlık
sınırının altında çalışmaya mecbur bırak-
tınız! İş yerlerimizde iş güvenliğimizi can
güvenliğimizi sağlamakla yükümlüyken
siz ne yaptınız: Her gün tanımları giderek
artan şiddetle baş başa bıraktınız. Tüm
dünya da sözel, psikolojik ve fiziksel şid-
dete en sık maruz kalan meslek grubu
hemşirelerken verdiğiniz hizmet içi eği-
timlerin bizi korumasını beklediniz. Ömür

hemşire çalıştığı iş yerinde katledildi!”
diye konuştu. Hemşirelerin emekliliğe
yansıyan temel ücret beklentilerinin halen
acil talepleri arasında olduğunu ifade
eden Karacabey, “Biz hemşireler emekli-
liğe yansıyan temel ücret beklerken bize
yetmeyen kalem kalem ücretlere ek olarak
geçinmek için bütün sağlık emekçileri gibi
fazla mesai yaparak nöbet sayılarımızı
arttırdık. Sürekli altını çizdiğiniz ‘aile ya-
şantımız' kalmadı çocuklarımızı yetiştire-
miyoruz dedik. Siz ne yaptınız: Kalan bir
iki kamu kreşimizi de kapattınız!” dedi.

Aile yaşantımız kalmadı

2022 verilerine göre kamu ve özelde çalı-
şan hemşire sayısının 243 bin 565 oldu-
ğunu ifade eden Karacabey
konuşmasının devamında şunları söyledi:
“2021 yılı OECD sağlık istatistiklerinde
ülkemizde 1000 kişi başına düşen hemşire
sayısı 2021 verilerine göre 2.8’dir. OECD
ortalaması ise 9,2’dir. Bu sayı OECD ül-
kelerinin çok gerisindedir. 38 üye içinde
Türkiye Kolombiya’nın ardından sondan
ikinci sırada yer almaktadır. Norveç de bu
sayı (2020 verileri) 18.05, Macaristan’da
6.62, Estonya’da 6.24’tür. Bakanlığımız
verilerine göre; 100.000 kişi başına düşen
hemşire sayısı ise 2022 yılında 365; 2023
yılı için hedeflenen 425; 2024 yılı için he-
deflenen 450 ve 2025 yılı için 475 olarak
hesaplanmıştır.”

Sağlıkçıların talepleri 

SES’in açıkladığı talepler şöyle:
“Hemşire insan gücü açığının kapatılması
iş yükümüzün azaltılması için atama bek-
leyen on binlerce hemşire kadrolu istih-

dam edilmeli,
Hemşire sayısının yetersizliği ve pandemi
de bu sorunun daha da derinleşmesi ne-
deniyle KHK’larla ihraç ettiğiniz dene-
yimli hemşireler işlerine iade edilmeli,
Çocuk bakımı ve ebeveyn hakları kapsa-
mında çalışma koşulları göz önünde bu-
lundurularak 24 saat açık, nitelikli,
anadilinde eğitim ve bakım hizmeti veren,
ücretsiz kreşler açılsın. Kreşler 0-3 yaş
çocuk grubunu da içerecek şekilde 
düzenlenmeli,
Çalışanlar arasında ücret adaletsizliğini
derinleştiren teşvik ödemesi gibi perfor-
mansa dayalı parça parça ücretler kaldı-
rılmalıdır. Ücretler, insanca yaşam
koşullarına yetecek, emekliliğe de yansıya-
cak tek kalemde ödenmeli ve sabit ücret
düzenlemesine geçilmeli,
Fiili hizmet zammı geçmişe yönelik 
çalışmaları da kapsamalı,
Fazla çalışma kapsamına giren gece nö-
beti katsayısı 3 ile, hafta sonu mesai kat-
sayısı 2 ile ve bayram günlerinde mesai
katsayısı 4 ile çarpılarak ödenmeli,
Riskli birim, özellikli veya acil birim farkı
alınması için fiilen yapılan işin dikkate alın-
ması için gerekli düzenlemeler yapılmalı,
Hemşireler ve diğer sağlık profesyonelle-
rinin ruh sağlıklarını korumak ve motivas-
yonlarını arttırmak adına psikososyal
destek sağlanmalı,
Mesleğe bağlı oluşan hastalıklara yönelik
yasal düzenlemeler gözden geçirilmeli,
meslek hastalıkları tabloları yeniden dü-
zenlenmeli,5510 kapsamında olan hemşi-
relerin emeklilik maaşlarına 3600 ek
gösterge karşılığında artışlar yapılmalı,
Hemşireleri doğrudan ilgilendiren karar-
lar alınırken hemşireler ya da sendika
temsilcilerinin sürece dahil edilmesi sağ-
lanmalıdır.”

Emekçi zor durumda

Açıklamada söz alan EMEP Gaziantep
Milletvekili Sevda Karaca da Hazine ve
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in açıkla-
dığı tasarruf programının yurttaşların
boynuna urgan geçirme programı oldu-
ğunu söyledi. “Ne zaman sağlık emekçile-
rini ilgilendiren bir gün olsa üstlerine
kutsallık örgütü serip onların gerçek ta-
leplerinin üstünü örtüp kutlama mesajları
yayınlıyorlar” diyerek Sağlık Bakanının da
bu sorunları görmezden geldiğine dikkat
çeken Karaca, hemşirelerin istihdam ve
ücret taleplerini açıklanan kamuda tasar-
ruf planıyla birlikte değerlendirdi. Karaca,
“Mehmet Şimşek’in açıkladığı program,
kamuda tasarruf programı değil; kemerde
sıkacak delik bulunmadığı için emekçinin
boğazına urgan geçirme programıdır. Bu
paketle kamuda çalışanı emekçinin kalan
son hak kırıntıları da tırpanlayacaklarını
ilan ettiler. Uçak kalkmayan havaalanları,
garantisi emekçi halkın cebi olan otoyol-
lar, köprülerden söz edilmiyor. Şehir has-
tanelerine aktarılan 108 milyar 300
milyon liradan kimse söz etmiyor. Büyük
patronların silinen vergi cezalarından,
borçlarından söz edilmiyor. Emekçinin
servisi, yemeği, ücretinden eksiltiliyor.
Zaten sınırlı personelle çalışan hastane-
lere, okullara, kamu kurumlarına atan-
mayı bekleyen işsizlerin iş ve ekmek
umudu yok ediliyor” diye konuştu.
HABER MERKEZİ
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Hepsi çok
haklı talepler
Kamuda tasarruf adı altında sağlık emek-
çilerinin taleplerinin gereklerinin yerine
getirilmeyeceğinin ilan edildiğini belirten
Karaca sağlık emekçilerinin madde
madde açıkladığı talepleri sahiplendikle-
rini ve bütün halkın da sahiplenmesi ge-
rektiğini vurguladı. SES ile birlikte
hazırladıkları soru önergesini de Sağlık
Bakanlığına sunduklarını ifade eden Ka-
raca “Sağlık Bakanlığı soru sevmiyor. Bu
zamana kadar verdiğimiz soru önergele-
rine 1 tane bile anlamlı cevap vermedi.
Biz bu cevapların ancak mücadeleyle alı-

nacağını biliyoruz. İnsanca yaşamak ve
çalışmak için sağlık emekçilerinin müca-
delesinin yanındayız. Halka sesleniyorum
kamuda tasarruf programı sağlık hakkın-
dan edilme programıdır. Sağlık emekçile-
rinin talepleri bütün halkın talepleridir.
Her yerde bu talepleri örgütlemek için
mücadele etmeliyiz” şeklinde konuştu.
Konuşmalar ardından SES’li üyeler kendi-
leri ile görüşmeyi kabul etmeyen bakana
tepki olarak, ellerinde tuttukları üzerinde
“sağlığa bakan aranıyor” yazılı balonları
gökyüzüne bıraktılar.

Dünya Hemşireler Günü’nde Sağlık Bakanlığı önünden hemşirelik mesleğinin sorunlarına dair
açıklamada bulunan SES, Türkiye'de bin kişiye düşen hemşire sayısının 2.8 olduğunu belirtti

Çeyizleri
belediye veriyor!
Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik
Göksu, seçim döneminde sözünü
verdiği projelerini bir bir hayata
geçiriyor. Esenlerli ihtiyaç sahibi
gençler için hazırlanan “Çeyiz Destek
Merkezi” hizmet vermeye başlıyor 

Hacizli tapu
sayısında
artış var
Hacizli tapu sayısı rekor seviyeye
ulaştı. Tapu ve Kadastro Genel
Müdürlüğü’nün verilerine göre,
2023’te tapulara yönelik 6 milyon
379 bin e-haciz işlemi uygulandı
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D ün 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü idi.
Uluslararası Tarım Üreticileri Federas-
yonu (IFAD) tarafından, 1984 yılında

alınan karar doğrultusunda tüm ülkelerde olduğu
gibi, Türkiye'de de 14 Mayıs “Dünya Çiftçiler
Günü” olarak kutlanmaya başlandı. Özellikle
pandemi döneminde tarımın önemi bir kez daha
gözler önüne serildi. 

Bugün size tarımdan çok her gününü çiftçi-
lerle geçiren CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi
Gürer'in açıklamalarından bahsedeceğim. Cum-
huriyet Halk Partisi Niğde Milletvekili ve aynı
zamanda Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu
Üyesi olan Ömer Fethi Gürer, Dünya Çiftçiler Gü-
nü'nün ülkemiz çiftçilerinin sorunlarla mücadele
ettiği bir süreçte kutlandığını ifade ederek,
“Tarım sektöründe çalışanlar ve esnafların emek-
lilik hakkı için gerekli olan prim ödeme gün sayı-
sının 9000'den 7200 güne indirilmesi, tarımsal
üretimde bulunanlara 90 gün fiili hizmet süresi
tanınması ve tarımsal faaliyette bulunanların sos-
yal güvenlik prim tutarlarının düşürülmesi" ama-
cıyla hazırladığı kanun teklifini TBMM
Başkanlığı'na sunduğunu açıkladı.

AK Parti iktidarı döneminde çiftçi sayısında
azalma olduğunu ifade eden Gürer, “Bunun baş-
lıca nedeni ise benimsenen tarım politikalarının
çiftçi refahını sağlamaktan uzak olmasıdır. Üre-
tim girdi fiyatlarının ve çiftçi borçlarının katlana-
rak arttığı, ürün fiyatlarının beklentilerin altında
kaldığı bir durumda çiftçi refahından söz edil-
mesi gerçekçi bir yaklaşım olmayacaktır. Sosyal
Güvenlik Kurumu’na kayıtlı aktif sigortalı (4b)
çiftçi sayısı 2009 yılında 1 milyon 16 bin 692
kişi iken 2023 yılında bu sayı 556 bin 432 kişi
azalarak 460 bin 260 kişiye düşmüştür. Aktif
tarım sigortalı(4a) sayısı ise 2009 yılında 178
bin 541 kişiden 161 bin 133 kişi azalarak 17 bin
408 kişiye düşmüştür. Bu sebeple, çiftçi refahını
sağlayacak ve çiftçileri üretimin içinde tutacak
Sosyal Güvenlik prim tutarının düşürülmesi ve
emekliliğe esas prim gün sayısının 9000'den
7200'ye çekilmesi yönünde teşvik edici düzenle-
meler yapılmalıdır” açıklamasını yaptı. 

Çiftçi dostu Gürer, “Çiftçilerimizin zorlu ça-
lışma koşullarında hafta sonu, bayramı ve tatili
olmadan üretim yapmaktadır. Tarımsal üretim
süreci hem riskli hem de yorucu bir süreci içinde
barındırmaktadır. Çiftçilerimizin çalışma koşul-
larını zorlaştıran bir diğer etken de doğal afetler
ve iklim değişiklikleridir. Kuraklık, sel, dolu gibi
doğal afetlerle mücadele etmek zorunda kalan
çiftçilerimiz, bu durumlarla başa çıkmak için
büyük çaba sarf etmektedirler. Çiftçilerimiz, pa-
zarlama sorunları, girdi maliyetlerinin yüksel-
mesi ve ürün fiyatlarının dalgalanması gibi
sorunlarla da mücadele etmektedir. Yaşadıkları
bu zorluklar, geleceklerini planlamalarını ve sür-
dürülebilir tarım faaliyetleri yürütmelerini güç-
leştirmektedir. Çiftçilerimizin yaşadığı fiziki,
psikolojik ve ekonomik sorunlar, çalışma koşulla-
rını daha da yorucu kılmaktadır. Bu sebeple,
tarım sektöründe çalışmanın zorluğu göz önüne
alındığında, çiftçilerin emekli olabilmeleri için 25
yıl boyunca 9000 gün prim ödemeleri gerekmek-
tedir. Bu durum, tarım sektöründe çalışanların
emeklilik hakkına erişimini zorlaştırmakta ve
birçok çiftçinin emekli olmasını imkansız hale
getirmektedir. Bu nedenle, çiftçilerin emeklilik
hakkı için gerekli olan prim günü sayısının
7200'e düşürülmesi, tarımsal üretime teşvik açı-
sından ve prim tutarlarının düzenli ödenmesi için
önemli bir adım olacaktır” diyerek önemli bir 
yaraya parmak bastı. 

Hande Aydemir ile Güne Bakış programında tv100 ekranlarına
konuk olan Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, her
yıl 100 bin vatandaşı istihdam etmeyi hedeflediklerini söyledi

ESENYURT Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, tv100 ka-
nalında yayınlanan Hande Ay-

demir ile Güne Bakış programının
konuğu oldu. Programda görevi devral-
dığı günden bu yana ilçede yaptığı çalış-
maları ve hayata geçireceği projeleri
anlatan Başkan Özer, atıl durumda olan
14 projenin 5 tanesinin yapımına devam
ettiklerini söyleyerek şöyle devam etti:
“Adım adım ilerliyoruz. Bir ay içerisinde
yaklaşık 7 bin ton asfalt döktük. Mesela
115 ayrı noktada 20 bin 574 metrekare
kaldırım imalatı ve 20 bin adet ızgaranın
temizliğini yaptık. 4 bin 600 metre refüj ve
bordür boyama işlerini yaparak Ulaşım
Trafik Komisyonu’nun çıkarmış olduğu
dört tane prestij caddeyi kullanıma hazır
hale getirdik. Kısa süre içerisinde Esen-
yurt için önemli olan projeleri hayata ge-
çireceğiz. Yarım kalan Mimar Sinan
Parkımız var, orada birinci ve ikinci etap
çalışmaları bitirildi. Üçüncü etabı hayata
geçirmeye çalışıyoruz. Burada büyük bir
yeşil vadi meydana getireceğiz.”

39 branşta eğitim 

İlçede ilk 30 günde yaptığı çalışmaları an-
latan Başkan Özer, “Vatandaşlarımıza
975 seans psikolojik danışmanlık hizmeti
verdik. Ayrıca yedi kategoride 39 kursu-
muz devam ediyor. Üç bin 716 vatandaşa
sağlık hizmeti vererek, ihtiyaç sahibi kom-
şularımıza 5 bin 600 adet erzak kolisi da-
ğıttık. Biz sosyal belediyecilik anlayışıyla
hizmet edeceğiz. Evlere 6 adet beyaz eşya,
40 adet mobilya yardımı yaptık. Beş bin
600 aileye aylık gıda kartı yardımı yaptık.
Bin 500 aileye bez ve mama yardımında
bulunduk. Altı bin 570 paket taziye ye-
meği ve 11 bin 920 öğrenciye çorba dağı-
tımı yaptık. Bütün bunlarla beraber
mesleki eğitim kurslarımızda 39 farklı
branşta eğitim veriyoruz. Çocuk Üniversi-
temizde 10-15 yaş aralığındaki öğrencilere
akademik eğitim veriyoruz. En önem ver-
diğim konulardan birisi bu. Bu projeyi ge-
nişleteceğiz. El sanatları alanında ise 15

farklı branşta, üniversite ve lise hazırlık
kurslarında 3 bin öğrenciye eğitim veriyo-
ruz. Ayrıca aylık kültür-sanat faaliyetleri
kapsamında tiyatro, sinema, konser, sergi,
şehir dinletisi, özel gün programları başta
olmak üzere etkinliklerimize devam ediyo-
ruz” diye konuştu.

Üst haline gelecek

Hedefinin yılda 100 bin vatandaşı istih-
dam etmek olduğunu belirten Başkan
Özer, “Biz aynı zamanda en çok fabrika-
nın olduğu bir ilçeyiz. Mesela Esenyurt’ta
bir çikolata fabrikası var; dünyanın en
büyük çikolata müzesine sahip, gelip gör-

menizi isterim. Mesela Mercedes ve Bay-
raktar fabrikaları bizim ilçemizde. Dola-
yısıyla biz Esenyurt’un güçlü yanlarını
geliştireceğiz, şehrimizi bir silikon vadisi
haline getireceğiz. Katma değeri yüksek
ürünlerin üretildiği ve ihraç edildiği bir
üst haline getireceğiz. İş arayan vatan-
daşlarımızı da iş sahibi yapacağız. Biz sa-
nayiye köprü vazifesi göreceğiz. Esenyurt
başta olmak üzere civar ilçelerimizde de
senede 100 bin insanımızı bu anlamda is-
tihdam etmeyi hedefliyoruz. Bu çerçeve
içerisinde büyük bir iş birliği kuracağız”
ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ
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Türk Kızılay, kurban vekâlet bedellerini duyurdu. Kurban hisse bedeli yurt içi
ve Gazze için 11 bin 750 TL, yurt dışı için 4 bin 300 TL olarak belirlendi. Türk 
Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, “Bu yıl gerçekleştireceği-
miz kurban kampanyamıza alacağımız vekaletlerle yaklaşık 3.8 milyon ihti-
yaç sahibinin sofrasına kurban bereketini taşıyacağız” açıklamasında bulundu
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B u yıl Türkiye,
Gazze ve 19
ülkedeki ihti-

yaç sahipleri için top-
lam 130 bine yakın vekaletle

kurban kesmeyi hedefleyen Kızılay,
Gazze’deki çatışma mağdurlarına
yönelik de ayrı planlama yaptı. Et ve
Süt Kurumu başta olmak üzere Tür-
kiye’nin en büyük tedarikçilerinin iş
birliğiyle kesilip konserve yapılacak
kurbanlardan elde edilecek kavurma
konserveleri “iyilik gemileri” vasıta-
sıyla Gazze’ye de gönderilecek. 
Kızılay’ın bir başka önceliği de 
Kahramanmaraş merkezli depremle-
rin etkilediği afetzedeler olacak. 
Kavurma konservelerinin ağırlıklı bö-
lümü deprem bölgesindeki ailelere
dağıtılacak. Kızılay, kurban payların-
dan ülke genelindeki aşevlerinde ise
sıcak yemek yapacak. Et ve Süt Ku-
rumu ile iş birliği yapan Kızılay, 2024
yılı kurban hissesi bedellerini yurt
içini ve Gazze adına kestirmek isteyen
vatandaşlar için de 11 bin 750 TL
olarak belirledi. Kızılay’ın vekaletle
kurban keseceği diğer ülkeler için ise
vekalet ücreti 4 bin 300 TL olarak be-
lirlendi. Yurt dışında yaşayan ve hisse

bedelini döviz cinsinden ödemek iste-
yenler ise Türkiye ve Gazze için 1
hisse karşılığı 370 Amerikan Doları
veya 345 Euro, diğer ülkeler için de
135 Dolar veya 125 Euro bedel öde-
yerek vekâlet verebilecek. 

Şartlar çok zorlayıcı

Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr.
Fatma Meriç Yılmaz, “Bu yıl gerçek-
leştireceğimiz kurban kampanya-
mıza alacağımız vekaletlerle yaklaşık
3.8 milyon ihtiyaç sahibinin sofra-
sına kurban bereketini taşıyacağız. Et
ve Süt Kurumu ve Türkiye’nin en
büyük tedarikçileri ile iş birliğinde
gerçekleştirdiğimiz ve örnek olan uy-
gulamamız Kurbanda Kızılay Mo-
delinin sonucu olan kavurma
konservelerinin yurt içinin yanı sıra
Gazze’deki çatışma mağdurlarının
sofralarına da aş olmasını sağlaya-
cağız. Gazze’deki şartlar çok zorla-
yıcı. Gazzeliler evlerinden uzakta
yaşam mücadelesi veriyor. Bölgedeki
ekiplerimizle yardımsever milletimi-
zin bağışlarını aralıksız ulaştırmaya
devam ediyoruz. Ancak bu günlerde
yardımların geçişiyle ilgili aksamalar
yaşanıyor. Bu tür sorunların yaşan-

maya devam edeceğini, bölgede
uygun koşullar olmadığını ve sadece
bayramda değil yıl boyunca et ihtiya-
cının karşılanması için kavurma kon-
servesi çözümünü ortaya koyduk.
Türkiye’de hazırlayacağımız ka-
vurma konservelerini İyilik Gemileri-
mizle bölgeye ulaştıracağız” diye
konuştu.

19 ülkede kesilecek

Türkiye ve Gazze’nin yanı sıra mil-
letimizin merhamet elinin sınırları
aşarak farklı bölgelere de uzanma-
sını sağlayacak olan Kızılay, 2024
kurban kampanyası kapsamında
yurt dışında aralarında Balkanlar’da
Bosna Hersek, Bulgaristan, Kuzey
Makedonya, Kosova, Asya’da Af-
ganistan, Bangladeş, Kırgızistan,
Pakistan, Ortadoğu’da Irak, Suriye,
Yemen, Afrika’da ise Çad, Nijer, So-
mali, Kenya, Sudan, Tanzanya,
Uganda, Burkina Faso olmak üzere
19 ülkede vekâletle alınan kurbanla-
rın kesimlerini yapılacak. Kızılay, ke-
simlerden sonra hazırlayacağı
kurban paylarını, uzmanları aracılı-
ğıyla anlık olarak belirlenen ihtiyaç
sahiplerine dağıtacak.

BURAK 
BİRERDİNÇ

HABER

Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz,
“Bu yıl gerçekleştireceğimiz kurban kampanyamıza ala-
cağımız vekaletlerle yaklaşık 3.8 milyon ihtiyaç sahibinin
sofrasına kurban bereketini taşıyacağız. Et ve Süt Ku-
rumu ve Türkiye’nin en büyük tedarikçileri ile iş birli-
ğinde gerçekleştirdiğimiz ve örnek olan uygulamamız
Kurbanda Kızılay Modelinin sonucu olan kavurma 
konservelerinin yurt içinin yanı sıra Gazze’deki çatışma
mağdurlarının sofralarına da aş olmasını sağlayacağız.

Yüksel, Gül’ü 
ziyaret etti

KARTALBelediye Başkanı Gökhan
Yüksel, İstanbul Valisi Davut Gül’ü
makamında ziyaret etti. Görüş-

mede 16 milyonluk nüfusu ile mega kent olan
İstanbul’daki çalışmalarında Vali Gül’e kolay-
lıklar dileyen Yüksel’e, İstanbul Valisi Davut
Gül de nazik ziyareti için teşekkür etti. Vali
Gül’e; İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu ile koordineli çalışmalar ne-
ticesinde Kartal’ın altyapı sorununu büyük
oranda çözdüklerinden bahseden Gökhan
Yüksel, Kartal’da önceki gün İstanbul Su ve
Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) Genel Müdür-
lüğü ile Kartal Belediyesi tarafından gerçekleş-
tirilen yatırımla, 30 bin metrekarelik alanda
temeli atılan 650 Milyon Liralık dev İçme
Suyu Projesi’ni ve Kartal’da hayata geçirmeyi
planladıkları diğer projeleri anlattı. 

tv100 kanalında yayınlanan Hande Aydemir ile Güne Bakış programına
konuk olan Özer, “Vatandaşlarımıza 975 seans psikolojik danışmanlık
hizmeti verdik. Ayrıca yedi kategoride 39 kursumuz devam ediyor” dedi.

bin istihdam
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T ürkiye Futbol Federasyo-
nu'nun (TFF) haziran
ayında yapılacak olağan

genel kurulunda başkanlığa aday
olan Erdal Alkış, gazetemizi ziya-
ret etti. Mehmet Mert'in sorula-
rını cevaplayan Alkış, 20 Mayıs

Pazartesi günü ilk basın açıklamasını
yapacağını belirterek, “Oradaki bütün

spor medyasını   ve duayenleri davet edip
projelerimizi anlatacağız. Ama yaklaşık 2 haf-
tadan fazla oldu bir basın bülteniyle, başkan
adaylığımızı açıklamıştık” dedi. 

Futbol dibe doğru gidiyor

Yılbaşından beri TFF başkanlığı için çalıştığını
ifade eden Alkış, “Oynanamayan Süper Kupa
maçı sonrası aday olma kararı aldım.
2008'den bu yana federasyonla alakalı bir
oyuncuyum. 2012'de aday oldum fakat o yıl-
larda Fenerbahçe eski Asbaşkanı Sayın Nihat
Özdemir'in talebiyle Sayın Yıldırım Demirören
için geri çekildim. Zaten o zaman da bunu
söylediler. Ama benim federasyon başkanlı-
ğıyla alakalı gelecekte mutlaka bu işi yapacak
kalitede olduğumu da söylediler. Benim hayat-
taki anlayışım problem çıkarmaktan çok prob-
lem çözmekle ilgili. Ben nitekim o zaman son
gün adaylıktan çekildim. Sayın Başbakan'a da
bilgi vermiştim. O zamanlar birileri bir takımı
küme düşüreceğiz diye hakkımda itham da
bulunmuştu. Aslı astarı asla olmayan bir
itham. O gün bugün futbol iflah olmuyor ve
dibe doğru gidiyor. 100 yılda yaşanmayan her
şeyi futbol tarihimiz anlamında bu döneme
sığdırdık. Bu ülkenin şampiyon takımları ama-
tör kümelere kadar düştü. Dolayısıyla bütün
bunları topladığımızda takımını sahadan
çeken kulüplerimiz oldu, hakem yumruklayan
başkanlarımız oldu. Bunların hepsini yaşadık”
diye konuştu. 

Gizlenen birçok şey var

“Bugün bilinmeyen, kamuoyuna açıklanma-
yan birçok şey var” diyen Alkış, “Galatasaray
da Fenerbahçe de açıklayamıyor. Yoksa Suudi
Arabistan'da oynanmayan maçın sebebi tişört

üzerindeki Atatürk fotoğrafı değildir. Biz bun-
ları federasyon başkanı olursak açıklarız. Ama
şimdi açıklamamız yersiz olur. Biz göreve ge-
lirsek sadece dikiz aynasına bakmayacağız,
önümüze bakacağız. Zaman zaman dikiz ay-
nasına bakıyoruz sebebi geçmişte yapılan ha-
talar. Bunlarla ilgili tabii ki kamuoyunu
bilgilendireceğiz” ifadelerini kullandı. 

Medeni cesaretle söyledim

Mevcut yönetimden farklı birçok yönü oldu-
ğunu didle getiren Alkış, “Benim adaylığım
ağaç kovuğundan bir adamın yapacağı şey
değil. Ben 2008'den beri Türk futbolunun için-
deyim. Bununla alakalı kitaplar yazacak kadar
literatür biriktirmiş, UEFA ve FIFA'da görüşme-
ler yapmış, İngiltere, İspanya, İtalya ve Alman-
ya'ya kadar bağlantıları olan, arkadaşları olan
birisiyim. Dolayısıyla Türk futbolunun içinde
olan durumu da biz biliyoruz, en uygun elbiseyi
de biliyoruz. Hatta absürt görülebilir ama biz
kişilerin şahsiyetine dokunmadan eleştirimizi
yaparız. Mesela Fatih Terim'in Türk futbolunda
büyük bir problem olduğunu söylemiştim, Rıd-
van Dilmen için de öyle. Ama bu söylemim
şahsiyetleriyle ilgili değil. Varlıklarının futbola
katkı vermediğini, zarar verdiğini medeni cesa-
retle söylemiş biriyim. Dolayısıyla benim farkım
bu. Kimsenin söyleyemediği, düşünemediği
şeyleri biz söyleyip, düşünebiliyoruz” dedi. 

Siyaset fırsatı değerlendirir

En önemli meselenin finans sorununun çözül-
mesi olduğunu belirten Erdal Alkış, “Bunun
için de son derece planlı, programlı bir çalış-
mamız var. Mesela Asya menşeili 2 milyar do-
larlık bir fon getirdik. Bunun için özel olarak
uğraşan arkadaşlarımız var. Tabii biz bu fonu
getirirken laf olsun diye getirmiyoruz. Sorunla-
rın çözülmesi için en doğru sistemi yaratmak
peşindeyiz. Biz mesela futbolu kulüplerle bir-
likte  yöneteceğiz. Nasıl olacak derseniz; fede-
rasyonun bir yönetimi var. Ama daha önemli
olan profesyonellik. Şu an 1 Genel Sekterer
var bir de 14 tane genel sekreter yardımcısı var.
Bunların ne iş yaptığını bilen bile yok. Bizim
Genel Sekreterimiz Hakan Atilla olacak. Biz

şöyle yapacağız 5 kişi atayacağız, 5 kişi de ku-
lüpler atayacak. Cumhurbaşkanımıza da kısmi
olarak bunları söylüyoruz. Federasyonla ilgili
Sayın Cumhurbaşkanımızın orada olup bi-
tenlerden haberi yok. Net bir şekilde söylemek
istiyorum. Futbolu yönetenler kendi becerik-
sizliklerinden dolayı siyaseti işin içine çekmeye
çalışıyorlar. Kendi koltuklarını koruyabilmek
için siyaseti futbolun içine çekiyorlar. Borçla-
rını ödemiyorlar, borçlandırıyorlar, oynaya-
madıkları maçların bütün psikolojisini de
siyasetin kucağına atıyorlar. Sonra yalvar
yakar siyasilere gidiyorlar. Siyaset de
önüne gelen fırsatı değerlendiriyor. Kim
olursa olsun, siyaset geri çevirmez. Bu
pası göğsüne alır, yumuşatır, kaleye
sokar, golünü atar. Siyaset diyor ki;
Bunlar beceremiyor, ben sizin adınıza
yapıyorum. Yollarını devlet yapıyor,
statlarını devlet yapıyor, formalarını
devlet veriyor. Utanmasalar yiyecek-
leri ekmeği bile devletten isteyecek-
ler. Eğer ben geleceksem bunlar
olmayacak” eleştirisinde bulundu. 

Hiçbiri vergi ödemiyor!

Büyük kulüplerin de kendi menfaat-
lerini döndürebilmek için yanlışlara
ses çıkarmadığını ifade eden Alkış,
“Çünkü hiçbiri vergi ödemiyor. Banka-
lar Birliği'yle yapılan anlaşma malum. O
anlaşma yapılmasa hiçbir kulüp mali krizden
çıkamazdı, Avrupa'da bizi temsil edemez, Av-
rupa'ya gidemezlerdi. Dolayısıyla burada
ciddi bir risk alındı. Bankalar Birliği bütün
kulüplerimizi 32 milyar lira borçlandırdı. Hiç-
biri bu borcu ödemiyor bir tek Fenerbahçe
ödüyor. Galatasaray'ın Sacha Boey transfe-
rinden elde ettiği gelirin üçte birini yasal
hakkı olduğu için Bankalar Birliği aldı me-
sela. Galatasaray şimdi Genel Kurul'a gidi-
yor. Sayın Dursun Özbek'in ilk başta
söylediği şey ne; parasal konular. Bunların
halledilmesi lazım diyor. Biz de işte bu sorun-
ları usulüne göre çözeceğiz. Türk futboluna,
huzuru, güveni ve refahı getireceğim” açıkla-
masında bulundu. 

SIYASETI FUTBOLUN 
ICINE CEKIYORLAR!
TFF Başkan adayı Erdal Alkış Damga'ya konuştu. Çok tartışılan futbol-siyaset ilişkisini değer-
lendiren Alkış, “Futbolu yönetenler beceriksizliklerinden dolayı, koltuklarını koruyabilmek için
siyaseti futbolun içine çekiyorlar” dedi. “Borçlarını ödemiyorlar, oynayamadıkları maçların
sorumluluğunu da siyasetin kucağına atıyorlar” diyen Alkış, “Sonra da yalvar yakar 
siyasilere gidiyorlar. Siyaset de önüne gelen fırsatı değerlendiriyor” ifadelerini kullandı

HAKEMLERİMİZE 
GÜVENİYORUM
Yabancı hakem konusu hakkında da açık-
lama yapan Erdal Alkış, “Eğer bu hep so-
ruluyorsa bu bizim için utanç kaynağı
olmalı. Ben hakemlerimize güveniyorum.
Ben hakemleri yöneten mekanizmalara
güvenmiyorum. Trabzonspor-Fenerbahçe
maçında 60'ıncı dakikada Halil Umut
Meler o maçın bitirilemesi gerektiğini bil-
miyor muyudu, çok iyi biliyordu. Ama
ona kim devam et talimatı verdi. Bunlara
el atılması lazım. Bunun dışında ben Türk
hakemlerimize güveniyorum. Bizim bir
Hakem Okulu projemiz var. Teknik direk-
tör yetiştirme projemiz var. Bunları gün-
celleyeceğiz. Torpile, ilişkilere bağlı işler
olmayacak. Öbür türlü adam futbol bilmi-
yor teknik adam olabiliyor. Biz buna izin
vermeyeceğiz. Biz güçlüyüz. Para getirece-
ğiz, aynı zamanda gelir artırıcı kaynakları-
mız var.  Borsa mesela. Kulüplerimiz
Avrupa kulüplerinden önce borsaya açıldı.
20 küsür sene oldu. Devlette onlara izin
verdi. Ya bugün mesela geçen sene 53
tane firma borsaya açıldı. 80 milyar lira-
nın üzerinde para topladılar. Bunu 1 yılda
ikiye, üçe katladılar ama kulüplerimiz

bunların içinde yok. Niye? Finansal kural-
ları uygulayacak yetiştmiş personel yetiş-
tirmek istemiyorlar. Halbuki bunu
yapsalar buradan devasa gelir elde edebi-
lirler. Biz bunları yapmalarını sağlayaca-
ğız. Mesela coinler. Futbol coinler gibi
şeyleri de düşüneceğiz” dedi.  

TFF seçimini kazanacağından
emin olduğunu dile getiren
Erdal Alkış, “Başkan olduğumu
düşünüyorum. 18 Temmuz'a
kadar tek kalsak bile yorulma-
dan projelerimizi anlatacağız.
Bunu muhataplarımıza saygı-
dan yapıyoruz, alt yapıyla ala-
kalı çok önemli çalışmalar
yapıyoruz. Ya deplasmana gide-
cek mazot parası olmayan ku-

lüpler var. Onlar altyapıya ne ve-
rebilir? Makarnacıya borcum
var diyen kulüp başkanları var.
Finansal olarak Türk futbolu
bitmiş. Başta ikinci ve üçüncü
ligteki bütün takımların altyapı
giderlerini, deplasman giderle-
rini, sağlık giderlerini biz karşıla-
yacağız. Hoca maliyetlerini de
biz ödeyeceğiz. Türk futbolunun
buna ihtiyacı var” diye konuştu. 

OLDUĞUMU 
DÜŞÜNÜYORUM!

GÜVEN OLMAZSA 
ADALET DE OLMAZ

ERDAL ALKIŞ KİMDİR?

BAŞKAN 

“Bizim olmazsa olmaz mot-
tolarımız var” diyen Alkış,
“Birincisi güven. Güven ol-
mazsa olmaz. Güven yoksa
adalet de olmaz. Güvenle be-
raber, adalet gelir. Adaletten
sonra ne olacak? Şeffaflık. Siz
yaptığınız her şeyi gizli gizli
yaparsanız olmaz. Üçüncüsü
de sürdürülebilir projeler. Biz
bunları sağlayacağız. Güven,
adalet, şeffaflık ve sürdürüle-
bilirlik. Bunları halledersek
Türk futbolundaki sorunları
çözeriz. Bir de kalitesiz futbol-
dan kaynaklı finansal argü-

manlara erişimde zorlanıyo-
ruz. 1 milyar dolarlardan ne-
relere geldi yayın gelirleri
bakın. Hep düşüyor. Mesela
ben kulüplerle görüşüyorum.
Hala kulüplerimize gelmiş,
yayıncı kuruluşla yapılmış bir
anlaşmanın detayları yok,
kulüpler bilmiyor. Halbuki
kamuya mal olmuş bir şey
bu. Bu yayın ihalesinin ka-
muda yayınlanması lazım,
bilinmesi lazım. Ama kimse
hiçbir şey bilmiyor. Bu da
soru işaretleri yaratıyor”
ifadelerini kullandı. 

Erdal Alkış, 1966 yılında
Kahramanmaraş, Gök-
sun'da doğdu. Lise eğitimini
1984 yılında tamamlayan
Alkış, 1989 yılında "Türk
Cumhuriyetlerinin İktisadi
Kalkınmasında Türkiye'nin
Yeri ve İş Modelleri" başlıklı
lisans tezini savunarak üni-
versiteden mezun oldu. 1980

yılında başladığı futbolculuk
kariyerini çeşitli amatör ta-
kımlarla 10 yıl süreyle sür-
dürdü. Ayrıca 1986 yılında
Kayseri'de ticari hayata atıl-
mış, yatırım danışmanlığı,
teknoloji, çevre, tarım, enerji,
sağlık ve spor gibi çeşitli
alanlarda faaliyet gösteren
firmalarını yönetmiştir.

ANIL
BODUÇ

Türkiye Futbol 
Federasyonu
Başkan adayı
Erdal Alkış
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Ruslar
durmuyor!

Hindistan'da
seçim 
devam ediyor

Rusya, son günlerde Harkiv bölge-
sinde saldırılarını yoğunlaştırarak bu
bölgeyi yeniden sıcak cephe hattına
dahil etti. Rus ordusu, son birkaç gün
içinde Harkiv bölgesindeki 11 yerle-
şim yerinin kontrolünü ele geçirdi

BM Yakın Doğu'daki Filistinli
Mültecilere Yardım ve Bayın-
dırlık Ajansı (UNRWA), sosyal

medya platformu X üzerinden yaptığı
paylaşımda, Gazze Şeridi'ndeki insani
duruma ilişkin açıklamada bulundu. İsra-
il'in Refah Sınır Kapısı'nın Filistin tarafını
ele geçirmesi ardından Gazze'ye insani

yardımların girişi engellenirken, UNRWA
açıklamasında, Gazze Şeridi'ne insani
yardım erişiminin kısıtlanmasının, aralık-
sız bombardımanlar ve gıda güvensizliği
nedeniyle halihazırda acı çeken Filistinli-
ler için "ölüm kalım meselesi" olduğu be-
lirtildi. Açıklamada, "İnsani yardım için
derhal ve acilen güvenli geçişe ihtiyacımız

var." ifadesi kullanıldı. İsrail ordusu 7
Mayıs'ta Gazze'nin Refah bölgesine kara
saldırısı başlatarak Mısır'la olan sınır ka-
pısının Gazze tarafını ele geçirdiğini du-
yurmuştu. İsrail Güvenlik Kabinesi de 10
Mayıs'ta Refah kentindeki kara saldırıları-
nın "alanının genişletilmesine" ilişkin 
kararı onaylamıştı. AA

RUSYA'NIN son günlerde saldırılarını
yoğunlaştırdığı Ukrayna'nın Harkiv
bölgesinin kuzeyi ile Donetsk bölge-

sinde şiddetli çatışmalar yaşandığı bildirildi. Rus
ve Ukrayna basınındaki haberlere göre, Rus or-
dusunun geçen hafta Ukrayna'nın doğusundaki
Harkiv ve Donetsk bölgelerinde saldırılarını yo-
ğunlaştırmasıyla cephe hattında çatışmalar şid-
detlendi. Rusya, uzun menzilli yüksek
hassasiyetli füzeler, "Kinjal" hipersonik füze sis-
temleri ve insansız hava araçlarıyla (İHA) Uk-
rayna’ya yoğun saldırılar düzenlerken, bu ülkenin
enerji tesislerini, askeri sanayi işletmelerini ve de-
miryolu altyapısını hedef alıyor. Ukrayna da son
günlerde Rusya'nın çeşitli bölgelerindeki petrol
depolama tesislerini hedef alan İHA saldırılarını
yoğunlaştırdı. Geçen hafta Rusya'nın Krasnodar
bölgesindeki petrol depolama tesisine ve Rus-
ya'ya bağlı Başkurdistan Cumhuriyeti'ndeki bir
petrol üretim tesisine yönelik İHA saldırısı ger-
çekleştirildi. Hasar gören tesislerin faaliyeti ona-
rım için durduruldu. Dün de Ukrayna
ordusunun Rusya'nın Belgorod şehrine yönelik
düzenlediği füze saldırısında 19 kişi hayatını kay-
betti, 27 kişi yaralandı. Rusya, Kiev yönetimini
"barbarca füze saldırısı düzenlemekle" suçlayarak
Belgorod'a saldırıların arkasında Batı'nın da bu-
lunduğunu savundu.

Harkiv'e saldırılar yoğunlaştı

Rusya, Ukrayna'nın saldırıları üzerine bunları
engellemek için Harkiv'e saldırılarını daha da yo-
ğunlaştırdı. Rus ordusu özellikle Harkiv bölgesi-
nin Kupyansk, Liman, Pokrovsk, Vremivsk,
Kramatorsk yönlerinde aktif saldırılarını sürdü-
rerek, Ukrayna askerlerinin savunmasını yar-
maya çalışıyor. Harkiv'de bazı bölgelerde Rus
ordusu kısmen başarı elde erken, bazı bölgelerde
de Ukrayna askerleri Rusları geri püskürtüyor.
Şiddetli çatışmalara sahne olan Harkiv'de bazı
köyler muharebe alanına dönüşürken, siviller
arasında yaralananların olduğu öğrenildi. Rus
ordusunun ateşi altında kalan Harkiv'deki Vol-
çansk, Liptsi ve kuzey yerleşim yerlerinden sivil-
leri tahliye çalışmaları sürüyor. Yakınlarında
şiddetli çatışmaların yaşandığı Volçansk'ta 500
sivilin mahsur kaldığı belirtildi. Rusya'nın Har-
kiv'in kuzeyine yoğun saldırı başlatmasından bu
yana yerleşim yerlerinden 4 binden fazla sivil
tahliye edildi. Rusya, bu saldırıların ardından
Harkiv'de bazı yerleşim yerlerini kontrol altına al-
dığını bildirdi. Rus birlikleri, 6 Mayıs'ta Harkiv
bölgesinde Kotlyarovka ve Donetsk bölgesinde
Solovyevo yerleşim birimlerinin kontrolünü ele
geçirdiğini açıkladı. AA

YEREL basındaki haberlere göre, seçi-
min 4. aşamasında 96 seçim bölge-
sinde yaklaşık 1717 aday yarışıyor.

Seçmenler Telangana, Andhra Pradeş, Uttar
Pradeş, Bihar, Madya Pradeş, Jharkhand, Ma-
haraştra, Odişa ve Batı Bengal eyaletlerinin yanı
sıra Cammu Keşmir bölgesinde de sandık ba-
şına gitti. Hindistan Başbakanı Narendra Modi,
X sosyal medya platformundan halkı oy kullan-
maya davet ederek, "Hepimiz görevimizi yerine
getirelim ve demokrasimizi güçlendirelim." pay-
laşımı yaptı.

Hindistan genel seçimleri

Hindistan'da 19 Nisan'da başlayıp 1 Haziran'a
kadar sürecek seçimler kapsamında yaklaşık 968
milyon seçmen, federal parlamentonun alt ka-
nadı Halk Meclisi üyelerini belirlemek için oy
kullanıyor. Son seçimlerde kurulan "Ulusal De-
mokratik İttifakı (NDA)" ile birçok muhalefet
partisinin "Hindistan Ulusal Kalkınma Kap-
samlı İttifakı (INDIA)" adı altında toplandığı
geniş koalisyona karşı yarışıyor. Seçmenler, ülke-
deki 28 eyalet ile "Birlik Toprakları" adı verilen 8
özel yönetim bölgesini kapsayan genel seçimler
çerçevesinde 19 ve 26 Nisan'da, ayrıca 7, 13, 20,
25 Mayıs'ta ve son olarak 1 Haziran'da olmak
üzere 7 aşamada oy kullanacak. Seçim sonuçları
4 Haziran'da açıklanacak. AA

Filistin halkı için ölüm kalım meselesi
Birleşmiş Milletler (BM), Gazze Şeridi'ne insani yardım erişiminin engel-
lenmesinin, aralıksız bombardımanlar ve gıda güvensizliği nedeniyle
acı çeken Filistinliler için "ölüm kalım meselesi" olduğunu bildirdi

D ünya üniversitelerine yayılan gös-
teriler, gündemde kalmaya devam
ediyor. ABD'deki Columbia Üni-

versitesi ise tüm bunların içinde geçmişiyle
de öne çıkıyor. Üniversite 50 yılı aşkın süre
önce yine benzer şekilde ırkçılık, ayrımcılık
ve savaş karşıtı gösterilerin öncülüğünü
yaptı. Columbia Üniversitesinin, hükü-
metle bağlantılı olarak Vietnam Savaşı'nda
kullanılan silahlarla ilgili askeri araştırma-
ların yapıldığı belirtilen Savunma Analiz-
leri Enstitüsünde (IDA) yer alması
nedeniyle 1968'de öğrenciler gösteriler dü-
zenledi. Gösterilerin ilk günü 23 Nisan
1968'de yaklaşık 300 kişinin katılımıyla
kampüste protestolara başlayan öğrenciler,
savaş ve askeri araştırma karşıtı gösterilerin
yanı sıra New York'taki Morningside Parkı
yakınlarına inşa edilmesi planlanan spor
salonuna girişlerde ırka dayalı ayrımcı-
lık olmasına tepki gösterdi. Bu yılki
Filistin'e destek gösterilerindeki
gibi 1968'de de öğrenciler,
kampüsteki Hamilton Hall
binasına girerek, gün-
lerce burada kaldı ve
diğer 4 binada pro-
testolarını sürdürdü.
Üniversite idaresi, o
zaman da kam-
püste bazı bina-
larda oturma
eylemi yapan öğ-
renciler nedeniyle
New York polisin-
den yardım istedi.

68'den beri mü-
cadele var

Kampüse 30 Nisan
1968'de giren polisler,
öğrencileri kampüsten çı-
karmak için müdahalelere
başladı. Bu süreçte 700'ün üs-
tünde kişi gözaltına alınırken, yak-
laşık 150 kişinin yaralandığı kayıtlara
geçti. Columbia Üniversitesi öğrencileri,
bu yıl da nisan ayının ortalarında Filistin'e
destek amacıyla kampüste kamplar kurdu,
Hamilton Hall binasına girerek gösteriler
düzenlendi. Gösterilerde polisin kampüse
çağrıldığı ilk gün 108 öğrenci gözaltına alı-
nırken, Columbia dahil ABD'deki üniver-
site gösterileri kısa sürede yayıldı.
Öğrenciler, üniversitenin İsrail ile bağlantılı
yatırımlarının durdurulmasını ve Gazze'de
soykırımın sona erdirilmesi gibi taleplerde
bulunuyor.ABD'de görev yapan öğretim
görevlileri, Columbia Üniversitesi'nde geç-
mişte ve bugün yaşananları AA muhabi-
rine anlattı. Columbia Üniversitesi Tarih
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Neslihan
Şenocak, Columbia Üniversitesinin tarihi
boyunca protestolara sahne olduğunu
ifade ederek, hemen her yıl kadın hakları,
siyahi George Floyd'un 2020'de gözaltı es-
nasında öldürülmesinin ardından Afrikalı
Amerikalıların hakları gibi konularda pro-
testolar olduğunu belirtti.

Gösteriler artarak sürüyor

Şenocak, 7 Ekim 2023'ten bu yana kam-
püste Filistin'e destek gösterilerinin sürdü-
ğüne, İsrail'in Gazze'ye saldırılarının
şiddetlenmesi ve Gazze'ye insani yardımla-
rın gitmesinin zorlaşmasıyla gösterilere ka-
tılımın attığına dikkati çekti. Columbia
Üniversitesinde polisin kampüse çağırıldığı
gece öğrencilerin yurtlarından, öğretim gö-
revlilerinin apartmanlarından çıkmalarına
izin verilmediğini dile getiren Şenocak, 18
Nisan'da 108 öğrencinin gözaltına alındı-
ğını, polis gittikten sonra kampların tekrar

ku-
ruldu-

ğunu ifade etti.

Filistin için destek veriyorlar

Şenocak, daha sonra, 30 Nisan'da yüzlerce
polisin kampüse girdiğini ve öğrencileri
gözaltına aldığını hatırlattı. ABD'de polisin
kampüs içerisine çağırılmasının "çok nadir"
olduğunu kaydeden Şenocak, "Amerika'da
polisten herkes çok korkuyor ırkçılık olayla-
rındaki tavırları yüzünden, belli sosyal ke-
simleri hedef aldıkları düşünüldüğü için.
Dolayısıyla polisin içeri çağırılması çok
büyük bir tepki yarattı." şeklinde konuştu.
Columbia Üniversitesinde dünyanın her
tarafından öğrenci bulunduğunu aktaran
Şenocak, "Evet, Amerikalılar sayıca çoğun-
luktadır ama Columbia'da çok büyük bir
uluslararası topluluk var ve benim için en-
teresan olan aslında Asya'dan gelen, Latin
Amerika'dan gelen öğrencilerin bu protes-
tolara katılması. Yani onlar için kendi ülke-
lerine, kültürlerine dair bir şey değil ama
onlar burada İsrail yönetimi tarafından Fi-
listin'e yapılan bir zulüm görüyorlar ya da
baskı görüyorlar ve bunu protesto ediyor-
lar." dedi.

Yahudi öğrenciler de katılıyor

Şenocak, kampüsteki gösterilere çok sa-
yıda Yahudi öğrencinin de katıldığına dik-
kati çekerek, bu öğrencilerin, söz konusu
gösterilere karşı olan Yahudi öğrencilerin
"suçlamalarına maruz kaldıklarını" söyledi.
ABD'de ifade özgürlüğü bağlamında, söy-
lenen sözlerin ne zaman suç haline geldiği
ve Yahudi karşıtlığının tam olarak ne oldu-

ğunun belirsizliğini koruyan meseleler
olduğuna işaret eden Şenocak, İsra-

il'den sonra en yoğun Yahudi nüfu-
sunun New York'ta bulunduğunu

vurgulayarak, şöyle devam etti:
"Çok Yahudi öğrenci var. Filis-
tin'i korumak, savunmak iste-
yen ama öte tarafta Filistin
yanlısı gösterileri her zaman
için İsrail'e karşı yapılan gös-
teriler olarak algılayan büyük
bir Yahudi kesim de var. On-
ların baskılarıyla zaten üni-
versite rektörü polis çağırdı
içeriye."Şenocak, 1968'deki

gösterilerle karşılaştırıldığında,
üniversite öğrencilerinin Filis-

tin'e destek gösterilerinde taleple-
rinin karşılanmasına "kötümser

baktığını" vurguladı. İsrail'le bağlan-
tılı yatırımların "çok farklı şekillerde"

yapıldığını kaydeden Şenocak, üniversite-
nin, İsrail ile ilgisi olan bütün şirketlerden
yatırımlarını çekmesinin "çok zor" görün-
düğünü söyledi. Columbia Üniversitesinin
başında rektör olmasına rağmen mütevelli
heyetinin yönetimdeki rolünün altını çizen
Şenocak, bu heyetin akademisyenlerden
değil genel olarak büyük kısmı Yahudi olan
finansçılar ve hukukçulardan oluştuğunu
belirtti. Şenocak, "Dolayısıyla onların buna
evet diyeceğini zannetmem açıkçası ama
belli olmaz diyeyim. Benim için küçük bir
olasılık protestocuların istediklerinin yapı-
labilmesi." diye konuştu.

Öğrenciler suçlanıyor

Şenocak, üniversite yönetiminin, gözaltına
alınan öğrencilerin "ciddi bir suçla suçlan-
masını istediğini", bu öğrencilerin hemen
hepsinin üniversiteden uzaklaştırma, hatta
ilişik kesme gibi cezalar alacağını da söyle-
yerek, üniversite yönetimi üzerinde ABD
Kongresinden hem Cumhuriyetçilerin hem
Demokratların baskısı olduğunu anlattı.
1968 protestolarıyla bu yılki gösteriler ara-
sındaki farklardan birinin, gözaltına alınan
öğrencilerin duruşma süreçlerinde yaşandı-
ğını kaydeden Şenocak, şimdi öğrencilerin,
duruşmalara avukat getirmesinin önüne ge-
çildiğini vurguladı. Şenocak, 1968 protesto-
larında durumun farklı olduğuna işaret
ederek, "Orada öğrencilerle görüşen hocala-
rın da dahil olduğu bir grup vardı, öğrenci-
lerin avukat getirme hakları vardı." ifadesini
kullandı. Bugünden farklı olarak 1968 olay-
larında öğretim görevlilerinin öğrencilerin
duruşmalarına girmesine izin verdiğini dile
getiren Şenocak, "Şu anda hocaların sadece
duruşma öncesi öğrencilerin psikolojik ola-
rak destek olmaları için yanlarında olma-

sına izin veriliyor." dedi. Şenocak, kampüs-
teki gösterilerde öğrencilerin gözaltına alın-
ması, kampüsün kapatılması ve duruşma
süreci nedeniyle Columbia Üniversitesinde
herkesin psikolojik olarak büyük yıkıntı ya-
şadığına dikkati çekti.

Politikacılar nasıl açıklar?

Columbia Üniversitesinden başlayarak
Filistin'e destek gösterilerinin ABD gene-
line yayılmasının "ilginç" olduğu değerlen-
dirmesinde bulunan Şenocak, "Garip bir
şekilde çok üniversitede tepki aynı, polisi
içeri çağırma, öğrencilere karşı zor kul-
lanma. Bunun sonucunu politikacılar
nasıl açıklarlar, neden her yerde aynı şe-
kilde oluyor?" ifadesini kullandı. "Bir öğ-
renciyi uzaklaştırabilirsiniz ya da okuldan
atabilirsiniz fakat bir fikri uzaklaştıramaz-
sınız"New York Eyalet Üniversitesinde
iklim değişikliği ve insan hakları konu-
sunda ders veren öğretim görevlisi Dr.
Eleanor Stein da Columbia Üniversite-
sinde 1968'deki protestolara katılan öğ-
rencilerden biri. O dönemde yaşadıklarını
ve gözaltına alınma sürecini anlatan
Stein, "1968'deki ve bugünkü Colum-
bia'nın ana unsuru öğrencilerin, dönemle-
rinin en büyük ahlaki meselesine karşı
tavır sergilemesidir. Benim zamanımda
bu Vietnam ve ırkçılıktı. Bugünse Gaz-
ze'nin işgali ve soykırım." diye konuştu.

Oturma eylemi de yaptılar

Protestoların başladığı gün derste oldu-
ğunu belirten Stein, daha sonra arkada-
şıyla gösterilere katıldığını ve diğer
öğrencilerle Hamilton Hall'a girerek
oturma eylemi yaptıklarını söyledi. Stein,
yaklaşık bir hafta Hamilton Hall'da kal-
dıklarını, öğrencilerin 4 kampüs binasında
eylemlerini sürdürdüğünü aktararak, 30
Nisan'da sabaha karşı polisin kampüse
çağrıldığını ve 700'ün üstünde öğrencinin
gözaltına alındığını, yaklaşık 150 öğrenci-
nin bu süreçte yaralandığını belirtti. "Gös-
teriler, tıpkı bugünkü gibi gözaltılarla
sona ermedi, aksine yoğunlaştı." diyen
Stein, Morningside Park'ta planlanan
spor salonunun inşa edilmediğini, bu ne-
denle gösterilerin olumlu sonuçlandığını
ifade etti. Öğrencilerin ve profesörlerin Fi-
listin'e destek söylemlerinin "susturul-
maya çalışıldığını" dile getiren Stein,
"Filistin'i zorla görünmez yapma girişimi
polisin kampüse girmesinden çok daha
önce başladı ve olaylar doğal olarak ge-
lişti çünkü bir öğrenciyi uzaklaştırabilirsi-
niz ya da okuldan atabilirsiniz fakat bir
fikri uzaklaştıramazsınız." diye konuştu.
AA

ABD'de 1968 yılında Vietnam Savaşı ve ırkçılık karşıtı protestolarına ev sahipliği yapan Columbia Üniver-
sitesi, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarının ardından Filistin'e destek gösterilerinin merkezi haline geldi

VICDANIN SESI
COLUMBIA OLUYOR

Sessizlik 
mazur görülemez

Stein, Gazze'de yıkılan okulların, hayatını kaybeden öğrenci ve öğ-
retim görevlilerinin sayısına dikkati çekerek, şunları kaydetti: "Şimdiye

kadar ABD'deki tek üniversitenin dayanışma, endişe ya da öfke ifadesini
duymadım. Bu akıl almaz bir şey. Eğer bir çatışmada İsrail'deki, Fransa'daki
ya da dünyanın herhangi bir yerindeki bir üniversite yok edilseydi ABD dahil
dünyanın her yerinde akademisyenlerden büyük tepki olurdu. Ancak şimdiye

kadar (Gazze konusunda) tamamen sessizlik var ve bu mazur görülemez."



12 15 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA BULMACAwww.gazetedamga.com.tr

Tayland

yoldan

olan

Saça

Hayvan

Usla

Tavlada

9 2 3
1 6

5
9 2 7

7 3 2 1
6 5 4

1 8
4 7 3 9 1

4 8

5 9 2 8 7 3 4 6 1
6 7 3 9 4 1 5 8 2
4 1 8 6 5 2 7 3 9
2 6 1 4 3 8 9 5 7
9 8 5 1 2 7 6 4 3
7 3 4 5 9 6 2 1 8
3 4 9 2 8 5 1 7 6
8 5 6 7 1 9 3 2 4
1 2 7 3 6 4 8 9 5

9 7 2 3 8 5 6 1 4
1 8 3 4 6 2 9 5 7
4 6 5 7 9 1 8 3 2
8 5 4 1 3 9 2 7 6
7 3 6 5 2 4 1 8 9
2 9 1 6 7 8 5 4 3
3 1 9 8 4 6 7 2 5
6 4 8 2 5 7 3 9 1
5 2 7 9 1 3 4 6 8

M S K Ö K Ü Z Ü
A K A R N A Ç A R
Y A K N S L P
A F A K A N Ü R E
L T T E M E L E R
A R A T U R S T
M U S A S E R U M
A V Z E S E L E
K A T A L T K

A A Ö A B T F K A U
K L O R O Z K A T A R U C U B E L T A S

A N T P A Y D A R T Ü F E K Ç O L U
O Y O T O E N Tayland R A R A B A M A L

S Ö N M E Z A T A S O Y E N E N M E K R
H Z O T O T A T M A

S T A Y A N R A R
A M U D A H F A T A

A E V E M R E A T M A K
O N D A yoldan

olan P S E R
D O L U S A P K N A K A J U

R A M D K A M A T K M E R P
Saça A V Z O F A A L Hayvan M U S A A V A H U
J Ö L E L E T L A Ç D R A K S Z

K A T A L O G L A K E Usla U S D A B U
F E N O L N O T E R Tavlada E B E Z A T E N

Ç
öz

üm
le

r

A K A R A

S E R U M
V

AF

EL

ER

LT

ÖN

SU

ARA

AZA

KAS

ÜRE

AKAR

MUSA

SELE

ÜÇLÜ

NAÇAR

NAMUS

SAKAT

SERUM

TEMEL

TRUVA

AFAKAN

MAYALAMAK

7
9 4 1 2

4 1 8
1 7

9 8 5 1 6 4
4 6 2

2
8 5 6 7

6 4 8 9

Ha
ka

n K
ay

ar 
   |

    
bu

lm
ac

ac
i@

gm
ail

.co
m

U T A B F L E T Ç A
L S L N B N T R Z M Y
J A Ö A O E L O N E R

G H S R D R F I T Y I
P R M Ü Ç P Ö Ç T H
A O I E Z R A A O Â U I
T M S K L K P Y K K K
U A I Ü N Y F R D O Ö L
L Z K E M K E A A V L I
U A T R T Ü K A N K
B T M U J K F N F

Ç D Z G R D Ö E E

AST

AZAM

BULUT
ÇAPRAK
ÇÖPÇÜ
DERT

EKMEK

GÖN
GURK
HÂK
HILT

KÂH
KISIM

KOVAN

KÜT

LARP
LÖK

MORG

NEFT

ÖFKEYLE
PAT
ROT

TOMSON
ZÜHAL

Kolay Sudoku Zor Sudoku



CHPGenel Başkanı Özgür Özel 
katıldığı bir televizyon
programında, 'Suriyeli

sığınmacılar ve Arapça tabela-
lar' konusunda CHP'li belediye-
lerin almış oldukları kararlara
ilişkin, "Ben belediye başkanla-
rımı da uyardım. Etkileşim ala-
cağım diye artık Arapça
tabelalara karış-
mayın. Arapça
Kur'an dilidir,
halk incinir"
şeklinde ko-
nuşmuştu.
Özel'in
Arapça

tabelalarla ilgili sözleri sosyal medyada büyük
yankı uyandırırken, ünlü komedyen Şahan
Gökbakar da gelişmeye kayıtsız kalmadı.

Tepki gösterdi

Sosyal medya platformu X'teki hesabından
Özel'in sözlerini sert bir şekilde eleştiren
Gökbakar, "Arapça tabela asılmayınca, 10

milyon Arap sığınmacı yok mu oluyor?
Yani, görmeyince dert bitiyor mu?

Tabela tartışmak yerine, bu
Araplar ülkelerine nasıl döndü-
rülecek onu konuşmak lazım.
Ama konuşmuyorlar! Bu ül-
keye ve halkına yapılmış en
büyük haksızlıktır bu..." 
ifadelerini kullandı.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT dikkat Cekti

ulkeye haksızlık!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel geçtiğimiz günlerde katıldığı bir pro-
gramda “Arapça tabelalara karışmayın. Arapça Kur'an dilidir, halk incinir”
ifadelerini kullanmıştı. Özel'in sözlerine tepki gösteren oyuncu Şahan Gök-
bakar “Araplar ülkelerine nasıl döndürülecek onu konuşmak lazım. Ama
konuşmuyorlar. Bu ülkeye ve halkına yapılmış en büyük haksızlıktır” dedi

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

08:50  Laf Aramızda
08:55  Hava Durumu
09:00  Güne Başlarken
09:20  Geri Sayım
09:55  Hava Durumu
10:00  Haber Merkezi
10:45  Paranın Nabzı
10:50  Uzman Bakışı
10:55  Hava Durumu
11:00  Haber Merkezi
11:35  Piyasalar
11:40  Laf Aramızda
11:45  Spor
11:55  Hava Durumu

00:15  Kara Ağaç 
Destanı
03:00  Gönül Dağı
05:45  Uğurlugiller
06:35  Balkan Ninnisi
10:30  Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15  Seksenler
14:20  Gönül Dağı
17:45  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Kara Ağaç 
Destanı

02:15  Gece Görüşü
06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber

02:30  Zafere Hücum
04:30  Baba Ocağı
06:00  Güzel Köylü
07:00  Benim Tatlı Yalanım
09:45  Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30  Zahide Yetiş ile
Yeniden...
16:15  Güzel Köylü
18:15  Star Haber
19:00  Çok Güzel Hareketler 2
20:00  Hababam Sınıfı 
Güle Güle
22:00  Dizi

11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
12:45  Spor Bülteni
13:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
14:00  Gün Ortası
14:40  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
16:30  Spor Bülteni
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün

01:45  Siyah 
Beyaz Aşk
03:45  Bodrum 
Masalı
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
13:15  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D 
Ana Haber

00:20  Dizi
03:00  Maraşlı
05:20  Safir
08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kuruluş Osman

00:30  Şahane 
Hayatım
03:00  Ruhun Duymaz
05:00  Kefaret
06:00  Bay Yanlış
07:45  İlk Bakış
08:00  İlker Karagöz İle...
10:30  Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00  Yasak Elma
13:30  En Hamarat Benim
16:30  Şahane Hayatım
19:00  Selçuk Tepeli 
ile NOW Ana...
20:00  Şahane Hayatım

00:15  Cevap Ver 
Türkiye
02:00  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
04:15  Demet ve Jess'le Gel...
06:00  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Aramızda Kalmasın
11:15  Survivor All Star 2024
11:45  Demet ve Jess'le Gel...
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All Star 2024

01:15  Olaylar ve 
Görüşler
05:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Haber Bülteni
20:45  Nedir Ne Değildir?

02:00  Kübra Par 
ile Görüş Farkı
03:00  Candaş Tolga 
ile Az Önce...
04:00  Başak Şengül ile Doğru...
05:30  Gün'den Kalan
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile Görüş Farkı
19:00  Osman Kenan
Çapoğlu ile...

00:15  Sandık 
Kokusu
03:00  Kızılcık Şerbeti
05:30  Aziz
08:00  Bu Sabah
10:00  Gelsin Hayat
Bildiği Gibi
12:30  Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan
Yılmaz'la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Sandık Kokusu

KOMBINIYLE 
Hande Erçel, son olarak Burak Deniz ile birlikte rol aldığı

'Bambaşka Biri' projesiyle televizyon ekranlarında 
boy gösterdi. Ardından Portekiz'e giden ünlü 

oyuncu, Lizbon'da çektiği fotoğrafları paylaştı. Erçel'in
kombin detayları da meraklılarının ilgisini çekti

S osyal medyanın fenomen isimlerinden Hande
Erçel, son olarak Portekiz'in başkenti Lizbon'a yol
aldı. Tatil rotasını sosyal medya takipçileriyle pay-

laşan ünlü oyuncu, Lizbon'da çektiği fotoğrafları 31.9
milyon takipçisi bulunan hesabından paylaştı. Erçel'in
son paylaşımı, kombininin detaylarını da ortaya çıkardı.
Ünlü oyuncunun aynadan çektiği kare, moda tutkunları-
nın dikkatini çekti. 'Wildest Fashion' adlı Instagram sayfa-
sına göre, Erçel'in kombininde yer alan markalara ait
parçaların fiyatları da merak konusu oldu. Güzel oyuncu-
nun, markaya ait büstiyeri için 2 bin 799 TL, ceketi için
ise 4 bin 799 TL ödediği belirtildi. Ayrıca, pembe spor
ayakkabıları için 4 bin 29 TL harcayan Erçel'in, ünlü bir
markaya ait çantasının tam olarak 96 bin 325 TL 
değerinde olduğu ortaya çıktı.

37 yaşındaki Merve Dizdar, 2023'te
düzenlenen 76. Cannes Film Festivali'nde
'En İyi Kadın Oyuncu' kategorisinde Altın
Palmiye ödülünü kazandı. Sevincini dile
getiren Dizdar, "Hayatımın en muhteşem
10 yılını yaşıyorum" şeklinde konuştu

INSTYLE dergisinin
mayıs sayısına
konuk olan Merve

Dizdar, Nuri Bilge Ceylan'ın
'Kuru Otlar Üstüne' filmindeki
performansıyla 76. Cannes
Film Festivali'nde 'En İyi
Kadın Oyuncu' ödülünü aldı.
Ünlü oyuncu, "Sanırım şu an
hayatımın en güzel dönemin-
deyim. Son yıllarda üzerine
koyarak ilerlediğim, hayalle-
rimi gerçekleştirdiğim bir
zaman dilimindeyim. Gele-
cekte bu dönemi hatırladı-
ğımda, 'Gerçekten harika bir
10 yıl geçirdim!' diyeceğim.
Bu, kariyerim açısından büyük

bir tatmin kaynağı" ifadelerini
kullandı.

Kendimi geliştiriyorum

Cihan Ayger ile ilişki yaşayan
Dizdar, değişimin özel haya-
tına da etki ettiğini vurgulaya-
rak, "Özel hayatıma gelirsek,
bence büyümek ve olgunlaş-
mak bana çok iyi geldi. Artık
'hayır' demek daha kolay hale
geldi" dedi. "Zamanla kendimi
daha iyi tanıdığımı ve geliştir-
meye çalıştığımı fark ettim. Bu
nedenle ilişkilerim her yönden
daha sağlıklı hale geldi. Artık
melankolik zamanlarım çok
uzun sürmüyor."

Ekranların sevilen dizisi Kızılcık Şerbeti'nin
Nilay'ı Feyza Civelek, hem dizideki 
karakteri hem de normal hayatındaki
tavırlarıyla tepki çekiyor. Sibel
Taşçıoğlu'nun verdiği röportajda 
Civelek'in sözlerini kesmesi sosyal 
medyada geniş yankı uyandırdı

ROL ÇALIYOR!

EKRANLARIN ilgiyle izlenen dizisi Kızılcık
Şerbeti'nin Nilay'ı Feyza Civelek, dizide
canlandırdığı karakterle tepki çektiği gibi

normal hayatında da adından söz ettiriyor. Ünlü
oyuncunun geçtiğimiz gün rol arkadaşı Sibel Taşçıoğ-
lu'nun röportajını böldüğü anlar sosyal medyada
gündem oldu.Civelek'in rol arkadaşının sözünü kes-
mesine tepki gösteren kullanıcılar, "Feyza çenen tutul-
sun", "Bu kadına nasıl katlanıyorlar ya setin tüm
sırlarını döküyor", "Burada bile rol çalmış", "Bu kız rol
yapmıyor herhalde", "Türkçe'yi, Türkçe'ye çevirme ge-
reği neden duymuş acaba" gibi yorumlar yaptı.

EN GÜZEL YILLARIM!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

15 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA

KADIKÖY’E 
MOURINHO 

GELIYOR!
Trendyol Süper Lig’in 36. hafta mücadelesinde dün akşam evinde 

Kayserispor’u 3-0 mağlup eden Fenerbahçe, bir yandan da gelecek 
sezonun planını yapmaya başladı. Yeniden aday olduğunu ilan 
eden Başkan Ali Koç, önümüzdeki günlerde Jose Mourinho ile 
masaya oturabilir. Portekizli teknik adamın Fenerbahçe’ye gelmesi 

halinde ise dünyaca ünlü bir golcü de Kadıköy’e ayak basabilir

Başkanlık koltuğunda 6 yılı geri-
de bırakan Ali Koç, daha önce 
yaptığı açıklamada, “Olağanüs-

tü bir durum olmazsa aday değilim” 
demişti. Ancak Ali Koç, kararını 
değiştirdi. Başkan Ali Koç, önceki 
gün başkan adayı Sadettin Saran ile 
görüştükten sonra yeniden aday oldu-
ğunu açıkladı. Göreve devam etmesi 
beklenen sportif direktör Mario Bran-
co hemen yeni sezon çalışmalarına hız 
verdi. Fenerbahçe’de Teknik Direktör 
İsmail Kartal ile yolların ayrılmasına 
kesin gözüyle bakılıyor. Bu yüzden 
sarı-lacivertli takım için öncelik yeni 
bir teknik adam bulmak.  Branco, 
vatandaşı olan Jose Mourinho ile ilk 
teması geçtiğimiz günlerde kurmuştu. 
Portekizli sportif direktör, tecrübeli 
teknik adama Fenerbahçe’nin kendi-
sine olan ilgisini iletmişti.

İş gitgide ciddileşti 
Fenerbahçe’nin sportif direktörü, 
Ali Koç’un adaylığını duyurmasının 
ardından dünyaca ünlü teknik adama 
ilk resmî teklifi sunmak için kolları 
sıvadı. Yani sarı-lacivertli kulüpte, 
Jose Mourinho işi ciddileşti. Por-
tekizli çalıştırıcı, ocak ayında AS 
Roma’dan ayrılmıştı. Bir an önce 
hocalığa dönmek isteyen Jose Mou-
rinho’ya Suudi Arabistan’dan ilgi var. 
Ancak Fenerbahçe, iyi bir projeyle 
deneyimli teknik adamı ikna etmeye 
kararlı. Adaylık sürecinde Mourinho 
ile görüşen ve belli bir aşama kayde-
den Sadettin Saran’ın da yönetime bu 
konuda yardımcı olmak için devreye 
gireceği öğrenildi. Branco’nun, 61 
yaşındaki teknik direktör ile yapacağı 
görüşmelerde maddi konulara kadar 
ilerlemesi halinde, Ali Koç’un, Mou-
rinho ile bizzat görüşeceği kaydedildi.

Ali Koç’un gözde ismi
Öte yandan Fenerbahçe Başkanı Ali 
Koç, kongreye kadar taraftarı havaya 
sokacak dünyaca ünlü bir yıldızın işini 
bitirmeyi planlıyor. Listede önemli 
adaylar olsa da bir isim ön plana çık-
mış durumda...

Bu isim Romelu Lukaku... Chelsea, 
bonservisine sahip olduğu 30 yaşın-
daki forveti kadroda düşünmüyor. 
Lukaku geçen sezonu İnter’de kiralık 
geçirmişti. Dünyaca ünlü golcü, bu 
sezon ise Mourinho sayesinde AS 
Roma’ya kiralanmıştı. İtalya Serie A 
ekibi, deneyimli oyuncuyu kadroda 
tutmayı planlamıyor.

Çalışmalar başladı 
Mario Branco bu transfer için de 
çalışmalara başladı. Portekizli futbol 
adamı, Lukaku’nun menajeri Sebas-
tien Ledure ile masaya oturup oyun-
cunun bu transferle ilgili görüşünü 
alacak. Eğer toplantı olumlu geçerse, 
Chelsea ile pazarlıklar başlayacak. 
İngiliz basını, Chelsea’nin iki se-
zonluk kiralamadan sonra Romelu 
Lukaku’yu bonservisiyle göndermeye 
öncelik verdiğini yazdı. Ancak Suudi 
Arabistan kulüpleri dışında 40 milyon 
euroluk bonservis beklentisini kar-
şılayacak bir takım yok. Bu nedenle 
Maviler’in bir kez daha kiralama 
seçeneğine razı olma ihtimali yüksek 
görünüyor. Ali Koç bu transfer için 
Chelsea’nin sahibi Tod Boehly ile 
masaya oturabilir. Eğer Jose Mourin-
ho ile söz kesilirse, Portekizli teknik 
adam da Lukaku’yu ikna etmek için 
Fenerbahçe’nin kozu olabilir. Gerek 
Mourinho gerekse Lukaku ile ilgili 
önümüzdeki günlerde sıcak gelişme-
ler yaşanabilir. HABER MERKEZI

SÜPER Lig ekiplerinden 
Antalyaspor’da Nuri Şa-
hin’in vedası sonrası göreve 

getirilen Sergen Yalçın, sezon 
sonunda Akdeniz ekibinden ayrı-
lacağını daha önce duyurmuştu. 
Nuri Şahin, Çağdaş Atan ve Şenol 
Güneş’in adaylar arasında gösteril-
diği Beşiktaş’ta Sergen Yalçın’la da 
sezon sonunda masaya oturulacağı 
belirtilmişti. Öte yandan şampiyon-
luk yarışında geride kalan Fener-
bahçe’nin de gelecek sezon için 
Sergen Yalçın ile ilgilendiği ifade 
edilmişti.

Sergen Yalçın ile başlanmalı
Beşiktaş’ın eski idarecilerinden 
Sinan Engin, Beşiktaş ve Fener-
bahçe ile anılmasının ardından 
suskunluğunu bozdu. Beyaz TV’de 
konuşan Sinan Engin, Beşiktaş’ın 
gelecek sezona Sergen Yalçın ile 
başlaması gerektiğini dile getirdi. 
Siyah-beyaazlıların gelecek sezo-
na Sergen Yalçın’la başlamaması 
durumunda sıkıntı yaşayacağını 
vurgulayan Sinan Engin, “Gelecek 
sezon Beşiktaş eğer Sergen Yalçın 
ile başlamazsa sıkıntı yaşar. Başka 
bir teknik adam gelirse ve işler 
kötü giderse, yine Sergen Yalçın 
tezahüratları başlar” dedi. Sergen 
Yalçın’ın Fenerbahçe ile ilgili 
anılmasının gerçeği yansıtmadığını 
belirten Sinan Engin, “Sergen Yal-
çın’ın Fenerbahçe’ye gitme gibi bir 
durumu yok” ifadelerini kullandı.

Antalya ile devam etmiyor
Sergen Yalçın, Süper Lig’in 
35’inci haftasında Pen-
dikspor ile oynadıkları 
maçtan sonra ayrılık 
kararını duyurmuştu. 
Antalyaspor yöneti-
miyle görüşmeleri 
sonrası ayrılık 
kararı aldığını 
belirten Sergen 
Yalçın şu sözleri 
dile getirmiş-
ti: “Başkan ve 
yönetimle hafta 
içinde yaptığımız 
toplantıda karşı-
lıklı fikir alışveri-
şinde bulunduk. 
Tabii onların da 
bazı hedefleri, 
bizim de kendi 
adımıza he-

deflerimiz var. Sezon sonu devam 
etmeme kararı aldık. Oynayaca-
ğımız son üç maç Antalyaspor’da. 
Özellikle Sinan Başkan’a, yöneti-
me değerli Antalyaspor taraftarına 
teşekkür ediyorum. Bizi burada 
çok iyi ağırladılar. Hiçbir sıkıntı 
yaşamadık. Güzel bir beş ay geçir-
diğimizi düşünüyorum. İstediğimiz 
yere getirdiğimizi düşünüyorum. 
İnşallah önümüzdeki seneler-
de tekrar yollarımız karşılaşır.” 
Sergen Yalçın hakkında çıkan 
iddialarla ilgili, “Ben etik değerler 
gereği bir kulüpte çalışırken başka 
bir kulüple görüşme yapmıyorum. 
Lütfen çıkan haberlere itibar etme-
yin. Ben teknik direktörüm, sezon 
bitince bir teklif gelirse oturur ba-
karız, şu ana kadar ciddi bir teklif 
gelmedi açıkçası” demişti.

Yorumculuk yapacak
Antalyaspor’dan sezon sonunda 
ayrılacağını açıklayan Sergen 
Yalçın, Almanya’da düzenlenecek 
Avrupa Şampiyonası’nda yorum-
cu olarak görev alacak. 51 ya-
şındaki teknik direktör, Haziran 
ayında bir YouTube kanalında 
Avrupa Şampiyonası’nda oyna-
nan maçlar hakkında görüşlerini 
paylaşacak.

21 maçta sadece 6 galibiyet 
Sergen Yalçın, Antalyaspor’un 
başında bu sezon 21 maça çıktı. 51 
yaşındaki teknik direktörün öğren-

cileri bu karşılaşmalarda 6’şar 
beraberlik ve galibiyetin yanı 

sıra 9 mağlubiyetle sahadan 
ayrıldı. Sergen Yalçın, 
Antalyaspor’da bu sezon 

1.14 puan 
ortalama-

sı tut-
turdu. 
Teknik 

direk-
törlük ka-

riyerine Ga-
ziantepspor’da 

başlayan Sergen 
Yalçın daha sonra Sivasspor, 
Kayserispor, Eskişehirspor, 
Konyaspor, Alanyaspor, Yeni 
Malatyaspor ve Beşiktaş’ta 
görev aldı. Sergen Yalçın, 
2020-2021 sezonunda çalış-

tığı Beşiktaş’ta Süper Lig ve 
Türkiye Kupası şampiyonlukları 

yaşadı. AA

SERGEN YALÇIN 
NE YAPACAK?

Antalyaspor’da gelecek sezon görev almayacağını açıklayan 
Sergen Yalçın’ın adı Beşiktaş ve Fenerbahçe ile anılıyordu. Sinan 
Engin iddialar sonrası dikkat çeken açıklamalarda bulundu

TEK RAKIBI KENDISI!
Ligde kırdığı galibiyet serisi rekoru ile kendiyle yarışan Aslan, bu kez Karagümrük’ü yıktı. Sa-
rı-Kırmızılılar, 16 maçlık 3 puan serisini Kırmızı-Siyahlılar karşısında 17’ye çıkardı! Golleri atan 
isimler; Barış Alper Yılmaz, Dries Mertens ve Berkan Kutlu da performanslarıyla dikkat çekti

GALATASARAY ve Okan 
Buruk, geçtiğimiz sezondan 
beri ortaya koyduğu sonuçlar 

ile Süper Lig’i domine etti. Cim Bom, 
yaklaşık 2 senelik süreç içerisinde 
adeta kırılmadık rekor bırakmadı. 
Bunlardan bir tanesi de geçen yıl kırıl-
mıştı. Sarı-Kırmızılılar, ligde üst üste 
14 maç kazanarak, tarih yazmıştı. Bu 
sezon rekoru daha da ileriye taşıyan 
Cim Bom, Karagümrük mücadelesine 
16 maçlık 3 puan serisi ile geldi.

Ligde 24 maç
Aslan’ın hedefi hem seriyi geliştirmek 
hem de şampiyonluk yürüyüşünü 
emin adımlarla sürdürmekti. Nitekim 
Aslan, zorlansa da kritik bir virajı 
döndü. Bu sonucun ardından Bu-
ruk’un öğrencilerinin, ligdeki zafer se-
risi tam 17 oldu! Ayrıca ligde de uzun 
bir süredir yenilmeyen Cim Bom, bu 
alandaki serisini de 24’e çıkardı. Cim 
Bom, bu süreçte çıktığı maçlarda 22 
galibiyet ve 2 beraberlik aldı.

Deplasmanda da fark yaratıyor
Atatürk Olimpiyat Stadı’ndaki müca-
delede taraftarının desteğini arkasına 
alan Galatasaray, dış sahada oynadığı 
maçlarda da önemli bir performansa 
imza attı. Sarı-Kırmızılılar, Karagüm-
rük maçıyla birlikte ligdeki 18. dep-
lasman mücadelesini geride bıraktı. 
Sarı-Kırmızılılar, bu karşılaşmalarda 
14 galibiyet, 3 beraberlik ve 1 mağlu-
biyetle 45 puan topladı. Bu alanda 2. 

sırada yer alan Cim Bom, Fenerbah-
çe’nin ise 3 puan gerisinde bulunuyor.

Barış Alper’den resital
Bu sezon Sarı-Kırmızılılar’ın jokeri 
olan ve kendisine verilen her görevi 
layıkıyla yerine getiren Barış Alper 
Yılmaz, dün gecenin de yıldızların-
dan biri oldu. Genç kanat oyuncusu, 
ilk yarının son anlarında attığı golle 
maça dengeyi getiren isim oldu. Milli 
oyuncu, 70. dakikada ise Mertens’in 
golü öncesinde pozisyonu hazırlayan 
isimdi. 23 yaşındaki futbolcu, müca-
deleyi bir gol ve bir asist ile tamamlar-
ken, şampiyonluk yürüyüşüne dev bir 
destek vermeyi başardı.

37’lik çilingir!
Aslan’ın 37 yaşındaki yıldızı Dries 
Mertens, takımına hayat vermeye 
devam ediyor. Tecrübeli futbolcu, 
ilk yarının sonunda Barış Alper Yıl-
maz’ın kafa golünde asist yaparak, 
tam 10 hafta üst üste skora katkıda 
bulunmayı başardı. Maçın ikinci 
yarısında da skoru 2-1’e getiren 
golü atan Belçikalı futbolcu, son 
10 haftada 5 gol 10 asiste imza attı. 
İlerlemiş yaşına rağmen bu sezon 
48 resmi maça çıkan Mertens, 12 
gol 18 asistlik unutulmaz bir grafik 
sergiledi. Galatasaray’la 1 yıllık 
yeni sözleşme imzalamaya hazırla-
nan Mertens, aktif futbol kariyeri-
ne nokta koyduktan sonra antrenör 
ekibine katılmayı planlıyor.

Son kurtarıcı Berkan
Ne Icardi, ne Mertens ne de Barış Al-
per Yılmaz... Galatasaray’ın en kritik 
virajında sahaya damgasını vuran isim 
Berkan Kutlu oldu. Genç oyuncu, her 
şampiyonluk sezonu çıkan kurtarıcı 
isimlerin arasına adını yazdırmayı 
başardı. 81. dakikada Kerem Demir-
bay’ın yerine oyuna giren Berkan, 90. 
dakikada skor 2-2 devam ederken 
ceza yayı üzerinde önüne düşen topu, 
Hakim Ziyech’i aratmayan bir vuruşla 
ağlarla buluşturdu. Berkan’ın bu 
golüyle galip gelen Galatasaray, en 
yakın rakibi Fenerbahçe ile arasındaki 
6 puanlık farkı korudu ve şampiyon-
luk yolundaki büyük avantaj sağladı. 
Bu, aynı zamanda bu sezon Berkan’ın 
ligdeki ilk golüydü. 

HAFTA sonu oynanan 
Bodrum FK maçının 
ardından Gürsel Ak-

sel Stadı’nda müthiş bir kupa 
töreni yapıp, ardından üstü 
açık otobüs turuyla başarısını 
taraftarıyla kutlayan sarı-kır-
mızılılarda kadro planlaması 
başladı. Teknik direktör Stani-
mir Stoilov ile Süper Lig’de yola 
devam etmesi kesinleşen Gözte-
pe’de özellikle iskelet kadronun 
tamamen korunacağı bildirildi. 
Bonservisi Southampton’da 
olan Polonyalı kaleci Mateuz 
Lis’i kesinlikle bırakmayacak 
Göz-Göz’de sağ bek Ogün, sto-
perler Heliton, Taha, Ümit orta 
saha oyuncuları Doğan, Yalçın, 
Dennis, Ahmed, hücumcular 
Romulo ve Messaoudi’nin 
takımda kalacakları öğrenildi. 
Stanimir Stoilov’un iç transfer-
de büyük değişimler istemediği 
kaydedildi.

Neler olacak?
Kalacak oyuncular listesinin 
daha da genişleyeceği vur-
gulanırken, dış transferde 
de çalışmalar hız kazandı. 
Trabzonspor’da kiralık olarak 
oynayan, bonservisi ise Göztepe 
ile birlikte Sport Republic şirke-
tinin yönettiği Southampton’da 
bulunan Nijeryalı golcü Paul 
Onauchu’nun liste başı olduğu 
ifade edildi. Göztepe Başkanı 
Rasmus Ankersen, geçen hafta 
düzenlediği basın toplantısında 
Southampton’dan yapılacak 
olası transferlerin kulüpler, 
teknik heyetler ve futbolcuların 
şartlarının birbirine uymasına 
bağlı olduğunu açıklamıştı. 
Göz-Göz’de hem scoutların 
hem de Stanimir Stoilov’un da 
kurmaylara transfer listesini 
ilettiği ifade edildi. Göztepe’nin 
Bulgaristan’ın Levski Sofya 
takımında forma giyen Pana-
malı orta saha oyuncusu Jose 
Cordoba transferi için çalışma 
başlattığı da bildirildi. 

Göztepe geleceğe 
hazırlık yapıyor
1’inci Lig’de sezonu 70 puanla 2’nci 
sırada tamamlayıp 2 sene sonra 
adını Süper Lig’e yazdıran Göztepe, 
Süper Lig için kolları sıvadı



İspanya’da Real Madrid, Al-
manya’da Bayer Leverkusen, 
İtalya’da Inter ve Fransa’da 

Paris Saint-Germain (PSG), önceki 
haftalarda şampiyonluğu garantile-
di. Şampiyonluk yarışının kıyasıya 
sürdüğü İngiltere’de ise Arsenal, maç 
fazlasıyla puan tablosunun zirvesinde 
yer aldı. Premier Lig’de Arsenal, haf-
tanın maçında konuk olduğu Manc-
hester United’ı Leandro Trossard’ın 
golüyle 1-0 yenerek maç fazlasıyla 
liderlik koltuğuna oturdu. Son üç yılın 
şampiyonu Manchester City, Fulham 
deplasmanında zorlanmadan 4-0 galip 
geldi. Tottenham deplasmanında 2-1 
kaybeden Burnley, Sheffield Uni-
ted’ın ardından ligden düşen ikinci ta-
kım oldu. Premier Lig’in 37. haftasın-
da 86 puanlı Arsenal, maç fazlasıyla 
Manchester City’nin bir puan önünde 
zirvede bulunuyor. Bu takımların 
ardından birer maçı eksik Liverpool 
78 ve Aston Villa 67 puanla sıralandı. 
Şampiyonluk düğümünün çözüleceği 
ligin son haftasında maçlar, 19 Mayıs 
Pazar günü yapılacak. Arsenal, son 
haftada Everton’ı ağırlayacak. Man-
chester City ise yarın Tottenham 
deplasmanına çıkarak eksik maçını 
tamamlayacak. Manchester ekibi, son 
haftada ise West Ham United’ı konuk 
edecek.

Real Madrid 4 golle kazandı
LaLiga’da şampiyon Real Madrid, 
Granada deplasmanında Fran Gar-
cia, Arda Güler ve Brahim Diaz’ın 
(2) golleriyle 4-0 kazandı. Sezonun 
sürpriz takımı Girona, Alaves’e 
konuk olduğu maçtan 2-2 beraber-
likle ayrıldı ve üç hafta sonra puan 
kaybetti. Atletico Madrid’in Celta 
Vigo’yu 1-0 yendiği haftada Athletic 
Bilbao ise Osasuna ile 2-2 berabe-
re kaldı. Mallorca’nın Las Palmas’ı 
1-0 yenmesinin ardından Granada, 
Almeria’dan sonra küme düşen ikinci 
ekip oldu. LaLiga’da 35. hafta geride 

kalırken Real Madrid, 90 
puana yükseldi. Granada 
75, bir maçı eksik Barcelo-
na 73 ve Atletico Madrid 
70 puanla Real Madrid’i 
takip etti.

Leverkusen namağlup
Şampiyon Bayer Lever-
kusen, Bochum deplas-
manında Patrik Schick, 
Victor Boniface, Amine 
Adli, Josip Stanicic ve 
Alejandro Grimaldo’nun 
golleriyle 5-0 kazana-
rak namağlup ünvanını 
korudu.

Xabi Alonso yönetimin-
deki Bayer Leverkusen, 
tüm kulvarlarda yenil-
mezlik serisini 50 maça 
çıkardı. İkincilik müca-
delesi veren Bayern Münih, evinde 
Wolfsburg’u 2-0’lık skorla geçti.

Stuttgart’ın Augsburg deplasmanın-
da 1-0 kazandığı haftada, Leipzig ise 
Werder Bremen ile 1-1 berabere kal-
dı. Şampiyonlar Ligi’nde finale çıkma 
başarısı gösteren Borussia Dortmund, 
düşme hattından kurtulmaya çalışan 
Mainz 05’e konuk olduğu maçı 3-0 
kaybetti. Hoffenheim’da milli fut-
bolcu Ozan Kabak, ligden düşmesi 
önceki haftalarda kesinleşen Darms-
tadt 98’i 6-0 yendikleri mücadelede 
bir gol kaydetti. Bundesliga’da 33. 
haftanın ardından Bayer Leverkusen 
87, Bayern Münih 72, Stuttgart 70, 
Leipzig 64 ve Borussia Dortmund 60 
puan topladı.

Inter farklı kazandı
Serie A’da şampiyon Inter, milli fut-
bolcu Hakan Çalhanoğlu’nun yedek 
beklediği Frosinone deplasmanında 
Davide Frattesi, Marko Arnautovic, 
Tajon Buchanan, Lautaro Martinez 
ve Marcus Thuram’ın golleriyle 5-0 
galip geldi. Milan, evinde Cagliari’yi 

5-1’lik skorla geçerek 4 hafta sonra 
kazandı. Bologna, deplasmanda Na-
poli’yi 2-0 yenerek 59 yıl sonra UEFA 
Şampiyonlar Ligi bileti aldı. Juventus, 
küme düşmesi kesinleşen Salernitana 
karşısında 1-1’lik eşitliğe razı oldu 
ve üst üste 5. maçından beraberlikle 
ayrıldı. Ligde 36. hafta sonunda Inter 
92, Milan 74, Bologna ve Juventus 
67’şer, Atalanta 63 puanla sıralandı.

PSG evinde kaybetti
Ligue 1’de şampiyon PSG, sahasında 
Toulouse’a 3-1 yenildi. Sözleşmesinin 
bitmesiyle sezon sonu takımdan ayrı-
lacak yıldız oyuncu Kylian Mbappe, 
seyircisinin önüne son kez çıktığı 
maçta PSG’nin tek golünü kaydetti. 
Monaco’nun Montpellier deplasma-
nında 2-0 kazandığı haftada, Lille ise 
Nantes’a konuk olduğu mücadele-
den 2-1 galip ayrıldı. Olimpik Lyon 
deplasmanında 1-0 yenilen Clermont, 
ligden düşmesi kesinleşen ilk takım 
oldu. Bir maçı eksik PSG, 33. hafta 
sonunda 70 puan topladı. PSG’nin 
ardından sıralanan Monaco 64, Lille 
ve Brest 58’er puan elde etti. AA

M erhaba değerli 
okurlarımız.
Fenerbahçe’de 

seçimler konusunda 
gelişmeler peş peşe gel-
meye başladı.Ben de bu 
yazımda çoğunlukla bu 
konuları ele alacağım.
Eleştirilerimiz,şikayetle-
rimiz satırlara sığmayacak kadar çok 
ancak hepsinin kaynağı neredeyse 
aynı.Başkan Ali Koç,Saadettin Saran 
ile bir görüşme gerçekleştirip bir 
dönem daha başkan olmak istedi-
ğini iletti. Saadettin Saran seçime 
girmekten vazgeçti.Tüm bu olanlar 
Ali Koç’un ilk seçildiği gün söylediği 
her şey ile çelişti ve kendisine inanan 
ben dahil birçok kişiyi hayal kırıklı-
ğına uğrattı.Daha önceki yazılarımda 
sayın başkanın bu konuda ilkeli 
durması halinde Fenerbahçe’ye daha 
fazla katkı sağlayacağını belirtmiş-
tim.Başkan başarılı ya da başarısız 
diyip kestirip atmak kolay olan.
Kulüp için çok çalıştığını hepimiz 
görüyoruz.Ancak siyasilerin hastalığı 
olan koltuk bağımlılığı onu da esir 
alırsa iyi niyetli çalışmaları,kulübe 
harcadığı paralar ve mücadelesi 
unutulur. Tıpkı Aziz Yıldırım’ın uzun 
süreli başkanlığında cebinden har-
cadığı çok yüksek meblağlara,hapis 
yatmasına ve mücadelesine rağmen 
taraftarın sıkılması ve şampiyonluk 
için değişim istemesi gibi.

Aziz Yıldırım aday
Divan kurulu seçimlerinde Şekip 

Mosturoğlu’nun adaylığında adeta ön 
seçim anketi gibi bir çalışma yapıldı 
ve Aziz Başkan gücünü ve kulüpteki 
nüfuzunu ölçtü. Tekrar adaylık ya da 
bir adayı destekleme durumunda oy 
toplayıp toplayamayacağını görmek 
istedi ve Mosturoğlu’nun seçilmesi 
ile bir özgüven kazandı. Ben şahsen 
Ali Koç’un Saadettin Saran lehine 
çekilmesini bekliyordum.O durumda 
Aziz Yıldırım veya ekibinden başka 
birisinin de karşı aday olacağına 
emindim.Aziz Yıldırım’ın Ali Koç’un 
karşısına tekrar aday olarak çıkması-
nı beklemiyordum.İddiaya göre Aziz 
Başkan yanına çok ama çok güçlü 
isimler almış ve iyi çalışmış.Yine 
de son seçimde yediği farkı kapatıp 
öne geçmesi kolay bir iş değil.Seçim 
haberleri şimdiden hepimizi heye-
canlandırdı.Mourinho ile görüşme 
gerçekleştirdiğini Aziz Yıldırım ilk 
ağızdan aktardı.Ses getirecek şekil-
de sahneye çıkacağının mesajıydı 
bu.Bence çare Mourinho değil,hatta 
faydadan çok zararlı olmasından 
korkuyorum.Yine de bu ismin beni 
heyecanlandırmadığını söyleyemem.

Sahada kalın dedik dinlemediniz
Bu sezonki yazı serimize başladı-

ğımda Fenerbahçe’nin polemiklerden 
uzak bir şekilde sahaya odaklanması 
gerektiğini savunmuştum. Geçtiğimiz 
sezonlarda 1959 öncesi şampiyonluk-
lar konuşuluyordu bu sezon federas-
yon ile bitmek bilmeyen mücadele,sa-
hadan çekilme kararı,ligden çekilme 
ihtimali gündemi meşgul etti.Netice 
olarak ne yönetim,ne takım ne de 
taraftarlar hiçbir zaman tam konsant-
rasyon ile sahaya odaklanamadı.Hep 

söylediğim gibi İsmail Hoca hatalı 
olabilir ama bence asıl problemi 
şanssızlığı.İyi gittiği ve Fenerbah-
çe’nin kendi rekor puanını aldığı bir 
sezonda bu kadar çok polemiğin ve 
problemin ortasında kalması,Trab-
zon maçında olanlar,ısrarla çıkmak 
istediği ve takımın da sahada olmak 
istediği süper kupa maçında o fırsatı 
elde edememesi...Tüm bunlar oyun-
cularının motivasyonunu da düşürdü 
ve karar mekanizması İsmail Hoca’yı 
tıpkı dişli çarklar gibi ezmeye başladı.
Hiçbir zaman takımın patronu imajı 
göremedik.Çünkü hocaya işini yap-
tırmayan dış mihrakların yanı sıra 
içerde de iş bilmez bir yönetim vardı.

Hepsini sat
Ben sezon sonunda Fenerbahçe’nin 

kemik birkaç oyuncuyu tutup gerisini 
iyi teklifler gelirse satması gerektiğini 
düşünüyorum.Trabzonspor’un bir 
dönem Abdülkadir Ömür konusun-
da yaptığı hataya düşülmemelidir.
Ferdi’nin kalması zor görünüyor.
Takımda Fred,Becao,Djiku,Tadic 
ve Osayi dışında herkesin satılabi-
lir olduğunu düşünüyorum.İrfan 
bu sezon çok iyiydi.Hazır güzel bir 
vitrin yapmışken iyi paralara satılıp 
kulübün kasasını doldurmak ve yeni 
sezonun kadrosunu yapmak gerekli.
İyi para verilen oyuncuyu zamanında 
satmazsanız daha sonra hayıflana-
bilirsiniz.Nitekim bu bahsettiğimiz 
oyuncuların iyi performansları hiçbir 
zaman iki sezon üst üste gerçekleş-
medi.Krunic,Zajc,Mert Hakan,Li-
vakovic,Batshuayi gibi isimler de 
vazgeçilmeyecek isimler değiller.
Zaten öyle olsalar şuan şampiyonluk 
yarışında ikinci sırada olmazdık.

Şampiyonluk zor
Fenerbahçe taraftarı gayet iyi 

biliyor ki Galatasaray artık çok büyük 
bir hata yapmayacaktır.Malesef o son 
dakika hataları Fenerbahçemiz’e ait 
kronik bir sorundur. Son iki maçta 
mağlup olup bir puan bile almamaları 
gerekiyor ki bu da çok ama çok zor.Bu 
sebeple bu hafta derbiye çok yüksek 
bir inanç ile çıkmayacağız. Bu moti-
vasyon düşüklüğü umarım çok kötü 
bir sonuç getirmez.Çünkü karşımızda 
şampiyonluğa çok yakın ve çok iştahlı 
bir takım olacak.Ben haftasonunda ki 
maçı beklemeden şimdiden Galata-
saraylılar’ın şampiyonluklarını tebrik 
ederim.Sezon içerisinde tartışmalı 
kararlar,şaibeler,haksızlıklar olabilir 
ama terazi iki taraf lehine de ba-
zen şaşmıştır.Şampiyonluğu sadece 
hakemlere ve federasyona bağlamak 
kolaycılık olur.Eğer büyük bir mucize 
olmaz ise Fenerbahçe sezonu ikinci 
bitirecek. Korkarım ki gelecek sezon 
için yapılması gereken çalışmaların 
önüne de bu seçim mevzuları geçecek 
ve bir sezon daha çöpe gidecek.Bir ya-
zımı daha umarım yanılırım diyerek 
bitiriyorum.

Koltuk bağımlılığı 

Süpersin Göztepe!
Göztepe, toplamda 30 sezon yer aldığı Süper Lig’e 6. kez dön-
dü. Göztepe’nin Bulgar çalıştırıcısı Stanimir Stoilov, bu alanda 
başarıyı yakalayan 6’ıncı yabancı isim oldu

K adıköy’de Fener-
bahçe,Beşiktaş’ı 
misafir etti.

Maçın başından sonuna 
kadar varlık göstereme-
yen rakibi karşısında 
rahat bir galibiyet aldı.
Beşiktaş Musrati’nin 
acemice müdahalesi ile 
bir kişi eksildi.Ancak açıkçası eksil-
meden önce de bir varlık gösteremi-
yorlardı.Fenerbahçe’nin Konyaspor’u 
7-0 farkla yendiği maçı saymazsak 
en rahat maçlarından biriydi.Ligin 
neden bu kadar erken koptuğunu,iki 
büyük takımın nasıl bu kadar fark 
açtığını çok iyi anlayabileceğimiz bir 
maçtı.Gerek maddi güç,gerek büyük 
camia olmanın verdiği kazanma 
alışkanlıkları diğer takımlar ile fark 
yaratıyor,üstüne bir de diğer kulüpler 
çok kötü yönetilirse derbideki tablo 
gözler önüne seriliyor.
Rakip eksilince yavaşladık
Fenerbahçe maça çok iştahlı başladı. 
Ne yaptığını bilen bir görüntü çizdi-
ler.Oyun yönünü değiştiren,maçı is-
tediği gibi yüksek tempodan başlatan 
taraf bizdik.Oyunun yönünü uzun 
paslar ile sürekli değiştirdik,Beşiktaş’ı 
yorarak hücum ettik.Rakibimizin 
bizden zayıf olduğunu bilerek,üstle-
rine giderek oynadık.Ancak rakibi-
miz on kişi kaldığı andan itibaren 
pas alternatiflerinin çoğalması,maçın 
bir nevi garanti görülmesi bir reha-
vete sebebiyet verdi.Rakip eksilince 
fark bekleyen tüm izleyiciler hayal 
kırıklığına uğradı çünkü sonuca git-
mekten uzak,telaşlı bir arayış vardı.
Tadic’in göğsüyle harika indirdiği 
topa Batshuayi vurdu ve öne geçtik.
Bu dakikadan sonra zaten herkes 
sonucu kabullendi.Dakika sayma-
ya başladık çünkü heyecan yoktu.
Fenerbahçe ikinci golü bulduğunda 
iş bitti diye düşündük ama Cenk 
Tosun ortaya karakter koyarak ‘Biz 
daha ölmedik’ dedi.Sonrasında zaten 
kaydadeğer bir olay yaşanmadı ve 
son dört haftalık periyoda dört puan 
fark ile girdik.

B planı meselesi
Daha önceki yazılarımda Fenerbah-
çe’nin herhangi bir alternatif planı 
olmamasını sıkça eleştirmiştim.Dün 
akşam da bunu bir kere daha gördük.
Bilirsiniz ben İsmail Hoca’ya karşı 
çok ağır eleştiri yapmam ama dün ki 
sakatlıktan sonra oyuna bir Türk alıp 
mevkileri kaydırarak istediği oyun 
sistemini oynayabilecekken iki de-
ğişiklik hakkını kullanarak Becao’yu 
da oyundan aldı.Peki sezon başında 
derinliği ile övülen,donanımlı diye 
yer gök inletilen Fenerbahçe kadrosu 
bunu yapmaya mecbur mu kaldı? 
Hep söylediğim gibi devre arasında 
takımın ortasaha rotasyonu adeta 
çöktü.Mantıksız transferler,gönde-
rilen oyuncular,öngörüsüz hamleler 
ile takımın en önemli hattı cılızlaştı.
Daha ligin yarısındayken yazdığım 
yazılarda hep bu konudan bahsettim.

Henüz puan kayıpları olmamıştı ve 
tüm kulvarlarda devam ediyorduk.
Malesef haklı çıktım.Öngörülerim 
beni haklı çıkardı ama mutsuz etti.

Bu nasıl Beşiktaş?
Bir Fenerbahçeli ve Fenerbahçe köşe 
yazarı olarak Beşiktaş hakkında 
da birkaç şey söylemek istiyorum.
Yıldırım Demirören ile başlayan kötü 
yönetimler silsilesi devam ediyor.
Kötü hocalar,karma-toplama oyun-
cular…Arada şampiyonluk yaşadığı 
sezonlar olmasına rağmen bir türlü 
kafaya oynamaya aday,tatmin edici 
kadroların olmaması… Tarihinin 
en pahalı transferini ülkemizde 100 
kişide 50 kişinin yerini bile bilmediği 
Libya’dan yapması.Takım toplama 
bilgisayar gibi.Afrika’da nerede oldu-
ğunu bilmediğimiz ülkelerden gelen 
sezonluk oyuncular çoğunlukta. 
Beşiktaş’ı izlerken emekli olmuş,ne 
yapacağını bilemeyen,sadece vakit 
öldüren bir insan izlenimi alıyorum.
Sezon bitsin diye dua ediyorlar.Peki 
önümüzdeki sene için umut var mı? 
Hiç sanmıyorum açıkçası.Kadrosu 
gerçekten kalitesiz,yönetimi gerçek-
ten kötü ve mali yapısı da bozuk.
Bir sihirli değnek lazım Beşiktaş’a.
Yoksa korkarım ki Parma gibi,New-
castle United gibi bir dönemin büyük 
takımı,şimdinin vasat takımı olarak 
varlığını sürdürecek.Canı gönülden 
isterim ki bir an önce kendilerini 
bulsunlar çünkü iki büyük takımın 
hegemonyası gerçekten ligi ele geçir-
mek üzere.

Gelecek yıla çalışın 

Bu yıl şampiyonluk oldukça zora 
girmiş olsa da gelecek yılın plan-
laması şimdiden yapılmalı diye 
düşünüyorum. Başkan ve yönetim 
değişecek gibi görünüyor ama 
burası Fenerbahçe,her an her şey 
değişebilir. Gelecek yönetim ya da 
mevcut yönetim farketmez.Bir da-
haki yıl için çalışmaların yapılması 
lazım. Bu yıl deli dolu başlamış olsa 
da sonradan farkettik ki planlama 
kusursuz değildi. Bunun en büyük 
örneği geçen sene bitmeden yapı-
lan transfer Kent’in TFF listelerine 
eklenmemesi idi. Önceki sezon 
bitmeden anlaşıp imza attıracak 
kadar emin olduğunuz bir transferi 
listeye eklemeyip,değerlendirme 
dışı tutmak planlama konusunda ne 
kadar kötü bir yönetim olduğunu 
anlatıyor.Kişisel teşhislerime göre 
gidecek oyuncuları da düşünürsek 
çok iyi bir forvet,kaliteli bir sol bek 
ve iyi bir işçi ortasaha şart.Sezon 
bittiğinde giden isimlere bakarak 
ihtiyaçlar daha da artacaktır.

Kolay derbi

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.
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Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
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ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
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12 MART 2024 SALI

F enerbah-
çe’nin 
Pendiks-

por’u ağırladığı 
maç şahsen beni 
yine şaşırtma-
dı diyebilirim. 
Maç esnasında 
yanımda bulunan 
kişilere takımın gol yemeden baskı 
kuramayacağını söylemiştim.İlk 
dikkatimi çeken şey daha maçın 
üçüncü dakikasından itibaren 
yatmaya başlayan rakip takım 
oyuncuları oldu. Daha önce de 
söylediğim gibi Süper Lig seviye-
sinde oynayan oyuncuların Fener-
bahçe’den bu kadar korkması,maça 
çıkmadan bitirmek istemeleri tam 
anlamıyla gurursuz,onursuz bir 
davranış benim gözümde. Artık eşi 
benzeri görülmemiş bir karar ile 
topun oyunda kaldığı süreyi azal-
tan takımlara saha içi ve saha dışı 
yaptırımların uygulanma zamanı 
çoktan gelmiştir.Gelelim maça;İlk 
yarıda Pendikspor ve Fenerbahçeli 
oyuncular formalarını değiştirse 
kimse aralarındaki farkı anlaya-
mazdı. Deplasman takımı oyuna 
hükmetti,sahanın her yerinde bastı 
ve skoru da 1-0 a taşıdı. Fener-
bahçe ise tepki bile koyamadı 
ortaya. Çünkü kadro baştan aşağı 
yanlıştı ve inisiyatif alması gereken 
oyuncuları gerçekten çok kötüydü. 
Cengiz sanki kariyerinde topu ilk 
defa görmüş gibiydi,İsmail Yük-
sek’in yokluğunda Fred yapayalnız 
kaldı. Krunic ise bir golf sporcusu 
gibi istifini hiç bozmadan ilk 45 
dakikayı tamamladı. Hep eleştir-
diğim Mert Hakan yine çok güzel 
bir gol attı ama onun dışında çok 
çabalamasına rağmen kapasitesinin 
sınırlarına takıldı.Pas hataları,top 
kayıpları ve duran topları israf 
edişi ile beni yine tatmin etmedi.
İç sahada bariz güç farkı olan bir 
maçta daha ofansif,daha hücumcu 
bir ilk 11 denenebilirdi.Fenerbah-
çeliler olarak dünya gözü ile şu çift 
forvetli kadroyu görmek istiyoruz 
artık.

KIRMIZI KARTLAR BELLİYDİ
İlk yarıdaki oyunu ve taraflar 

arasındaki gerginliği seyrederken 
kırmızı kartın adeta kokusunu 
aldık. Maçın ilerleyen dakikaları-
nın daha gergin geçeceği belliydi. 
Fenerbahçe’de daha sakin kalması 
gereken Dzeko bile uzun itirazları 
ve hakeme yaptığı el kol hareketleri 
ile kırmızı kartın kıyısında gezini-
yordu adeta.Biliyoruz ki terübeli 
oyuncular hakemleri baskı altına 
alma konusunda da bu tecrübeleri-
ni iyi kullanır. Ancak Dzeko bir ara 
kantarın topuzunu kaçırdı diyebi-
lirim.Hakem ilk sarı kartını erken 
çıkardığı için ona karşı sanki biraz 
daha tolerans göstermek zorunda 
kalmış gibiydi. Çok fazla temaslı ve 
gergin geçen bu tarz maçlarda hele 
ki seyirci avantajı sizin yanınızda 
ise sakin kalıp rakibin eksilmesini 
beklemek daha mantıklı geliyor. 
Unutmayalım ki futbol aynı za-
manda bir mental savaştır ve stres 
yönetimidir.

PENALTI MI DEĞİL Mİ?
Büyük bir açık sözlülükle söylü-

yorum ki ‘VAR’ olmasa Fenerbah-
çe’nin penaltı kazandığı pozisyon-
da kamuoyunun çoğunluğu penaltı 
vermezdi. Kural kitapçığı İrfan’a 
yapılan faulde içerden hamle yapan 
oyuncuyu ve İrfan’ın bir ayağının 
çizgide oluşunu referans aldığı için 
kurala göre penaltı verildi. Ancak 
yoruma göre ben serbest vuruş 
olması gerektiğini düşünüyorum. 
Futbol oyun kuralları bu kadar 
keskin çizgiler ile belirlendiğin-
de bunun gibi dışarıdan absürt 
görünen kararlar ortaya çıkabiliyor. 
Geçen haftalarda Dzeko’nun ofsayt 
pozisyonunu köşe gönderindeki 
oyuncunun ofsaytı bozmasına 
rağmen pasif alanda oluşu sebebi 
ile golün iptal olması gibi… O 
karar o gün ne kadar mantıksız ise 
dün kazandığımız penaltı da yine 
o kadar mantıksız benim gözüm-
de. Evet kurala göre penaltı doğru 
karar,ama pratikte sahada görünce 
aklımıza da yatmıyor. Ancak bu 
pozsiyonda İrfan’ın ayağına yapılan 
müdahale sonrası ikinci sarıdan 
kırmızı çıkması gerekiyordu.

FERDİ’NİN CİĞERLERİ İNCELENSİN
Ferdi Kadıoğlu için ise ayrı bir 

parantez açmak lazım. Bu çocukta 
sanki dört ciğer var!!! Zaten takıma 
geldiği ilk sezondan beri on üzerin-
den yedinin altında hiçbir maçını 
hatırlamıyorum. Ancak son za-
manlarda çok ekstra işler yapıyor. 
Nazar değmesin diyelim. Sahadaki 
diğer 21 oyuncu düşmeye başladığı 
zaman Ferdi’nin ne kadar güçlü ol-

duğunu ve iyi çalıştığını anlıyoruz. 
Herkesin yorulduğu anlarda Ferdi 
bize oyuna yeni girmiş izlenimi 
verebiliyor. Bu çalışmasının ödülü 
olarak yaptığı presten sonra güzel 
bir ver-kaç ile gol atmayı başardı. 
Türk futbolunun ve milli takımla-
rın en büyük sorunu yıllarca sol ve 
sağ bekler oldu. Yıllarca dışarıdan 
bek getirdik,beğenmedik gönder-
dik.Beğendiklerimiz ise kariyer-
lerine Avrupa’da devam etmek 
için ayrıldılar. Fenerbahçe ise bu 
sezon bek krizini aştı diyebiliriz. 
Ferdi,Osayi,Mert ve Oosterwolde 
şuanda ligin en iyi bek rotasyonu-
nu oluşturuyorlar.

FENERBAHÇE DEĞİL
ÜLKE MESELESİ

Takımımız Fenerbahçe Av-
rupa Konferans Ligi’nde rakip 
Union’u 3-0 mağlup ederek bir 
mucize olmazsa bir sonraki turu 
garantiledi diyebilirim. Avrupa’da 
ülkemizin tek temsilcisi olarak 
kalan Fenerbahçe,takımı her ne 
olursa olsun kalbi bu ülke için atan 
herkesi mutlu etti. Tabi ki içimizde 
Fenerbahçe’nin mağlubiyetini bek-
leyen  hainler de var ancak onlar 
en azından bir tur daha bekleyecek 
gibi görünüyor. Umarım çok uzun 
bir süre daha beklerler. Avrupa’da 
hangi takımımız olursa olsun canla 
başla destekçisi olduğumu belirt-
mek isterim. Avrupa’da Galatasa-
ray’ın aldığı UEFA kupasından beri 
futbolda çeyrek ve yarı finaller ile 
övünüyoruz.Basketbolda ise Euro-
league şampiyonlukları çok daha 
taze ama şuan tekrarı zor görünü-
yor. Milli takımlar konusunda ise 
milletçe hala aklımız EURO 2008 
de kalmış durumda. Bu şartlarda 
ülkemizin herhangi bir takımının 
Avrupa arenasında maç kaybet-
mesini beklemek,istemek ve bunu 
dillendirmek ancak kanı bozuk 
insanların yapacağı bir iştir.

BELÇİKA’DA DOĞRU OYNADI
Geçen haftaki yazımda rakibin 

dinamik bir takım olduğunu ve 
oyunun hızını bizim belirlememiz 
gerektiğini yazmıştım. Doğru 
kadro ile doğru oyun oynandı 
diyebilirim. İsmail Kartal sahaya 
en dinamik,en fizikli kadrosu ile 
çıktı.Rakip ilk yarı istatistik olarak 
çok baskılı görünse de takımımızın 
disiplini ve sakinliği rakip atakları 
rahatça savuşturmaya yetti. İlk yarı 
daha çabuk ve iştahlı Batshuayi ile 
rakibi hem yorup hem skoru de-
ğiştirdik, ikinci yarı Dzeko ile daha 
sakin kalıp bir de istasyon olarak 
kullandık.Kontra ataklarda ileride 
akıllı bir pivot,iyi bir pas dağıtıcı 
olduğu bir kere daha görüldü. 
Nitekim Oosterwolde’nin golü de 
bu şekilde oluştu. İsmail Hoca sene 
başından beri eleştirildiği forvet 
konusunda bu maçta aklındakileri 
taraftarlara göstererek anlatmış 
oldu. Bu tarz radikal denemeleri lig 
maçlarında da görmeyi diliyorum.

BURUK KAYIRILMAK İSTİYOR
Geçtiğimiz hafta yine çok 

fazla şaibe ile ve basın açıklama-
ları ile geçti. Galatasaray başkanı 
Dursun Özbek abes bir şekilde 
Aziz Yıldırım’ı FETÖ ile suçladı. 
Aziz Yıldırım ise okkalı bir cevap 
verdi. Aslında hiç cevap vermese 
bile spor kamuoyu bu konuda 
Aziz Başkan’ı zaten tanıyor. Aziz 
Yıldırım bu ülkede tüm kurum-
lara sirayet edilmiş iken FETÖ ile 
savaşmaya başlayan ilk kişidir ve 
Fenerbahçe de mücadele eden ilk 
kulüptür. Bir Fenerbahçeli olarak 
açıkça söylemeliyim ki böyle bir 
suçlama ile Dursun Özbek komik 
duruma düşmüştür. Okan Buruk 
ise tartışmalı kararlar ile kazanılan 
Beşiktaş maçından sonra Türk 
hakemlerini övmüş ve destek 
olmuştu. Hatta Avrupa’dan daha 
iyi olduklarını söylemişti. Kendisi 
puan kaybedilen her maçtan sonra 
Erden Timur’un hakemleri şikayet 
ettiğini ve ülkemizde ilk ‘yabancı 
hakem’ çağrısını kendi kulübü-
nün yaptığını sanırım unutmuş 
olmalı. Ülkemizde alt ligler dahil 
belki yüzlerce kulüp hakemlerden 
şikayetçi ,sahalarda hakemlere 
fiziksel saldırı oluyor,hakemler 
polis koruması ile geziyor ve 
sadece tek bir takım durumdan 
memnun olduğunu belirtiyor. 
Çünkü ‘ofsaytımsı’ bir tek onların 
işine geliyor…

SKOR GÜZEL AMA 
OYUN KÖTÜ

Atıcılığa hobi amaçlı, 11 yaşında, 
babasının arkadaşının Antal-
ya’daki poligonunda başlayan 

Şimal Yılmaz, ortaokulda derslerinin 
çok yoğun olduğu dönemde yaptığı spor 
branşının çok faydasını gördüğünü dile 
getirdi. Çocukluğundan beri hiçbir za-
man silahlardan korkmadığını, atıcılık 
gibi bir sporun olduğunu duyduğunda 
da bunun ilgisini çektiğini dile getiren 
20 yaşındaki sporcu, “Çevreden ‘Atıcı-
lık, silah, bir kız!’ yorumları alıyorduk 
ama beni bu yorumlar hiç etkilemedi. 
Çünkü insanların tutkuları olur, hayatta 
tutundukları şeyler, benim de tutkum 
atıcılıktı. İlk elime aldığımdan beri 
çok hoşuma giden bir şey oldu. Atıcı-
lık, kendimi buldum dediğim yegane 
sporlardan biri benim için” diye ko-
nuştu. Poligona girdiğinde kendisini 
evinde gibi hissettiğini ifade eden Şimal 
Yılmaz, “Rutine binmiş atış, durduğu-
nuz yer, kolunuzu kaldırdığınız hedef 
o kadar normal ki doğduğumdan beri 
yaptığım bir şeymiş gibi” dedi.

Gümüş altın olabilirdi
Şimal Yılmaz, Macaristan’ın Györ ken-
tindeki Havalı Silahlar Avrupa Şampi-
yonası’nda elde ettiği gümüş madalya ve 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları için aldı-
ğı kotaya ilişkin şunları söyledi: “Maca-
ristan’da gümüş madalya altın olabilirdi. 
Birinci başladım ilk elemelerde birkaç 
atışımda düşüklük yaşadım ve ondan 
kaçtı. Başladığım ortalamayla altın 
alıyordum. Minik bir bocalama yaşadım 
ve altın kaçtı gümüş oldu. İlk defa olim-
piyat kotası için bir yarışmaya girdim. 
Finale kaldığında Avrupa Şampiyonası 2 
kota veriyordu. Türkiye tarihinde bir ilk 
olacaktı kadınlar atıcılıkta. Böyle olduğu 
için inanılmaz heyecanlıydım. Belki 180 

nabızla atış yapıyordum o an. Güzel baş-
layınca, kota alacak mıyım, öyle olacak 
mı gibi düşünceler geldi aklıma. Zaten o 
anda bocaladım. Sonra ‘Hayır, bırakmak 
yok sonuna kadar atacaksın’ dedim ve 
böyle oldu.”

Finale girmem yeterli
Çok güzel tepkiler aldığını ancak kendi-

sinde bir şeyin değiş-
mediğini, ilk başlayan 
amatör sporcu gibi 
hissettiğini dile getiren 
Şimal Yılmaz, şu 
değerlendirmeyi yaptı: 
“Belki olimpiyatlarda 
madalya alana kadar 
da bu devam edecek. 
Olimpiyatta madalya 
alsam da değişme-
yecek. İlk başlama 
heyecanı var içimde. 

Çok heyecanlıyım, çok gururluyum, çok 
mutluyum. Kendimi buldum dediğim 
nokta galiba burasıymış. Çok ciddi bir 
dönüm noktası benim için. Bir şeyle-
ri başarabileceğimi anladığım nokta. 
Antrenörüm babam, spora da beraber 
başladık. Benim için güzel bir plan 
hazırladı. Atıcılıkta boks, güreş gibi 
belli bir sıklette şunu kazanırım diye-
mezsiniz. O gün nasıl olduğunuza göre 
değişir. Belki de yüzde 90’ı psikolojik 
bir spor. O gün günümdeysem, inan-
mışsam ki inanıyorum, finale girdiğim 
zaman madalya bekleyebilirsiniz. Finale 
girmem yeterli.”

Hedef olimpiyattır
Milli atıcı Yusuf Dikeç ise Avrupa ve 
dünya şampiyonalarında madalyalar 
kazandığını, tek eksiğinin olimpiyat 
madalyası olduğunu ifade etti. Geldiği 

seviyeyi yeterli bulmadığını dile getiren 
51 yaşındaki Yusuf Dikeç, “Sporcu için 
en büyük başarı, hedef olimpiyattır. 
Avrupa, dünya çok madalya var ama 
olimpiyat eksik, inşallah olimpiyat ma-
dalyasını alırsak ancak o zaman yeterli 
bulacağız” diye konuştu. Olimpiyat 
madalyası hedefinin ardından atıcılıkta 
Avrupa, dünya, olimpiyat madalyaları 
alacak sporcular yetiştirerek ülkesine 
hizmete devam etmek istediğini aktaran 
Yusuf Dikeç, branşa 28 yaşında tesadü-
fen başladığını, genç sporcuları gördü-
ğünde çok mutlu olduğunu anlattı.

Hep eksik kalıyorduk
Yusuf Dikeç, Macaristan’da düzen-
lenen Havalı Silahlar Avrupa Şampi-
yonası’nda altın madalya kazanan 10 
Metre Havalı Tabanca Erkek Trio Milli 
Takımı’nın şampiyonluğuna dair şunları 
söyledi:

“Biz takımda üçüncü arkadaşı bula-
mıyorduk, üçüncü ayağımız hep eksik 
kalıyorduk. Son yıllarda üçüncü arkada-
şı da yakalık ve takım olarak çok iyiyiz. 
2021’den 2024 yılına kadar bizim hiç 
boşumuz yok. Takımımız çok güçlü ve 
iyi. Bazen bu da yetmiyor, ekip çalışma-
sı, iyi planlama gerekiyor. Bu yarışmaya 
iyi hazırlandık. İyi bir kamp dönemi 
geçirdik. Çalışmalar ve planlamaların 
sonucunda bu madalyaları ve kotayı 
kazandık. Adı üstünde takım çalışma-
sı... Biriniz eksik ya da yarım kaldığınız 
zaman sizi birinin destekleyeceğini bil-
meniz güzel bir duygu.” Çalıştığı askeri 
kurumdan emekli olan Yusuf Dikeç, 
antrenör ya da yönetici olmaktansa 
yapabildiği kadar spora devam etmek 
istediğini sonrasında da sporcu yetiş-
tirerek, yönetici kadrosunda hizmete 
devam edeceğini kaydetti. AA

Baki’ye çok 
sert cevap!

TRABZONSPOR Başkan 
Yardımcısı Taner Saral, 
pazar günü evinde oynaya-

cakları Fenerbahçe karşılaşması 
öncesi açıklamalarda bulundu. 
“Şampiyonun kim olacağı, kendi 
hedefleri doğrultusunda mert-
çe ve emin adımlarla ilerleyen 
Trabzonspor’un umurunda değil” 
diyen Fenerbahçe Yöneticisi Se-
lahattin Baki’nin ifadelerine sert 
tepki gösteren Saral, “Bu hafta 
sonu evimizde ağırlayacağımız bir 
takımın yöneticisi olan bu arkadaş, 
Pendikspor karşılaşmasının hemen 
ardından bizim maça yönelik ola-
rak ‘şapkadan tavşan çıkartma’ ör-
neklemesi yaparak, daha şimdiden 
hepimizin artık alıştığı, Merkez 
Hakem Kurulu’nu ve federasyonu 
baskı altına alma çalışmalarına 
başladı. Madem ‘şampiyon olaca-
ğım’ diyorsun o zaman Trabzon’a 
gelirken başkalarından medet 
ummayacaksın. Bu tür ifadelerle 
böyle milleti kışkırtmayacaksın. 
Sahaya çıkıp futbolunu oynaya-
caksın ve 90 dakikanın sonunda iyi 
olan kazanacak. Hepsi bu kadar” 
diye konuştu.

AVRUPA’NIN 5 büyük futbol ül-
kesi Almanya (Bundesliga), Fran-
sa (Ligue 1), İngiltere (Premier 

Lig), İspanya (LaLiga) ve İtalya’daki 
(Serie A) maçlara hafta sonu devam 
edildi. Almanya’da Bayer Leverkusen, 
Fransa’da Paris Saint-Germain (PSG), 
İngiltere’de Arsenal, İspanya’da Real 
Madrid ve İtalya’da Inter puan tablo-
sunun zirvesinde yer aldı. Real Madrid, 
Bayer Leverkusen ve Inter’in galip gel-
diği, PSG’nin berabere kaldığı haftada 
Arsenal ise rakiplerinin puan kaybını 
değerlendirerek zirveye yerleşti.

89’da oyuna girdi
LaLiga’da Real Madrid, sahasında 
Celta Vigo’yu 4-0 yendi. Madrid ekibin-
de 89. dakikada oyuna dahil olan milli 
futbolcu Arda Güler, 90+4. dakikada 
takımının son golünü kaydetti. Genç 
futbolcu, Real Madrid’deki ilk golünü 
attı. Zirve takipçilerinden Girona’nın 
evinde Osasuna’yı 2-0 ile geçtiği hafta-
da, Barcelona da sahasında Mallorca’yı 
1-0 mağlup etti. Atletico Madrid ise 
düşme hattındaki Cadiz’e deplasmanda 
2-0 yenilerek sürpriz bir mağlubiyet ya-
şadı. LaLiga’da 28. hafta geride kalırken 

Real Madrid 69 puanla zirvede yer aldı. 
Girona 62, Barcelona 61 ve Atletico 
Madrid 55 puanla sıralandı.

Arsenal zirveye çıktı
Premier Lig’de haftanın maçında 
Liverpool ile Manchester City, 1-1 
berabere kaldı. Şampiyonluk yolundaki 
rakiplerinin puan kaybettiği haftada 
Brentford’u Kai Havertz’in 86. dakikada 
attığı golle 2-1 mağlup eden Arsenal, 
zirvenin yeni sahibi oldu. Öne çıkan 
diğer mücadelede ise Tottenham, 
Aston Villa deplasmanında 4-0 galip 
geldi. Bournemouth forması giyen milli 
futbolcu Enes Ünal, Sheffield United 
ile 2-2 berabere kaldıkları mücadelede 
takımıyla ilk golünü kaydetti. Premier 
Lig’in 28. haftasında 64 puana çıkan 
Arsenal, averajla Liverpool’un önünde 
zirveye yerleşti. Manchester City 63, 
Aston Villa 55, Tottenham 53 puanla 
rakiplerini takip etti.

Leverkusen, lider
Bayer Leverkusen, sahasında Wolfs-
burg’u Nathan Tella ve Florian Wirtz’in 
golleriyle 2-0 yenerek üst üste 6. galibi-
yetini aldı. Son haftalarda yaşadığı puan 

kayıplarıyla şampiyonluk yarışından 
uzaklaşan Bayern Münih, evinde 
Mainz 05’i 8-1 gibi farklı bir skorla 
geçti. İlk 4’e girme mücadelesi veren 
takımlardan Stuttgart, sahasında 
Union Berlin’i 2-0 yendi, Borussia 
Dortmund ise Werder Bremen dep-
lasmanında 2-1 galip geldi. Bundes-
liga’da 25. haftanın ardından Bayer 
Leverkusen, 67 puanla liderliğini sür-
dürdü. Bayern Münih 57, Stuttgart 
53 ve Borussia Dortmund 47 puanla 
takibe devam etti.

İlk golünü attı!
LaLiga’da lider Real Madrid, Arda Güler’in gol attığı maçta Celta Vigo’yu 4-0 yenerek haftayı gali-
biyetle kapattı. Madrid formasıyla ilk golünü atan Arda Güler, “İnanılmazdı” yorumunda bulundu

BENİM DE 
TUTKUM
ATICILIK!
Türkiye’ye atıcılık tarihinde kadınlarda ilk olim-
piyat kotasını kazandıran Şimal Yılmaz ile dünya 
ve Avrupa şampiyonlukları bulunan Yusuf Dikeç, 
AA Spor Sohbetleri’nin konuğu oldu. Şimal Yıl-
maz, “İnsanların tutkuları olur, hayatta tutundukları şeyler, benim de tutkum atıcılıktı. İlk elime aldığımdan 
beri çok hoşuma giden bir şey oldu. Atıcılık, kendimi buldum dediğim yegane sporlardan biri benim için” dedi 

damgaweb@gmail.com

BIR DONDU 
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Trendyol 
Süper 
Lig’in 34. 

haftasında konuk 
ettiği Gaziantep 
FK’yi 4-2 yenen 
Trabzonspor’un 
Nijeryalı 
oyuncusu Paul 
Onuachu, 
“hat-trick” 
yaparak gol 
sayısını 12’ye 
yükseltirken, 
takımının 
tekrar en gol-
cü oyuncusu 
konumuna 

geldi. Sezon 
başladıktan 
sonra kiralık 

olarak İngil-
tere’nin Sout-

hampton takımından transfer 
edilen ve ilk olarak 5. haftadaki 
Beşiktaş maçında forma giy-
meye başlayan Nijeryalı santr-
for, Afrika Uluslar Kupası 
ve sakatlığı nedeniyle 18 lig 
karşılaşmasında görev alabil-
di. En son ligde 11 Ocak’taki 

Yılport Samsunspor maçında 
gol atan Onuachu, Gaziantep FK 
maçıyla 109 gün sonra suskunluğunu 
bozdu. Onuachu, bu maçta fileleri 
3 kez havalandırdı. Bordo-mavili 
futbolcu, çok fazla görev alamama-
sına karşın 10 golü bulunan Mısırlı 
oyuncu Trezeguet’yi geride bırakarak 
takımına en fazla gol katkısı sağlayan 
isim konumuna geldi. 13 lig maçında 
bin 308 dakika görev alan Nijeryalı 

santrfor, 109 dakikaya 1 gol sığdır-
mayı başardı.

22 puanlık katkı
Trabzonspor, Onuachu’nun gol 
attığı 9 karşılaşmada 7 galibiyet, 
birer beraberlik ve mağlubiyet 
yaşadı. Ligde 58 puanla 3. sırada yer 
alan bordo-mavili takım, Nijeryalı 
oyuncunun gol attığı maçlarda 22 
puanı hanesine yazdırdı. Karadeniz 
ekibi, Nijeryalı oyuncunun gol attığı 
maçlarda Beşiktaş’ı 3-0, Siltaş Yapı 
Pendikspor, TÜMOSAN Konyaspor 
(2 gol) ve Yılport Samsunspor’u 
2-1, deplasmanda Fenerbahçe’yi 3-2 
ve İstanbulspor’u 3-0 (hükmen) ve 
Gaziantep FK’yi (3 gol) 4-2 yener-
ken, Atakaş Hatayspor’a dış sahada 
3-2 mağlup oldu. Bordo-mavili ekip, 
Onuachu’nun fileleri havalandırdığı 
EMS Yapı Sivasspor mücadelesini 
ise 3-3 beraberlikle tamamladı.

Onuachu farkı
Trabzonspor, ligde 34 hafta sonunda 
12 yenilgi alırken, bu mağlubiyetlerin 
9’unda Onuachu kadroda yer alma-
dı. Bordo-mavililer, Onuachu’nun 
forma giymediği 16 karşılaşmada 6 
galibiyet, 1 beraberlik, 9 mağlubiyet 
alarak 29 puan kaybı yaşadı. Karade-
niz ekibi, Nijeryalı santrforun forma 
giydiği 18 maçta ise 12 galibiyet, 3 
beraberlik ve 3 mağlubiyet ile 39 
puan elde etti. Trabzonspor, özellikle 
Onuachu’nun Afrika Uluslar Kupa-
sı’nda yer almasından dolayı büyük 
sıkıntı yaşarken, bu dönemdeki 6 
maçta 1 galibiyet, 1 beraberlik ve 4 
mağlubiyet alarak sezonun en kötü 
dönemini geçirdi. AA

Ligde 6 maç aradan sonra forma giydiği Gaziantep FK 
maçında “hat-trick” yaparak gol sayısını 12’ye yükselten 

Nijeryalı santrfor, Trezeguet’yi geride bırakarak tek-
rar takımının en golcü oyuncusu konumuna geldi

AVRUPA’NIN 5 büyük futbol 
ülkesi Almanya (Bundesliga), 
Fransa (Ligue 1), İngiltere 

(Premier Lig), İspanya (LaLiga) ve 
İtalya’daki (Serie A) maçlara hafta 
sonu devam edildi. Türk futbolcu-
ların attıkları gollerle damga vur-
duğu haftanın ardından İspanya’da 
Real Madrid, İngiltere’de Arsenal, 
Almanya’da Bayer Leverkusen, 
İtalya’da Inter, Fransa’da ise Paris 
Saint-Germain (PSG), puan tablosu-
nun zirvesinde yer aldı. Ligue 1 lideri 
PSG, Monaco’nun Olimpik Lyon’a 
3-2 yenilmesiyle bitime 3 hafta kala 
şampiyonluğunu ilan etti.

Arda Güler attı, 
Real Madrid kazandı
LaLiga’da şampiyonluk için gün 
sayan Real Madrid, zorlu Sociedad 
deplasmanında milli futbolcu Arda 
Güler’in golüyle galibiyete uzandı. 
Real Madrid kariyerinde ilk kez ilk 
11’de sahaya çıkan milli futbolcu, 29. 
dakikada attığı golle takımına 1-0’lık 
galibiyeti getirdi. Sezonun sürpriz 
takımı Girona, deplasmanda Las 
Palmas’ı 2-0 yenerek maç fazlasıyla 
ikinci sıraya yükselirken, 
Atletico Madrid de saha-
sında Athletic Bilbao’yu 3-1 
mağlup etti. LaLiga’da 33. 
hafta maçlarının ardından 
Real Madrid, 84 puanla 
liderlik koltuğunda oturu-
yor. Girona 71 puanla ikinci, 
maç eksiği bulunan Barcelo-
na, 70 puanla üçüncü sırada 
yer alıyor.

Hakan Çalhanoğlu 
imzası
Serie A’da 20. şampiyon-
luğunu kazanan Inter, 
sahasında ağırladığı Tori-

no’yu milli futbolcu Hakan Çalha-
noğlu’nun dört dakika içinde attığı 
gollerle 2-0 mağlup etti. Geçen hafta 
Cagliari ile berabere kalan Juven-
tus, bu hafta da sahasında Milan ile 
golsüz berabere kaldı. Massimiliano 
Allegri yönetimindeki siyah-beyaz-
lı ekip, son 8 haftada 7. kez puan 
kaybetti. Napoli ile Roma’nın 2-2 
berabere kaldığı haftada, Atalanta 
sahasında Empoli’yi 2-0 yendi. Ligde 
34. hafta sonunda 89 puanla zirvede 
yer alan Inter’i 70 puanla Milan, 65 
puanla Juventus, 63 puanla Bologna, 
59 puanla da Roma izledi.

Ligue 1’de şampiyon PSG
Ligue 1’de lider Paris Saint-Germain 
(PSG), Monaco’nun Olimpik Lyon’a 
3-2 yenilmesiyle bitime 3 hafta kala 
şampiyonluğunu ilan etti. Paris ekibi, 
üst üste 3 olmak üzere 12. şampiyon-
luğuna ulaştı. UEFA Şampiyonlar 
Ligi’ne doğrudan katılmak için mü-
cadele eden Lille, Yusuf Yazıcı’nın 
golüyle Metz deplasmanından üç 
puanla ayrıldı. Metz’in 23. dakikada 
Georges Mikautadze’nin penaltı 
golüyle öne geçtiği karşılaşmada, 

Lille’e galibiyeti getiren 
golleri 31. dakikada 
Ismaily ve 44. dakikada 
milli futbolcu Yusuf 
Yazıcı kaydetti. 

Arsenal 
kayıpsız atlattı
Premier Lig’de 5 gün 
içinde oynadığı Londra 
derbilerinin ilkinde 
Chelsea’yi 5-0 mağlup 
eden Arsenal, ikinci 
derbide de Totten-
ham’ı deplasmanda 3-2 
yenerek maç fazlasıyla 
liderliğini sürdürdü. AA

LaLiga’da şampiyonluk için gün sayan Real Madrid, zorlu Sociedad 
deplasmanında milli futbolcu Arda Güler’in golüyle galibiyete uzandı

Avrupa liglerinde 
TÜRK RÜZGARI

TRENDYOL 1. Lig’in 32. 
haftasında Gençlerbirliği’ni 
konuk eden Göztepe, ilk yarısı 

golsüz eşitlikle tamamlanan müsa-
bakayı 77. dakikada Fıratcan Üzüm 
ve 90+3. dakikada Lundqvistz ile 
bulduğu gollerle 2-0 kazandı. Sa-
rı-kırmızılı ekip, bitime 2 hafta kala 
puanını 66’ya çıkararak, Süper Lig’e 
yükselmeyi garantiledi.

Süper Lig yolculuğu
2023-2024 sezonuna teknik direktör 
Radmoir Kokovic yönetiminde başla-
yan Göztepe, Kokovic’le 6 galibiyet, 
2 beraberlik ve 4 yenilgi yaşadığı 12 
haftalık periyodu 20 puanla 6. sırada 
tamamladı.

Kokovic’le yollarını ayırdıktan son-
ra 13. haftadan itibaren takımı Bulgar 
teknik adam Stanimir Stoilov’a ema-
net eden sarı-kırmızılı ekip, Stoilov’la 
başarılı sonuçlara imza attı. Stoilov’la 
4’te 4 yaparak başlayan İzmir tem-
silcisi, ligin ilk devresini 32 puan ve 
averajla lider Eyüpspor’un 10 puan 

gerisinde 3. sırada tamamladı. Ligin 
ikinci devresinde 10 maçlık yenilmez-
lik serisi yakalayan Göztepe, ikinci 
yarının ilk haftasında yükseldiği ikin-
ciliği hiç bırakmadı. 26. haftada en 
yakın rakibi Kocaelispor’a 10 puanlık 
fark atan Göztepe, başarılı mücadele-
sini sürdürerek ligin bitimine 2 hafta 
kala adını Süper Lig’e yazdırdı.

Stoilov ilk sezonunda 
sevinci yaşadı
Sezon içinde Kokovic’in yerine getiri-
len Stoilov, ilk sezonunda Süper Lig 
sevinci yaşadı. Bulgar teknik adam, 6. 
kez Süper Lig vizesi alan Göztepe’yi 
Süper Lig’e taşıyan 6. teknik direk-
tör oldu. İlk olarak 1977-1978’de 
teknik direktör Fevzi Zemzem, 
1980-1981’de Erkan Velioğlu ve 
2000-2001’de Ümit Kayıhan ile Süper 
Lig’e doğrudan yükselen Göztepe, 
1998-1999’da teknik direktör Oktay 
Çevik’le, 2016-2017’de de Yılmaz 
Vural yönetiminde play-off maçları 
sonucunda Süper Lig’e çıkmıştı. AA

TRENDYOL Süper Lig’in 34. 
haftasında Çaykur Rizespor 
ile MKE Ankaragücü, Çay-

kur Didi Stadı’nda karşılaştı. 25. 
dakikada Çaykur Rizespor 1-0 öne 
geçti. Olawoyin’in sağ taraftan 
ceza sahasına girdikten sonra yap-
tığı ortada, Gaich’in kafa vuruşun-
da yerden seken top filelere gitti. 
32. dakikada Çaykur Rizespor farkı 
ikiye çıkardı. Muhammet Taha 
Şahin’in düşürülmesi ile kazanılan 
faul atışında topun başına geçen 
Shelvey ortasını yaptı. Ceza saha-
sında Olawoyin’in vuruşunda, top 
kaleci Bahadır Han Güngördü’nün 
müdahalesine rağmen ağlarla bu-
luştu: 2-0 Çaykur Rizespor, maçın 
ilk yarısını 2-0 önde tamamladı.

İkinci yarı maç döndü
56. dakikada MKE Ankaragücü far-
kı 1’e indirdi. Sol taraftan ceza sa-
hasına giren Efkan Bekiroğlu’nun 
ortasında, Bajic’in kafa vuruşunda 
kaleci Gökhan Akkan’ın kucağın-
dan kaçırdığı top filelere gitti: 2-1
90+9. dakikada MKE Ankaragücü 
Chatzigiovanis’in soldan kullandığı 
köşe vuruşunda Radakovic’in kafa 
ile arkaya aşırdığı topu, Rodrigues 
altıpas içinde filelere gönderdi: 2-2
Karşılaşma 2-2 berabere tamam-
landı. AA

Son dakikada 
1 puan geldi
Trendyol Süper Lig’in 34. hafta-
sında Çaykur Rizespor ile MKE 
Ankaragücü arasında oynanan 
maç 2-2 berabere bitti

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

30 NİSAN 2024 SALI

AVRUPA FUTBOLU 
DOLUDIZGIN
Avrupa’nın 5 büyük futbol ülkesi Almanya (Bundesliga), Fransa (Ligue 1), İngiltere (Pre-
mier Lig), İspanya (LaLiga) ve İtalya’daki (Serie A) maçlara hafta sonu devam edildi

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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BURSA’DA 6 yıl önce çalış-
tığı inşaatın 3’üncü katından 
düşerek ayaklarından ağır 

yaralanan 30 yaşındaki Durak, 
yıllarca çeşitli hastanelerde tedavi 
gördükten sonra memleketine 
döndü. Yürüme engeli bulunduğu 
için koltuk değneklerinden destek 
alarak ayakta durabilen Durak, 
geçen yıl ilkbahar döneminde 
antrenör Çetin Demir ile Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki 
bir spor salonunda vücut geliştirme 
sporu yapmaya başladı. Aynı yıl 
içerisinde İzmir’de düzenlenen 
Türkiye Vücut Geliştirme ve 
Fitness Şampiyonası’nın bedensel 
engelli kategorisinde ikinci olan 
Durak, daha sonra bu sene mart 
ayında İstanbul’da düzenlenen 
organizasyonda ise Türkiye şam-
piyonluğunu elde etti. Elde ettiği 
başarılarla milli takıma seçilen Du-
rak, 1-6 Mayıs 2024’te İspanya’da 
düzenlenen Vücut Geliştirme ve 
Fitness Avrupa Şampiyonası’nda 
da dördüncü oldu. Hamur ilçesine 
bağlı bir köyde yaşayan ve her gün 
antrenman için şehir merkezine 
gidip gelen Halit Durak, Avrupa 

şampiyonluğu hedefiyle çalışma-
larına devam ediyor. Milli sporcu 
Durak, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, inşaatta kaza sonucu 
yaralandığını ve sporla yeniden 
hayata tutunduğunu söyledi. Spo-
run sağlığını olumlu etkilediğini 
ifade eden Durak, şunları kaydetti: 
“İnşaattaki kaza öncesinde spor 
hayatım yoktu. Hastane sürecinde 
sporu araştırdım ve sonrasında 
Çetin hocamla iletişime geçip 
tanıştım. Birçok kişiye örnek olmak 
için spora başladım. Geçirdiğim 
kazadan sonra spor sayesinde 
sağlığımda iyileşmeler oldu. Spor 
yaşamın bir parçası oldu. Spor 
benim için bir terapi gibi. Buraya 
girdiğim zaman kendimi çok mutu 
hissediyorum.” AA

İSTANBUL Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) iştiraki 
Spor İstanbul tarafından 

düzenlenen Türkiye İş Bankası 19. 
İstanbul Yarı Maratonu, 28 Nisan 
Pazar günü büyük bir katılım ile 
gerçekleştirildi. Bu yıl da maraton-
da yer alan CK Enerji çalışanların-
dan oluşan “Gönüllerin Enerjisi 
Koşu Takımı”, Kansersiz Yaşam 
Derneği aracılığıyla mücadele eden 
ailelere destek olmak için koştu.

Büyük bir fırsat
CK Enerji Grubu olarak sosyal 
sorumluluk projeleri içinde yer 
almaya büyük önem verdikleri-
ni belirten CK Enerji Kurumsal 

İletişim Direktörü Burcu Cankur-
taran, “Toplumsal konulara dikkat 
çekmek için bize büyük fırsat sunan 
İstanbul Yarı Maratonu’nda yer 
almaya önem veriyoruz. Bu yıl 30 
kişiden oluşan koşu takımımızla 
Kansersiz Yaşam Derneği ile bir-
likte maratonda yer alarak kanserle 
mücadele eden ailelere umut olmak 
için koştuk. Ekip arkadaşlarımız 10 
km boyunca adımlarını iyilik için 
attılar. Koşu tamamlansa da bağış 
kampanyaları 13 Mayıs’a kadar 
devam ediyor. Spor aracılığıyla sivil 
toplumun gelişimine destek olmak, 
farkındalık oluşturmaya katkı sağ-
layabilmek mutluluk verici” dedi. 
� DHA

Trendyol Süper Lig’in 36. haftasında konuk ettiği İstanbulspor’u 3-0 yenen 
Trabzonspor’da Nijeryalı futbolcu Paul Onuachu, attığı 2 gol ile gol sayısını 
14’e yükselterek takımının son yıllardaki en skorer isimlerinden biri oldu

Vurduğu gol oluyor!Vurduğu gol oluyor!

LIGIN 34 ve son haftasında 
deplasmanda Kocaelispor’u 2-0 
yenen Sakarya ekibi, bu sonuçla 

sezonu 3. sırada bitirerek play-off fina-
li oynamaya haz kazandı. Yeşil-silahlı 
takım, play-off’lara kalan Bodrumspor, 
Ahlatcı Çorum FK, Kocaelispor ve 
Boluspor’dan birini finalde bekleme-
ye başladı. Sakaryaspor, 2004-2005 
sezonunda 5 yılın ardından şampiyon 
olarak yükseldiği Süper Lig’i 32 puanla 
16. sırada tamamlayarak küme düştü. 
Sakarya temsilcisi, 2005-2006 sezonun-
da play-off finalinde Altay’ı 4-1 yene-
rek tekrar Süper Lig’e çıktı. 2007-2008 
sezonunda Süper Lig için tekrar play-
off oynayan Sakarya temsilcisi, yarı 
finalde normal süresi 2-2 biten maçta 
Boluspor’a penaltılarda 5-3 yenilerek 

elendi. En son 2006-2007 sezonunda 
Süper Lig’de mücadele eden yeşil-si-
yahlı takım, geçen sezon 10 yılın ar-
dından yükseldiği 1. Lig’de, play-off 1. 
turunda 120+2’nci dakikada kalesinde 
gördüğü golle Eyüpspor’a 1-0 yenile-
rek elendi. Play-off finalindeki rakibini 
beklemeye başlayan Sakaryaspor, 16 
sezonun ardından Süper Lig özlemini 
gidermek istiyor. 

İnşallah şehrimize 
o kupayı getireceğiz
Sakaryaspor Kulübü Yönetim Kuru-
lu Üyesi ve Futbol Şube Sorumlusu 
Semih Çiftçi, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, sezon başında şampiyon-
luk için kadro yapılanması gerçekleş-
tirdiklerini söyledi. Sezon içerisinde 

beklemedikleri puan kayıpları yaşa-
dıklarını fakat yarışı bırakmadıklarını 
belirten Çiftçi, “Play-off finaline hak 
kazandık. Şehir kenetlendi. Şehrin 
kenetlenmesiyle bu işi başaracağımızı, 
bir kez daha ne kadar istekli olduğu-
muzu Kocaelispor maçında gösterdik. 
İnşallah şehrimize o kupayı getirece-
ğiz. 16 sezondur bu şehrin özleminde 
Süper Lig. İnşallah bu sene o özlemi 
gidereceğiz.” diye konuştu. AA 

Sakaryaspor Süper Lig yolunda
Trendyol 1. Lig ekiplerinden Sakaryaspor, 16 sezonun ardından Süper Lig özlemini gidermek istiyor

İnşaattan düşerek bedensel engelli olan Ağrılı Halit Durak, vücut 
geliştirme sporuna başladıktan sonra milli takıma seçildi ve 
katıldığı ilk uluslararası organizasyonda Avrupa 4’üncüsü oldu

Örnek bir sporcu olmayı başardı



B ir türlü alınamayan ya da bir-
kaç ay sonrasına ancak alına-
bilen randevular sağlık alanın

en önemli ve güncel sorunlarının
başında geliyor. Sağlık Bakanlığı,
randevu konusunda hastaların
daha fazla mağdur olmaması için
onaylı randevu sistemini başlattı.

Onaylı randevu sisteminde değerlendir-
melerde bulunan SAHİM-SEN Başkanı
Özlem Akarken, “Onaylı randevu sistemi ha-
yatımıza girdi. Artık randevu alanlar, bir gün
önce akşam saat 20.00'ye kadar, randevusunu
onaylamak zorunda. Randevusunu onayladığı
halde gitmeyen kişilerin, aynı branş için 15
gün boyunca yeni randevu alması kısıtlana-
cak” dedi.

Hizmet bekleyen hastalar 
için önemli 

Merkezi Hekim Randevu Sistemi’nde
(MHRS) "Onaylı Randevu" dönemi 13 Mayıs
Pazartesi günü itibarıyla başladığını ifade eden
Akarken, “Onaylı Randevu Sistemi, randevula-
rın iptal edilmesinin ardından boş kalan 
kapasitenin hizmet bekleyen hastalar için kulla-
nılmasını sağlayacak. Randevu tarihinden bir

gün önce, akşam saat 20.00'ye kadar kişilerin
randevusuna onay vermesi veya gelemeyece-
ğini bildirmesi gerekecek. Onay, "mhrs.gov.tr"
internet sitesi, mobil uygulama ve "ALO 182"
çağrı merkezi olmak üzere tüm kanallar üzerin-
den verilebilecek. Randevu tarihinden bir gün
önce saat 20.00'ye kadar "mhrs.gov.tr" internet
sitesi, mobil uygulama ve ALO 182 çağrı mer-
kezi aracılığıyla iptal işlemleri gerçekleştirilebile-
cek. Son onay saatine kadar randevusunu
onaylamayan kişilerin randevusu sistem tara-
fından iptal edilecek” dedi.

Hasta ve hekim zıtlaşır mı?

SAHİM-SEN Başkanı Akarken şu bilgilendir-
melerde bulundu: “Randevusunu onayladığı
halde gitmeyen kişilerin, aynı branş için 15
gün boyunca yeni randevu alması kısıtlana-
cak. Fakat bu kişiler bakanlığa bağlı sağlık ku-
ruluşlarından randevusuz hizmet alabilecek.
İşte bu büyük sıkıntı 'madem randevusuz bakı-
lıyor ne diye uğraştırıyorsunuz bizi onayla
filan?' denilecek ve buradan hekimlerin hasta-
ları mağdur ettiği gibi bir durum anlaşılıyor
olacak. Hastalarla hekimleri karşı karşıya geti-
rerek mi MHRS sorununu çözmeyi düşü-
nüldü acaba diyoruz. Üzerinde herhangi bir

işlem yapılmayan
randevular, bir
gün önce saat
20.00'de otomatik
olarak iptal edile-
cek. Bu durumda
kişi tekrar randevu
alabilecek ya da
sağlık tesislerinden
randevusuz hiz-
met alabilecek. Üç
gün ve daha son-
rası için alınan
tüm randevularda
onay zorunluluğu
olacak, ancak

muayene tarihinden önceki iki
gün içerisinde alınan randevu-
lar, otomatik olarak onaylan-
mış sayılacak. Örneğin 24
Mayıs tarihi için 22 veya 23
Mayıs'ta alınan bir randevu,
otomatik olarak onaylanmış
kabul edilecek.”

Kanser hastaları muaf

Uygulamanın kanser hastala-
rını ve 65 yaş üstü hastaları
kapsamadığını da anlatan
Akarken, “Onaylı randevu siste-
mindeki bu uygulamadan 65
yaş üstü hastalar ve kanser has-
taları muaf tutulacak. Bu gruptaki hasta-
lar, her zaman randevu alabilecek.
Randevu, kişi tarafından ya da oto-
matik olarak onaylanmış olsa da
23 Mayıs 20.00'ye kadar iptal
edilebilecek. Bu saate kadar
onaylı randevusunu iptal
etmeyen ve randevu-
suna gitmeyen kişile-
rin, aynı branş için
15 gün boyunca
yeni randevu
alması kısıtla-
nacak. Fakat ki-
şiler sağlık
tesislerinden rande-
vusuz hizmet alabile-
cek. Randevusuz
kelimesi açılmalı, belirtil-
mez ise aciller dolabilir. Ran-
devuları onaylanmadığı için
otomatik iptal edilen kişiler, tek-
rar randevu alabilecek. Herhangi
bir kısıtlama uygulanmayacak. Saat
20.00 itibarıyla otomatik olarak iptal
edilerek boşalan randevular, öncelikli ola-
rak talepte bulunan kişilere verilecek” dedi.

ANIL 
BODUÇ

HABER
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Onaylı randevu sistemi başladı. Damga'ya konuşan SAHİM-SEN Başkanı Özlem Akarken, “Onaylı randevu siste-
minde vatandaş, randevusuna bir gün önceden saat 20.00'ye kadar onay vermesi gerekecek ya da randevuya
gidemeyeceğini belirtecek. Onaylanmayan randevular, diğer sıra bekleyen hastaların hizmetine sunulacak. Rande-
vusunu onayladığı halde gitmeyen kişilerin, aynı branş için 15 gün boyunca yeni randevu alması kısıtlanacak” dedi

Sağlık Bakanlığı'na da seslenen
Akarken, “Randevu sistemi

için adımlar atılmıştır.
Lakin randevusuz ba-

kılacak kelimesi çok
konuya gebe bu
randevusuz keli-
mesi açılmalı.
Mantıken eğer ran-
devusuz (ki bu

mümkün değil)
muayene olabiyor-

sam ne diye randevu
ile uğraşayım diyecek va-

tandaş hem uzun vade tahlil
ve görüntü randevusu veriyorsun

hem  de sonuç için randevu dahi alamı-
yoruz olacak, bu da bir çelişkidir.

Randevu sisteminde düzenleme ya-
pılırken personel yetersizliği,

mobbing, bedenen ruhen yıpra-
nan personel göz önünde bu-

lunduruldu mu gelecek günlerde göreceğiz. 2022 verilerine
göre İntihar eden 39 hekimden 16’sı (%41) cerrahi tıp
branş hekimi, 11’i (%28,2) aile sağlığı merkezinde ya da
hastanelerde pratisyen hekim, 11’i (%28,2) dahili tıp branş
hekimi, 1’i (%2,6) temel tıp branş hekimi olarak görev yap-
maktaydı. Bakanlık bunları da göz ardı etmesin… Başta
hekim olmak üzere sağlık kurum çalışanlarının intiharları-
nın önlenmesi için ivedilikle bir komisyon kurmalı ve tedbir
alınmalıdır. Bu randevu sistemi hekimler ve sağlık kurum
çalışanları ile işleyecektir” ifadelerini kullandı. 

Bakanlık gözardı etmesin

Gülşen
demek 
SOV
demek!

Ünlü şarkıcı Gülşen, son verdiği konserde giydiği kı-
yafetle sosyal medyada konuşulmaya başlandı.

Sahne kostümü olarak tercih ettiği ceket ve al-
tına giydiği body ile dikkat çeken Gülşen, bazı

sosyal medya kullanıcılarının eleştirilerine
hedef oldu. Uzun çizme ile kombinlediği

kıyafetiyle sahneye çıkan Gülşen'in
tarzı, bazı kullanıcılar tarafından

"zıbınlık mı?" şeklinde yorum-
landı. Ayrıca, kıyafet seçimine
ilişkin "Niye bu kadar kötü gi-
yiniyor?", "Stil danışmanını
değiştir abla" gibi eleştiriler de
yapıldı. Gülşen'in sahne per-
formansı ise bir kesim tara-
fından çok beğenilirken,

diğer kesimden gelen eleştiri-
lere maruz kaldı. 
HABER MERKEZİ

Gülşen, sahne performanslarında tercih
ettiği cesur kombinleriyle sıkça magazin

gündemine geliyor. Son konserinde giydiği
ceketi çıkaran ünlü şarkıcının altındaki

kıyafeti, sosyal medyada büyük ilgi gördü

SAHİM-SEN Başkanı
Özlem Akarken

ONAY YOKSA
RANDEVU YOK!
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